

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул.
Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в
багатоквартирному житловому фонді (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт перший пусковий комплекс

Кошторисна вартість об’єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

6638,678 тис.грн.
21,33831 тис.люд.год.
2311,549 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтаж та підсилення (залишки робіт)	1311,133	-	1311,133	1,40735	161,213	-
2	02-01-02	на Демонтаж та підсилення (кор.)	5327,545	-	5327,545	19,93096	2150,336	-
--								
-		Всього:	6638,678	-	6638,678	21,33831	2311,549	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Демонтаж та підсилення (залишки робіт)	<u>1.10246</u> 115,529	<u>-</u> -	<u>0.15410</u> 19,542	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.25656</u> 135,071	<u>0.15079</u> 26,142	<u>1.40735</u> 161,213
02-01-02	Демонтаж та підсилення (кор.)	<u>16.79426</u> 1659,439	<u>-</u> -	<u>0.70775</u> 85,471	<u>0.31601</u> 39,106	<u>-</u> -	<u>17.81802</u> 1784,016	<u>2.11294</u> 366,32	<u>19.93096</u> 2150,336
-	Разом :	<u>17.89672</u> 1774,968	<u>-</u> -	<u>0.86185</u> 105,013	<u>0.31601</u> 39,106	<u>-</u> -	<u>19.07458</u> 1919,087	<u>2.26373</u> 392,462	<u>21.33831</u> 2311,549

Склав _____

Перевірів _____

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтаж та підсилення (залишки робіт)
Капітальний ремонт перший пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1311,133 тис. грн.
1,40735 тис.люд.год.
161,213 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Плита покриття позн. +14.920									
1	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,65352	<u>254519.15</u> 115597,29	<u>21469.37</u> 9649,41	166333	75545	<u>14031</u> 6306	<u>1109.4855</u> 77,4534	<u>725.07</u> 50,62
2	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	66,33228	<u>4510.38</u> -	- -	299184	-	- -	- -	- -
3	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,26246	<u>28417.52</u> -	- -	7458	-	- -	- -	- -
4	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	7,72971	<u>29692.52</u> -	- -	229515	-	- -	- -	- -
5	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,64973	<u>29692.52</u> -	- -	19292	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	2,28182	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	67753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,21017	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	6240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,43415	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	12891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C124-24 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22 мм	т	0,37457	<u>29692.12</u> -	<u>-</u> -	11122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,54639	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	16224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					836012	75545	<u>14031</u> 6306		<u>725.07</u> 50,62
		Разом будівельні роботи, грн.					836012				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					746436				
		всього заробітна плата, грн.					81851				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44795				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16138				
		Всього будівельні роботи, грн.					880807				

		Всього по розділу 1					880807				
		Розділ 2. Сходи									
11	КБ7-21-1 Н2, Н5=1,15	Установлення сходових площадок з обпиранням на стіну при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,12	<u>64275.22</u> 30403,94	<u>30748.15</u> 14273,65	7713	3648	<u>3690</u> 1713	<u>291.8125</u> 117,0210	<u>35.02</u> 14,04
12	& C121-387- 1 варіант 2	1ЛМ 30.12.15-4	шт	2	<u>6150.36</u> -	<u>-</u> -	12301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C121-387- 1 варіант 6	1ЛМ 30.12.15-4	шт	4	<u>7439.96</u> -	<u>-</u> -	29760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C121-387-1 варіант 7	2ЛП 25.12-4-К	шт	1	<u>3999,19</u> -	<u>-</u> -	3999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C121-387-1 варіант 3	2ЛП 25.12-4-К	шт	2	<u>4028,43</u> -	<u>-</u> -	8057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C121-387-1 варіант 4	2ЛП 25.15-4-К	шт	2	<u>4409,73</u> -	<u>-</u> -	8819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C121-387-1 варіант 5	2ЛП 25.15-4в-К	шт	1	<u>4409,73</u> -	<u>-</u> -	4410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1002	<u>26636,79</u> 19233,28	<u>5712,40</u> 517,76	2669	1927	<u>572</u> 52	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>17,64</u> 0,42
19	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1002	<u>15954,44</u> 11125,12	<u>3901,17</u> 756,65	1599	1115	<u>391</u> 76	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>8,89</u> 0,53
20	C111-519 варіант 1	Сталь кутова	т	0,089358	<u>35584,98</u> -	<u>-</u> -	3180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C111-519 варіант 2	Сталь листовая	т	0,016854	<u>40044,19</u> -	<u>-</u> -	675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					83182	6690	<u>4653</u> 1841		<u>61,55</u> 14,99
		Разом будівельні роботи, грн.					83182				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71839				
		всього заробітна плата, грн.					8531				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4527				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1593				
		Всього будівельні роботи, грн.					87709				

		Всього по розділу 2					87709				
22	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 3. См 3 позн. +11.900 Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,077	<u>358183,55</u> 71457,30	<u>160045,59</u> 54588,48	27580	5502	<u>12324</u> 4203	<u>694.2320</u> 419,5637	<u>53,46</u> 32,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	7,8155	<u>4510,38</u> -	<u>-</u> -	35251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,632	<u>28417,52</u> -	<u>-</u> -	17960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1123	<u>29692,52</u> -	<u>-</u> -	3334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0069	<u>29692,52</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0313	<u>29692,52</u> -	<u>-</u> -	929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					85259	5502	<u>12324</u> 4203		<u>53,46</u> 32,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85259 67433 9705 5106 10,29 1784 90365				

		Всього по розділу 3					90365				
28	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 4. См 3 позн. +14.900 Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,084	<u>358183,55</u> 71457,30	<u>160045,59</u> 54588,48	30087	6002	<u>13444</u> 4585	<u>694.2320</u> 419,5637	<u>58,32</u> 35,24
29	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	8,526	<u>4510,38</u> -	<u>-</u> -	38455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,72976	<u>28417,52</u> -	<u>-</u> -	20738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0741	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,03316	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					92465	6002	<u>13444</u> 4585		<u>58.32</u> 35,24
		Разом будівельні роботи, грн.					92465				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73019				
		всього заробітна плата, грн.					10587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5571				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1946				
		Всього будівельні роботи, грн.					98036				

		Всього по розділу 4					98036				
		Розділ 5. Плита покриття позн. +14.920 (парапет)									
33	КБ6-19-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування поясів в опалубці (парапет)	100м3	0,1746	<u>226571.47</u> 124798,59	<u>40062.02</u> 14934,01	39559	21790	<u>6995</u> 2607	<u>1168.7450</u> 119,9082	<u>204.06</u> 20,94
34	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	17,72	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	79924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,72493	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	21587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					141070	21790	<u>6995</u> 2607		<u>204.06</u> 20,94
		Разом будівельні роботи, грн.					141070				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112285				
		всього заробітна плата, грн.					24397				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13147				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4681				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					154217				

		Всього по розділу 5					154217				
		Разом прямі витрати по кошторису					1237988	115529	<u>51447</u>		<u>1102,46</u>
									<u>19542</u>		<u>154,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1237988				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1071012				
		всього заробітна плата, грн.					135071				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73145				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					150,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26142				
		Всього будівельні роботи, грн.					1311133				

		Всього по кошторису					1311133				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1407,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					161213				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Демонтаж та підсилення (кор.)
Капітальний ремонт перший пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5327,545 тис. грн.
19,93096 тис.люд.год.
2150,336 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ФМ1									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,018	<u>23098,61</u> 23098,61	<u>-</u> -	416	416	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>4,71</u> -
2	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,039	<u>9154,20</u> 2088,82	<u>7065,38</u> 2585,03	357	81	<u>276</u> 101	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>0,82</u> 0,92
3	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,9	<u>1046,35</u> 545,00	<u>501,35</u> 177,85	4081	2126	<u>1955</u> 694	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>21,45</u> 6,26
4	С1421-9454 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше --- Бетонна підготовка ---	м3	3,9	<u>1243,31</u> -	<u>-</u> -	4849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ6-1-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,017424 4	<u>67181,78</u> 16405,05	<u>3256,78</u> 1537,93	1171	286	<u>57</u> 27	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>3,02</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1424-11608 варіант 1	Бетон кл. C8/10	м3	1,778	<u>3898.38</u> -	<u>-</u> -	6931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ6-1-6 Н2, Н5=1,15	--- Фундамент --- Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колоні об'ємом понад 3 м3 до 5 м3	100м3	0,062586 9	<u>110717.23</u> 51588,98	<u>12739.21</u> 5884,51	6929	3229	<u>797</u> 368	<u>501.2045</u> 47,0332	<u>31.37</u> 2,94
8	C111-175 варіант 1	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,00118	<u>51476.98</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. C 25/30	м3	0,34245	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	1545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. C 25/30	м3	6	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	27062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-2085-2	Фіксатор настил 30/40	шт	600	<u>1.54</u> -	<u>-</u> -	924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C113-2085-1	Фіксатор стійка 20*25*30	шт	300	<u>0.59</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,61	<u>3746.87</u> 3735,34	<u>11.53</u> 10,24	9779	9749	<u>30</u> 27	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>87.15</u> 0,23
14	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,61	<u>1150.67</u> 1147,79	<u>2.88</u> 2,56	3003	2996	<u>7</u> 7	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>26.78</u> 0,06
15	& C1633-134ВД-1 варіант 1	Праймер бітумно-каучуковий Ореол, 20 л	кг	120	<u>88.97</u> -	<u>-</u> -	10676	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C111-1701-2 варіант 1	Мастика бітумно-каучукова "Універсальна" Ореол	кг	525	<u>58.37</u> -	<u>-</u> -	30644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1633-10 варіант 1	Розчинник Уайт-спіріт	л	10	<u>94.27</u> -	<u>-</u> -	943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ13-16-6 К=1,15	Ремонт після демонтажу фундаменту в/о 4А-Д Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 (ПОКРИТТЯ АРМАТУРИ ГРУНТОМ)	100м2	0,025	<u>1790.17</u> 680,20	<u>95.15</u> 9,19	45	17	<u>2</u> -	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.14</u> -
19	КР12-27-1	Грунтування сколу бетону бетоноконтактом	100м2	0,0875	<u>826.41</u> 826,41	<u>-</u> -	72	72	<u>-</u> -	<u>8.3400</u> -	<u>0.73</u> -
20	C111-2014-4 варіант 1	Бетон-контакт MGF	кг	4,375	<u>51.99</u> -	<u>-</u> -	227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ6-1-6 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 3 м3 до 5 м3	100м3	0,0018	<u>111582.04</u> 51588,98	<u>12739.21</u> 5884,51	201	93	<u>23</u> 11	<u>501,2045</u> 47,0332	<u>0.9</u> 0,08
22	КР20-15-6	Готування важкого бетону на ґравії, клас бетону В25	100м3	0,0018	<u>44681.20</u> 38930,64	<u>4112.77</u> 3121,23	80	70	<u>7</u> 6	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>0.78</u> 0,06
23	С111-1650-1 варіант 1	Універсальна суміш. Сухий бетон SILTEK В-25	кг	200	<u>5.34</u> -	<u>-</u> -	1068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С111-1650-1 варіант 2	Суміш SILTEK В-25 сухий бетон	кг	50	<u>6.09</u> -	<u>-</u> -	305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		- армування - арк. 4 - фундамент									
25	С111-821-1 варіант 1	Дріт в'язальний, діаметр 1,2 мм	т	0,117178	<u>34027.52</u> 4	<u>-</u> -	3987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,041	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР19-26-5	Влаштування деформаційного шву між фундаментами виробами з пінопласту насухо	м3	0,1708	<u>1772.26</u> 1771,43	<u>-</u> -	303	303	<u>-</u> -	<u>16,2100</u> -	<u>2,77</u> -
28	& С111-1494-2	Пінополістирол екструдований Alpfarplex 1200x500x20 мм	м2	8,7108	<u>94.83</u> -	<u>-</u> -	826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					117879	19438	<u>3154</u> 1241		<u>180.62</u> 10,76
		Разом будівельні роботи, грн.					117879				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95287				
		всього заробітна плата, грн.					20679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11144				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3967				
		Всього будівельні роботи, грн.					129023				

		Всього по розділу 1					129023				
		Розділ 2. Підвал									
		--- Км 1 ---Підвал									
29	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0408	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	13138	7644	<u>2152</u> 969	<u>1734,2000</u> 189,7886	<u>70.76</u> 7,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	4,1412	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	18678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,5752	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	17079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм --- Км 2 ---Підвал	т	0,171	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	5077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,03672	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	11824	6879	<u>1937</u> 872	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>63.68</u> 6,97
34	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	3,72708	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	16811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	1,0455	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	31044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм --- Пм 1 ---	т	0,19	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	5642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,02244	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	7226	4204	<u>1184</u> 533	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>38.92</u> 4,26
38	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	2,27766	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	10273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,1159	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм --- Пм 2 ---	т	0,0758	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,05202	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	16750	9746	<u>2744</u> 1235	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>90.21</u> 9,87
42	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	5,28003	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	23815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,2589	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	7687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм --- См 1 ---	т	0,1679	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	4985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0437	<u>215780.68</u> 127488,69	<u>32913.05</u> 14063,37	9430	5571	<u>1438</u> 615	<u>1238.5960</u> 112,5614	<u>54,13</u> 4,92
46	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	4,43555	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	20006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,4261	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	12109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,1698	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	5042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					242308	34044	<u>9455</u> 4224		<u>317.7</u> 33,76
		Разом будівельні роботи, грн.					242308				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198809				
		всього заробітна плата, грн.					38268				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20572				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7311				
		Всього будівельні роботи, грн.					262880				

		Всього по розділу 2					262880				
		Розділ 3. Влаштування деформаційного шву в осях 4'/Д-Г; 4'/В; 4'/А h = 2850 мм									
49	КБ26-35-5	Теплоізоляція конструкцій виробами з пінопласту насухо	1 м3	2,2456	<u>1659.62</u> 1655,59	<u>-</u> -	3727	3718	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>34.02</u> -
50	& C114-4-У5	Пінопласт EPS 70 1000x500x100 мм	м3	0,9	<u>1451.86</u> -	<u>-</u> -	1307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C114-4-У6	Пінопласт EPS 70 1000x500x20 мм	м3	0,18	<u>1494,70</u>	<u>-</u>	269	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
52	& C114-4-У5	Плити пінополістирольні 120/500/1000	м3	1,2114	<u>3210,85</u>	<u>-</u>	3890	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	HIRSCH 25 kg/m3			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					9193	3718	<u>-</u>		<u>34,02</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					9193				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5475				
		всього заробітна плата, грн.					3718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1779				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					543				
		Всього будівельні роботи, грн.					10972				

		Всього по розділу 3					10972				
		Розділ 4. Фундамент Фм1 в/о 1'-4'/А-Д									
		відмітка низу -2.730									
53	КР7-18-3	Улаштування першого шару	100м2	0,413	<u>3746,87</u>	<u>11,53</u>	1547	1543	<u>4</u>	<u>33,3900</u>	<u>13,79</u>
		обмазувальної гідроізоляції			3735,34	10,24			4	0,0888	0,04
54	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар	100м2	0,413	<u>1150,67</u>	<u>2,88</u>	475	474	<u>1</u>	<u>10,2600</u>	<u>4,24</u>
		обмазувальної гідроізоляції			1147,79	2,56			1	0,0222	0,01
55	& C1633-134ВД-1	Праймер бітумно-каучуковий Ореол, 20 л	кг	19	<u>88,97</u>	<u>-</u>	1690	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
56	& C111-1701-2	Мастика бітумно-каучукова "Універсальна"	кг	82,6	<u>58,37</u>	<u>-</u>	4821	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	Ореол			-	-			-	-	-
57	C1633-10	Розчинник Уайт-спіріт	л	10	<u>94,27</u>	<u>-</u>	943	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
58	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,5096	<u>14357,70</u>	<u>-</u>	7317	7317	<u>-</u>	<u>165,2400</u>	<u>84,21</u>
					14357,70	-			-	-	-
59	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,274	<u>9154,20</u>	<u>7065,38</u>	11662	2661	<u>9001</u>	<u>21,0800</u>	<u>26,86</u>
					2088,82	2585,03			3293	23,6555	30,14
60	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	12,73	<u>1046,35</u>	<u>501,35</u>	13320	6938	<u>6382</u>	<u>5,5000</u>	<u>70,02</u>
					545,00	177,85			2264	1,6057	20,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C1421-9451 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше имд 51, акт 67782,53 грн	м3	15	<u>1336,21</u> -	<u>-</u> -	20043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					61818	18933	<u>15388</u> 5562		<u>199,12</u> 50,63
		Разом будівельні роботи, грн.					61818				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27497				
		всього заробітна плата, грн.					24495				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13990				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5196				
		Всього будівельні роботи, грн.					75808				

		Всього по розділу 4					75808				
		Розділ 5. Плита підлоги підвалу									
		Влаштування геотекстилю по горизонту в осях 1'-4'/А-Д									
62	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	2,9624	<u>687,45</u> 675,87	<u>11,58</u> 10,63	2037	2002	<u>35</u> 31	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>21,15</u> 0,3
63	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль термофікований щільністю 150 г/м2	м2	325,86	<u>30,77</u> -	<u>-</u> -	10027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Гідроізоляція поверхні для влаштування плити підлоги підвалу по горизонту в осях 1'- 4'/А-Д									
64	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	2,9624	<u>687,45</u> 675,87	<u>11,58</u> 10,63	2037	2002	<u>35</u> 31	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>21,15</u> 0,3
65	C111-852 варіант 1	Рубероїд ХПП 2мм коеф. 1,1	м2	325,86	<u>66,97</u> -	<u>-</u> -	21823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Влаштування фартухів L=400 мм в осях 1'- 4'/А-Д									
66	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3498	<u>1464,69</u> 1363,32	<u>15,06</u> 13,82	512	477	<u>5</u> 5	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>4,52</u> 0,05
67	& C1633- 134ВД-1 варіант 1	Праймер бітумно-каучуковий Ореол, 20 л	кг	12,1	<u>88,97</u> -	<u>-</u> -	1077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C111-852 варіант 1	Рубероїд ХПП 2мм коеф. 1,1	м2	325,86	<u>66.97</u> -	<u>-</u> -	21823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					59336	4481	<u>75</u> 67		<u>46.82</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн.					59336				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54780				
		всього заробітна плата, грн.					4548				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					987				
		Всього будівельні роботи, грн.					61969				

		Всього по розділу 5					61969				
69	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 6. Плита перекриття підвалу позн. -0.100 <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м</i>	100м3	0,0356	<u>254519.15</u> 115597,29	<u>21469.37</u> 9649,41	9061	4115	<u>764</u> 344	<u>1109.4855</u> 77,4534	<u>39.5</u> 2,76
70	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	3,6134	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	16298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					25359	4115	<u>764</u> 344		<u>39.5</u> 2,76
		Разом будівельні роботи, грн.					25359				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20480				
		всього заробітна плата, грн.					4459				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2440				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					879				
		Всього будівельні роботи, грн.					27799				

		Всього по розділу 6					27799				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Км 1 на позн. -0.100									
71	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0238	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	7664	4459	<u>1255</u> 565	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>41.27</u> 4,52
72	С1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	2,4157	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	10896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	С124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,39252	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	11655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,11772	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					33710	4459	<u>1255</u> 565		<u>41.27</u> 4,52
		Разом будівельні роботи, грн.					33710				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27996				
		всього заробітна плата, грн.					5024				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2689				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					953				
		Всього будівельні роботи, грн.					36399				

		Всього по розділу 7					36399				
		Розділ 8. Км 2 на позн. -0.100; +2.900; +5.900									
75	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,02778	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	8945	5204	<u>1465</u> 660	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>48.18</u> 5,27
76	С1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	2,81967	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	12718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С124-24 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,71162	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	21130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,11772	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					46288	5204	<u>1465</u> 660		<u>48.18</u> 5,27
		Разом будівельні роботи, грн.					46288				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39619				
		всього заробітна плата, грн.					5864				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3139				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1112				
		Всього будівельні роботи, грн.					49427				

		Всього по розділу 8					49427				
79	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Розділ 9. Пм 2 на позн. -0.100 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,016337	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	5261	3061	<u>862</u> 388	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>28.33</u> 3,1
80	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	1,658205 5	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	7479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,09272	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,06268	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					17354	3061	<u>862</u> 388		<u>28.33</u> 3,1
		Разом будівельні роботи, грн.					17354				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13431				
		всього заробітна плата, грн.					3449				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1846				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					654				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19200				

		Всього по розділу 9					19200				
83	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 10. Додаткове армування колон (на позн. 02.720; +5.720; +8.720; +11.70; +14.720) Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	0,605	<u>8750.81</u> 8319,00	<u>431.81</u> 165,98	5294	5033	<u>261</u> 100	<u>87.8830</u> 1,4836	<u>53.17</u> 0,9
84	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,605	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	17964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					23258	5033	<u>261</u> 100		<u>53.17</u> 0,9
		Разом будівельні роботи, грн.					23258				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17964				
		всього заробітна плата, грн.					5133				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2989				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1125				
		Всього будівельні роботи, грн.					26247				

		Всього по розділу 10					26247				
85	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 11. Плита перекриття 1-го поверху позн. +2.900 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м	100м3	0,0001	<u>254519.15</u> 115597,29	<u>21469.37</u> 9649,41	25	12	<u>2</u> 1	<u>1109.4855</u> 77,4534	<u>0.11</u> 0,01
86	С1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,007	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1115	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,0758	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,0286	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,0217	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,0973	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20- 22 мм	т	0,08	<u>27310.50</u> -	<u>-</u> -	2185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					12399	12	<u>2</u> 1		<u>0.11</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					12399				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12385				
		всього заробітна плата, грн.					13				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2				
		Всього будівельні роботи, грн.					12406				

		Всього по розділу 11					12406				
94	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 12. См 3 позн. -0.100 Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,0001	<u>358183.55</u> 71457,30	<u>160045.59</u> 54588,48	36	7	<u>16</u> 5	<u>694.2320</u> 419,5637	<u>0.07</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0385	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	1094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,008	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,008	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ26-35-5	Теплоізоляція конструкцій виробами з пінопласту насухо	1 м3	2,52	<u>1659.62</u> 1655,59	<u>-</u> -	4182	4172	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>38.18</u> -
100	& C114-4-У5 варіант 2	Пінопласт EPS 70 1000x500x100 мм	м3	2,5704	<u>4438.42</u> -	<u>-</u> -	11409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					17243	4179	<u>16</u> 5		<u>38.25</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					17243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13048				
		всього заробітна плата, грн.					4184				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2003				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					611				
		Всього будівельні роботи, грн.					19246				

		Всього по розділу 12					19246				
101	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Розділ 13. Км 1 на позн.+2.900 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,035532	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	11441	6657	<u>1874</u> 844	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>61.62</u> 6,74
102	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	3,60325	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	16252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,57	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	16925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,129	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					48448	6657	<u>1874</u> 844		<u>61.62</u> 6,74
		Разом будівельні роботи, грн.					48448				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39917				
		всього заробітна плата, грн.					7501				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4015				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1422				
		Всього будівельні роботи, грн.					52463				

		Всього по розділу 13					52463				
105	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Розділ 14. Км 2 на позн. -0.100; +2.900; +5.900 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,03948	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	12713	7396	<u>2082</u> 938	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>68.47</u> 7,49
106	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	4,00722	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	18074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,989	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	29366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,1438	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	4270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,017	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					64928	7396	<u>2082</u> 938		<u>68.47</u> 7,49
		Разом будівельні роботи, грн.					64928				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55450				
		всього заробітна плата, грн.					8334				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4461 9,12 1580 69389				

		Всього по розділу 14					69389				
110	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 15. Додаткове армування колон (на позн. 02.720; +5.720; +8.720; +11.70; +14.720) Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1,37639	<u>8750.81</u> 8319,00	<u>431.81</u> 165,98	12045	11450	<u>595</u> 228	<u>87.8830</u> 1,4836	<u>120.96</u> 2,04
111	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	1,37639	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	40868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					52913	11450	<u>595</u> 228		<u>120.96</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52913 40868 11678 6799 14,76 2559 59712				

		Всього по розділу 15					59712				
112	КБ6-22-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 16. Плита перекриття 2-го поверху позн. +5.900 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м	100м3	0,0004	<u>254519.15</u> 115597,29	<u>21469.37</u> 9649,41	102	46	<u>9</u> 4	<u>1109.4855</u> 77,4534	<u>0.44</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,0406	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0069	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,015052	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,07535	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,02197	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,097104	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22 мм	т	0,08	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					9075	46	<u>9</u> 4		<u>0.44</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					9075				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9020				
		всього заробітна плата, грн.					50				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10				
		Всього будівельні роботи, грн.					9102				

		Всього по розділу 16					9102				
120	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 17. См 3 позн. +2.900 Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,00379	<u>358183.55</u> 71457,30	<u>160045.59</u> 54588,48	1358	271	<u>607</u> 207	<u>694.2320</u> 419,5637	<u>2.63</u> 1,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,385	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	1736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0252	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0037	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0083	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ26-35-5	Теплоізоляція конструкцій виробами з пінопласту насухо	1 м3	2,52	<u>1659.62</u> 1655,59	<u>-</u> -	4182	4172	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>38.18</u> -
126	& C114-4-У5 варіант 3	Плити пінополістирольні 120/500/1000 25 kg/m3	м3	2,5704	<u>3210.85</u> -	<u>-</u> -	8253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					16601	4443	<u>607</u> 207		<u>40.81</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн.					16601				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11551				
		всього заробітна плата, грн.					4650				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2249				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					697				
		Всього будівельні роботи, грн.					18850				

		Всього по розділу 17					18850				
		Розділ 18. Км 1 на позн.+5.900									
127	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,035532	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	11441	6657	<u>1874</u> 844	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>61.62</u> 6,74
128	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	3,606498	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	16267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,57	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	16925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,129	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0154	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					48920	6657	<u>1874</u> 844		<u>61.62</u> 6,74
		Разом будівельні роботи, грн.					48920				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40389				
		всього заробітна плата, грн.					7501				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4015				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1422				
		Всього будівельні роботи, грн.					52935				

		Всього по розділу 18					52935				
		Розділ 19. Км 2 на позн. -0.100; +2.900; +5.900									
132	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,03948	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	12713	7396	<u>2082</u> 938	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>68.47</u> 7,49
133	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	4,00722	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	18074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,989	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	29366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,1438	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	4270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,017	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 19					64928	7396	<u>2082</u> 938		<u>68.47</u> 7,49
		Разом будівельні роботи, грн.					64928				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					55450 8334 4461 9,12 1580 69389				

		Всього по розділу 19					69389				
137	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Розділ 20. Пм 1 на позн. +2.900 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,021714	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	6992	4068	<u>1145</u> 516	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>37.66</u> 4,12
138	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	2,203971	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	9941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,114	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0524	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0086	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					22129	4068	<u>1145</u> 516		<u>37.66</u> 4,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22129 16916 4584 2453 5,01 869 24582				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 20					24582				
142	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Розділ 21. Пм 2 на позн. -0.100; +11.900 <i>Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м</i>	100м3	0,050337	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	16208	9430	<u>2655</u> 1195	<u>1734,2000</u> 189,7886	<u>87.29</u> 9,55
143	С1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	5,109205 5	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	23044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,245	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	7275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	С124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,1258	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0154	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 21					50719	9430	<u>2655</u> 1195		<u>87.29</u> 9,55
		Разом будівельні роботи, грн.					50719				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38634				
		всього заробітна плата, грн.					10625				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2015				
		Всього будівельні роботи, грн.					56407				

		Всього по розділу 21					56407				
147	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 22. Додаткове армування колон (на позн. 02.720; +5.720; +8.720; +11.70; +14.720) Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1,37639	<u>8750.81</u> 8319,00	<u>431.81</u> 165,98	12045	11450	<u>595</u> 228	<u>87.8830</u> 1,4836	<u>120.96</u> 2,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	1,37639	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	40868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 22					52913	11450	<u>595</u> 228		<u>120.96</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн.					52913				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40868				
		всього заробітна плата, грн.					11678				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6799				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2559				
		Всього будівельні роботи, грн.					59712				

		Всього по розділу 22					59712				
		Розділ 23. Плита перекриття 3-го поверху позн. +8.900									
149	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,0001	<u>358183.55</u> 71457,30	<u>160045.59</u> 54588,48	36	7	<u>16</u> 5	<u>694.2320</u> 419,5637	<u>0.07</u> 0,04
150	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм (дріт в'язальний О 1,2мм)	т	0,136552 5	<u>33746.63</u> -	<u>-</u> -	4608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,09813	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	2789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,07577	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,02174	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,0973	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20- 22 мм	т	0,08	<u>27310.50</u> -	<u>-</u> -	2185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 23					15449	7	<u>16</u> 5		<u>0.07</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15449 15426 12 6 0,01 2 15455				
		----- Всього по розділу 23					15455				
		Розділ 24. См 3 позн. +5.900									
157	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,0001	<u>358183.55</u> 71457,30	<u>160045.59</u> 54588,48	36	7	<u>16</u> 5	<u>694.2320</u> 419,5637	<u>0.07</u> 0,04
158	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0077	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0005	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ26-35-5	Теплоізоляція конструкцій виробами з пінопласту насухо	1 м3	2,52	<u>1659.62</u> 1655,59	<u>-</u> -	4182	4172	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>38.18</u> -
162	& C114-4-У5 варіант 4	Пінопласт EPS 70 1000x500x120 мм --- Плм 1 ---	м3	2,5704	<u>4438.42</u> -	<u>-</u> -	11409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,0001	<u>358183.55</u> 71457,30	<u>160045.59</u> 54588,48	36	7	<u>16</u> 5	<u>694.2320</u> 419,5637	<u>0.07</u> 0,04
164	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,01487	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,00102	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм --- СМм 1 ---	т	0,00034	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КБ6-31-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування прямокутних з/б конструкцій, що зводяться у горизонтально-ковзній опалубці, при товщині до 150 мм	100 м3	0,0001	<u>358183.55</u> 71457,30	<u>160045.59</u> 54588,48	36	7	<u>16</u> 5	<u>694.2320</u> 419,5637	<u>0.07</u> 0,04
169	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,0661	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,0007	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0448	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					19877	4193	<u>48</u> 15		<u>38.39</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					19877				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15636				
		всього заробітна плата, грн.					4208				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2016				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					615				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21893				

		Всього по розділу 24					21893				
		Розділ 25. Км 1 на позн. +8.900									
173	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,035532	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	11441	6657	<u>1874</u> 844	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>61.62</u> 6,74
174	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм (дріт в'язальний О 1,2мм)	т	0,009	<u>33746.63</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	3,606498	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	16267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,347	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	10303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,129	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0154	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 25					42602	6657	<u>1874</u> 844		<u>61.62</u> 6,74
		Разом будівельні роботи, грн.					42602				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34071				
		всього заробітна плата, грн.					7501				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4015				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1422				
		Всього будівельні роботи, грн.					46617				

		Всього по розділу 25					46617				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 26. Км 2 на позн. +8.900; +11.900									
179	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,03948	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	12713	7396	<u>2082</u> 938	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>68.47</u> 7,49
180	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	3,948	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	17807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,3855	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	11446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,1438	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	4270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,017	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм (дріт в'язальний О 1,2мм)	т	0,015	<u>33746.63</u> -	<u>-</u> -	506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 26					47247	7396	<u>2082</u> 938		<u>68.47</u> 7,49
		Разом будівельні роботи, грн.					47247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37769				
		всього заробітна плата, грн.					8334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4461				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1580				
		Всього будівельні роботи, грн.					51708				

		Всього по розділу 26					51708				
		Розділ 27. Пм 1 на позн. +8,900									
185	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,021714	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	6992	4068	<u>1145</u> 516	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>37.66</u> 4,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	2,203971	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	9941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,114	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0524	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм (дріт в'язальний О 1,2мм)	т	0,0086	<u>33746.63</u> -	<u>-</u> -	290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0524	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 27							23720	4068	<u>1145</u> 516		<u>37.66</u> 4,12
Разом будівельні роботи, грн.							23720				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18507				
всього заробітна плата, грн.							4584				
Загальновиробничі витрати, грн.							2453				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							869				
Всього будівельні роботи, грн.							26173				

Всього по розділу 27							26173				
Розділ 28. Пм 2 на позн.+8.900											
191	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,050337	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	16208	9430	<u>2655</u> 1195	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>87.29</u> 9,55
192	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	5,109205 5	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	23044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм (дріт в'язальний О 1,2мм)	т	0,005	<u>33746.63</u> -	<u>-</u> -	169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,245	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	7275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,1258	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01524	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 28					50884	9430	<u>2655</u> 1195		<u>87.29</u> 9,55
		Разом будівельні роботи, грн.					50884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38799				
		всього заробітна плата, грн.					10625				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2015				
		Всього будівельні роботи, грн.					56572				

		Всього по розділу 28					56572				
		Розділ 29. Додаткове армування колон (на позн. 02.720; +5.720; +8.720; +11.70; +14.720)									
197	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1,37639	<u>8750.81</u> 8319,00	<u>431.81</u> 165,98	12045	11450	<u>595</u> 228	<u>87.8830</u> 1,4836	<u>120.96</u> 2,04
198	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,37639	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	40868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 29					52913	11450	<u>595</u> 228		<u>120.96</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн.					52913				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40868				
		всього заробітна плата, грн.					11678				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6799 14,76 2559 59712				

		Всього по розділу 29					59712				
		Розділ 30. Плита перекриття 4-го поверху позн. +11.900									
199	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0001	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	32	19	<u>5</u> 2	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>0.17</u> 0,02
200	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм (дріт в'язальний О 1,2мм)	т	0,136552 5	<u>33746.63</u> -	<u>-</u> -	4608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,09813	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	2789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,07577	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,0464	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,02174	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,0973	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22 мм	т	0,08	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 30					17013	19	<u>5</u> 2		<u>0.17</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					17013				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16989 21 11 0,02 4 17024				
		----- Всього по розділу 30					17024				
		Розділ 31. См 3 позн. +8.900									
208	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0001	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	32	19	<u>5</u> 2	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>0.17</u> 0,02
209	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	C111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм (дріт в'язальний О 1,2мм)	т	0,01	<u>33746.63</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,007	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм имд 147, акт 1376752,63 грн	т	0,0006	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 31					641	19	<u>5</u> 2		<u>0.17</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					641 617 21 11 0,02 4 652				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 31					652				
		Розділ 32. Км 1 на позн. +11.900									
213	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,035532	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	11441	6657	<u>1874</u> 844	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>61.62</u> 6,74
214	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	3,606	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	16264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,347	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	10303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,129	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0154	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 32					42295	6657	<u>1874</u> 844		<u>61.62</u> 6,74
		Разом будівельні роботи, грн.					42295				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33764				
		всього заробітна плата, грн.					7501				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4015				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1422				
		Всього будівельні роботи, грн.					46310				

		Всього по розділу 32					46310				
		Розділ 33. Км 2 на позн. +8.900; +11.900									
218	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,03948	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	12713	7396	<u>2082</u> 938	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>68.47</u> 7,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	4,007	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	18073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,3855	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	11446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,1438	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	4270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,017	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 33					47007	7396	<u>2082</u> 938		<u>68.47</u> 7,49
		Разом будівельні роботи, грн.					47007				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37529				
		всього заробітна плата, грн.					8334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4461				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1580				
		Всього будівельні роботи, грн.					51468				

		Всього по розділу 33					51468				
223	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Розділ 34. Пм 2 на позн. -0.100; +11.900 Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,050337	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	16208	9430	<u>2655</u> 1195	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>87.29</u> 9,55
224	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	5,1092	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	23044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,245	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	7275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,1258	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	3735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0154	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 34					50719	9430	<u>2655</u> 1195		<u>87.29</u> 9,55
		Разом будівельні роботи, грн.					50719				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38634				
		всього заробітна плата, грн.					10625				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2015				
		Всього будівельні роботи, грн.					56407				

		Всього по розділу 34					56407				
228	КБ7-26-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 35. Додаткове армування колон (на позн. 02.720; +5.720; +8.720; +11.70; +14.720) Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1,37639	<u>8750.81</u> 8319,00	<u>431.81</u> 165,98	12045	11450	<u>595</u> 228	<u>87.8830</u> 1,4836	<u>120.96</u> 2,04
229	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,37639	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	40868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 35					52913	11450	<u>595</u> 228		<u>120.96</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн.					52913				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40868				
		всього заробітна плата, грн.					11678				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6799				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2559				
		Всього будівельні роботи, грн.					59712				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 35					59712				
		Розділ 36. Плита покриття позн. +14.920									
230	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0001	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	32	19	<u>5</u> 2	<u>1734,2000</u> 189,7886	<u>0.17</u> 0,02
231	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,00554	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,18689	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	5549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 14 мм	т	0,01237	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,04348	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 18 мм	т	0,00403	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,00805	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	C124-24 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 22 мм	т	1,02543	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	30448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 25 мм	т	0,01061	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 36					38564	19	<u>5</u> 2		<u>0.17</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					38564				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38540				
		всього заробітна плата, грн.					21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11 0,02 4 38575				

		Всього по розділу 36					38575				
		Розділ 37. См 3 позн. +11.900									
240	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0001	321999.62 187345,63	52747.65 23747,55	32	19	5 2	1734.2000 189,7886	0.17 0,02
241	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	4510.38 -	- -	46	-	- -	- -	- -
242	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0077	29692.52 -	- -	229	-	- -	- -	- -
243	C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,0006	29692.52 -	- -	18	-	- -	- -	- -
244	КБ26-35-5	Теплоізоляція конструкцій виробами з пінопласту насухо	1 м3	2,52	1659.62 1655,59	- -	4182	4172	- -	15,1500 -	38,18 -
245	& C114-4-У5 варіант 3	Плити пінополістирольні 120/500/1000 25 kg/m3	м3	2,5704	3210.85 -	- -	8253	-	- -	- -	- -
246	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	1,5	806.96 -	806.96 217,08	1210	-	1210 326	- 1,7544	- 2,63
247	C1421- 10634	Пісок природний, рядовий	м3	150	962.41 -	- -	144362	-	- -	- -	- -
248	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,5	9154.20 2088,82	7065.38 2585,03	13731	3133	10598 3878	21,0800 23,6555	31,62 35,48
		Разом прямі витрати по розділу 37					172063	7324	11813 4206		69,97 38,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					172063 152926 11530				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6030 11,9 2064 178093				

		Всього по розділу 37					178093				
		Розділ 38. Розділ. Влаштування зовнішньої гідроізоляції фундаменту Фм1 та стін підвалу на позн. -3.130 в осях 1/А-Д h = 3200 мм									
249	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,05	27150,21 27150,21	- -	1358	1358	- -	300,9000 -	15,05 -
250	КБ6-19-2 κ=1,15	Улаштування поясів без опалубки (Влаштування галтелі із ЦПР 60х60 62 мм)	100м3	0,00112	110202,79 63424,65	37470,12 13726,70	123	71	42 15	593,9750 110,2551	0,67 0,12
251	КР20-17-5	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 100	100м3	0,001136 8	270045,59 31065,29	5461,43 4676,60	307	35	6 5	344,2900 47,1975	0,39 0,05
252	С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,32	6060,36 -	- -	1939	-	- -	- -	- -
253	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	2,008	6970,17 6970,17	- -	13996	13996	- -	63,0100 -	126,52 -
254	& С111-2014-4-Т	Праймер бітумно-каучуковий	л	184,736	111,15 -	- -	20533	-	- -	- -	- -
255	& С111-2014-4-Ю	Руберойд АПП-ПЕ 3,0 мм	м2	230,92	153,10 -	- -	35354	-	- -	- -	- -
256	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на клей-піні	м3	18,879	3981,57 3531,09	- -	75168	66663	- -	31,1000 -	587,14 -
257	& С114-4-У7	Пінополістирол екструдований XPS 1200х500х100 мм	м3	19,82295	6569,20 -	- -	130221	-	- -	- -	- -
258	& С111-219-47	Клей-піна	л	11,22	408,72 -	- -	4586	-	- -	- -	- -
259	& С1-9-6-6	Фасадний дюбель 10х160мм	шт	620	9,06 -	- -	5617	-	- -	- -	- -
260	КР8-31-1	Улаштування гідроізоляційного покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	1,2958	675,87 675,87	- -	876	876	- -	7,1400 -	9,25 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	C1632-98 варіант 1	Шиповидна мембрана h=1,9м	м2	142,538	<u>41,55</u>	-	5922	-	-	-	-
262	КБ27-29-1	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,12958	<u>252,98</u>	-	33	33	-	<u>2,5530</u>	<u>0,33</u>
263	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль термофікований щільністю 150 г/м2	м2	142,538	<u>30,77</u>	-	4386	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 38					300419	83032	<u>48</u> 20		<u>739,35</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					300419				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					217339				
		всього заробітна плата, грн.					83052				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40171				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12535				
		Всього будівельні роботи, грн.					340590				

		Всього по розділу 38					340590				
		Розділ 39. Сходи									
264	& C1-1-43 варіант 1	Анкер розпирний M16/25 (Анкер HILTI)	шт	80	<u>818,02</u>	-	65442	-	-	-	-
265	& C1-1-44	Анкер розпирний M10x100	шт	6	<u>41,36</u>	-	248	-	-	-	-
266	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0378	<u>1836,96</u>	<u>95,15</u>	69	26	<u>4</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,21</u>
		Разом прямі витрати по розділу 39			680,20	9,19	65759	26	-	0,0828	-
		Разом будівельні роботи, грн.					65759				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65729				
		всього заробітна плата, грн.					26				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3				
		Всього будівельні роботи, грн.					65770				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 39					65770				
		Розділ 40. См 3 позн. +14.900									
267	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0001	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	32	19	<u>5</u> 2	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>0.17</u> 0,02
268	С1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,00518	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 40					232	19	<u>5</u> 2		<u>0.17</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					232				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					208				
		всього заробітна плата, грн.					21				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4				
		Всього будівельні роботи, грн.					243				

		Всього по розділу 40					243				
		Розділ 41. Плита покриття позн. +14.920 (парапет)									
270	КБ6-14-4 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0001	<u>321999.62</u> 187345,63	<u>52747.65</u> 23747,55	32	19	<u>5</u> 2	<u>1734.2000</u> 189,7886	<u>0.17</u> 0,02
271	С1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,01015	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	С124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,05071	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	1510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 41					1588	19	<u>5</u> 2		<u>0,17</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					1588				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1564				
		всього заробітна плата, грн.					21				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4				
		Всього будівельні роботи, грн.					1599				

		Всього по розділу 41					1599				
		Розділ 42. Вентблоки на позн. +2.900.... +11.900									
273	КБ7-55-6 к=1,15	Установлення вентиляційних блоків масою до 2,5 т	100шт	0,33	<u>77290.86</u> 41001,89	<u>33165.84</u> 15413,12	25506	13531	<u>10945</u> 5086	<u>393.5300</u> 126,3017	<u>129.86</u> 41,68
274	& C121-387-1 варіант 1	ВБ-30	шт	33	<u>3421.47</u> -	<u>-</u> -	112909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,21414	<u>26636.79</u> 19233,28	<u>5712.40</u> 517,76	5704	4119	<u>1223</u> 111	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>37.69</u> 0,89
276	C111-519 варіант 1	Сталь кутова	т	0,226988	<u>35584.98</u> -	<u>-</u> -	8077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,21414	<u>15954.44</u> 11125,12	<u>3901.17</u> 756,65	3416	2382	<u>835</u> 162	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>19</u> 1,14
278	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	1,4	<u>1727.90</u> -	<u>-</u> -	2419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	КБ6-19-2 к=1,15	Улаштування поясів без опалубки (Улаштування поясів біля вент. каналів)	100м3	0,0024	<u>110202.79</u> 63424,65	<u>37470.12</u> 13726,70	264	152	<u>90</u> 33	<u>593.9750</u> 110,2551	<u>1.43</u> 0,26
280	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0024	<u>203258.71</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	488	67	<u>13</u> 11	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>0.74</u> 0,11
281	C111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,08	<u>6060.36</u> -	<u>-</u> -	485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 42					159268	20251	<u>13106</u> 5403		<u>188.72</u> 44,08
		Разом будівельні роботи, грн.					159268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					125911				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25654 13697 27,94 4844 172965				

		Всього по розділу 42					172965				
		Розділ 43. Вхідна група по осі А --ФУНДАМЕНТ ВХІДНОЇ ГРУПИ (арк. КБ.2 - 4)--									
282	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,45	<u>2157.47</u> 227,18	<u>152.07</u> 56,00	971	102	<u>68</u> 25	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>1.08</u> 0,23
283	КБ6-17-3 К=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,061	<u>375265.57</u> 199617,62	<u>51406.71</u> 20888,14	22891	12177	<u>3136</u> 1274	<u>1915.9000</u> 167,6092	<u>116.87</u> 10,22
284	С1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	6,1915	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	27926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,56978	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	16918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,04134	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	КБ8-3-7 к=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,55	<u>30676.64</u> 4261,64	<u>-</u> -	16872	2344	<u>-</u> -	<u>38.5250</u> -	<u>21.19</u> -
288	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,32	<u>17179.79</u> 17179,79	<u>-</u> -	5498	5498	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>60.93</u> -
289	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 --ПЛИТА ГАНКУ ВХІДНОЇ ГРУПИ (арк. КБ.2 - 6)--	100 м3	0,32	<u>9154.20</u> 2088,82	<u>7065.38</u> 2585,03	2929	668	<u>2261</u> 827	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>6.75</u> 7,57
290	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,4	<u>957.40</u> 146,42	<u>-</u> -	1340	205	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>2.02</u> -
291	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,85	<u>2157.47</u> 227,18	<u>152.07</u> 56,00	6149	647	<u>433</u> 160	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>6.84</u> 1,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
292	КБ6-1-19 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,0132	<u>118100.73</u> 52339,99	<u>20895.46</u> 7873,55	1559	691	<u>276</u> 104	<u>484.4950</u> 63,2525	<u>6.4</u> 0,83
293	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0218	<u>49672.07</u> 29522,54	<u>11661.36</u> 4681,79	1083	644	<u>254</u> 102	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>6.25</u> 0,82
294	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	3,5525	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	16023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,35683	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	10595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01259	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	КБ6-17-3 К=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,002	<u>375265.57</u> 199617,62	<u>51406.71</u> 20888,14	751	399	<u>103</u> 42	<u>1915.9000</u> 167,6092	<u>3.83</u> 0,34
298	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,203	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0444	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм --СТІНА ВХІДНОЇ ГРУПИ См1 (арк. КБ.2 -8)--	т	0,00125	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	КБ6-17-3 К=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,0036	<u>375265.57</u> 199617,62	<u>51406.71</u> 20888,14	1351	719	<u>185</u> 75	<u>1915.9000</u> 167,6092	<u>6.9</u> 0,6
302	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,3654	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	1648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00094	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,01414	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,02513	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
306	КБ6-17-3 К=1,15	--СТІНА ВХІДНОЇ ГРУПИ Сm2 - 2шт (арк. КБ. 2 -8)-- Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,0166	<u>375265.57</u> 199617,62	<u>51406.71</u> 20888,14	6229	3314	<u>853</u> 347	<u>1915.9000</u> 167,6092	<u>31.8</u> 2,78
307	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	1,6849	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	7600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00376	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,07506	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	2133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,10052	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	КБ6-1-16 К=1,15	--ПЛИТА ПОКРИТТЯ ВХІДНОЇ ГРУПИ (арк. КБ.2 - 10) -- Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,023	<u>49672.07</u> 29522,54	<u>11661.36</u> 4681,79	1142	679	<u>268</u> 108	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>6.6</u> 0,87
312	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	2,3345	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	10529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01115	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,02622	<u>28417.52</u> -	<u>-</u> -	745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,15984	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	4746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,06794	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 43					178121	28087	<u>7837</u> 3064		<u>277.46</u> 25,69
		Разом будівельні роботи, грн.					178121				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142197				
		всього заробітна плата, грн.					31151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17297 36,33 6297 195418				

		Всього по розділу 43					195418				
		Розділ 44. Ганок входу по осі Д (арк. КБ.2 - 12)									
317	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,95	<u>957.40</u> 146,42	<u>-</u> -	910	139	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>1.37</u> -
318	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,2	<u>2157.47</u> 227,18	<u>152.07</u> 56,00	6904	727	<u>487</u> 179	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>7.68</u> 1,6
319	КБ6-1-19 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору	100м3	0,0132	<u>118100.73</u> 52339,99	<u>20895.46</u> 7873,55	1559	691	<u>276</u> 104	<u>484.4950</u> 63,2525	<u>6.4</u> 0,83
320	КБ6-1-16 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0128	<u>49672.07</u> 29522,54	<u>11661.36</u> 4681,79	636	378	<u>149</u> 60	<u>286.8215</u> 37,6320	<u>3.67</u> 0,48
321	С1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	2,639	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	11903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,46031	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	13668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01194	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	КБ8-3-7 к=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,28	<u>30676.64</u> 4261,64	<u>-</u> -	8589	1193	<u>-</u> -	<u>38.5250</u> -	<u>10.79</u> -
325	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,12	<u>17179.79</u> 17179,79	<u>-</u> -	2062	2062	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>22.85</u> -
326	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,12	<u>9154.20</u> 2088,82	<u>7065.38</u> 2585,03	1099	251	<u>848</u> 310	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>2.53</u> 2,84
		Разом прямі витрати по розділу 44					47685	5441	<u>1760</u> 653		<u>55.29</u> 5,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					47685				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40484				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6094 3435 7,28 1262 51120				

		Всього по розділу 44					51120				
		Розділ 45. Прямок (2 шт) (арк. КБ.2 - 13-14)									
327	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,4	<u>957.40</u>	<u>-</u>	383	59	<u>-</u>	<u>1.4400</u>	<u>0.58</u>
					146,42	-			-	-	-
328	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,8	<u>2157.47</u>	<u>152.07</u>	1726	182	<u>122</u>	<u>2.4000</u>	<u>1.92</u>
					227,18	56,00			45	0,5009	0,4
329	КБ6-17-3 K=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,042	<u>375265.57</u>	<u>51406.71</u>	15761	8384	<u>2159</u>	<u>1915.9000</u>	<u>80.47</u>
					199617,62	20888,14			877	167,6092	7,04
330	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	4,263	<u>4510.38</u>	<u>-</u>	19228	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
331	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,41632	<u>29692.52</u>	<u>-</u>	12362	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
332	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,04332	<u>29692.52</u>	<u>-</u>	1286	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
333	КБ8-3-7 κ=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,27	<u>30676.64</u>	<u>-</u>	8283	1151	<u>-</u>	<u>38.5250</u>	<u>10.4</u>
					4261,64	-			-	-	-
334	КБ6-1-16 K=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,016	<u>49672.07</u>	<u>11661.36</u>	795	472	<u>187</u>	<u>286.8215</u>	<u>4.59</u>
					29522,54	4681,79			75	37,6320	0,6
335	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	1,624	<u>4510.38</u>	<u>-</u>	7325	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
336	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,03908	<u>29692.52</u>	<u>-</u>	1160	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
347	КР2-3-3	Посилення конструкцій сталевими балками	1 т	0,58521	<u>26938.70</u> 24331,73	<u>259.03</u> 52,40	15765	14239	<u>152</u> 31	<u>217.5000</u> 0,3752	<u>127.28</u> 0,22
348	C111-1814 варіант 3	Кутник 100x100x10	т	0,023	<u>35121.76</u> -	-	808	-	-	-	-
349	C111-1838 варіант 1	Швелер N24	т	0,5304	<u>51401.59</u> -	-	27263	-	-	-	-
350	C111-1804 варіант 4	Клиновий пристрій	т	0,03925	<u>35121.76</u> -	-	1379	-	-	-	-
351	C111-1804 варіант 3	Лист г/к 10мм	т	0,00393	<u>35121.76</u> -	-	138	-	-	-	-
352	C1425- 11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1	<u>3509.14</u> -	-	351	-	-	-	-
353	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,17	<u>1836.96</u> 680,20	<u>95.15</u> 9,19	312	116	<u>16</u> 2	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.93</u> 0,01
354	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,17	<u>6385.64</u> 1016,35	<u>140.51</u> 20,61	1086	173	<u>24</u> 4	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>1.42</u> 0,03
355	КБ13-73-6 к=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на стельові поверхні металевих конструкцій	100м2	0,17	<u>6656.27</u> 6630,40	<u>19.75</u> 0,85	1132	1127	<u>3</u> -	<u>61.3755</u> 0,0076	<u>10.43</u> -
356	C1113-286 варіант 1	Вогнезахисний матеріал Ендотерм 400202	кг	29,92	<u>293.98</u> -	-	8796	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 46					112519	36321	<u>537</u> 90		<u>326.85</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					112519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75661				
		всього заробітна плата, грн.					36411				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19151				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6669				
		Всього будівельні роботи, грн.					131670				

		Всього по розділу 46					131670				
		Розділ 47. Відновлення з/б конструкцій ремонтними розчинами									
357	КБ13-44-7 к=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	25	<u>28.49</u> 28,49	-	712	712	-	<u>0.2875</u> -	<u>7.19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
358	КБ13-44-9 κ=1,15	Знепилювання поверхонь	м2	25	<u>25.86</u> 19,88	<u>5.98</u> 0,26	647	497	<u>150</u> 7	<u>0.1955</u> 0,0023	<u>4.89</u> 0,06
359	КБ13-16-11 κ=2, κ=1,15	Нанесення антикорозійного шару на оголену арматуру за два рази	100м2	0,02	<u>1413.18</u> 1222,52	<u>190.29</u> 18,38	28	24	<u>4</u> -	<u>9.6140</u> 0,1656	<u>0.19</u> -
360	С111-2009-5 варіант 1	Ceresit CD 30 Антикорозійна і адгезійна однокомпонентна суміш	кг	6	<u>114.73</u> -	<u>-</u> -	688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,6	<u>14075.96</u> 13723,09	<u>352.87</u> 55,54	8446	8234	<u>212</u> 33	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>69.4</u> 0,34
362	КР20-27-8 κ=0,8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до глибини 120 мм)	100шт	-0,6	<u>2064.10</u> 2007,39	<u>56.71</u> 8,93	-1238	-1204	<u>-34</u> -5	<u>16.9200</u> 0,0902	<u>-10.15</u> -0,05
363	КР20-27-9 κ=1,2	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до діаметра 12 мм)	100шт	-0,6	<u>5085.75</u> 4954,41	<u>131.34</u> 20,67	-3051	-2973	<u>-78</u> -12	<u>41.7600</u> 0,2088	<u>-25.06</u> -0,13
364	КБ6-11-11 κ=1,15	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,232836	<u>2077.88</u> 1601,54	<u>310.69</u> 101,69	484	373	<u>72</u> 24	<u>15.5595</u> 0,7073	<u>3.62</u> 0,16
365	КБ7-26-1 κ=1,15	Підсилення залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	0,232836	<u>8750.81</u> 8319,00	<u>431.81</u> 165,98	2038	1937	<u>101</u> 39	<u>87.8830</u> 1,4836	<u>20.46</u> 0,35
366	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,223776	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	6644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
367	С124-20 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 12 мм	т	0,00906	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
368	ПР13-6080	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня стельова, товщина шару 20 мм (плит перекриття)	100 м2	0,21	<u>21312.98</u> 21312,98	<u>-</u> -	4476	4476	<u>-</u> -	<u>182.2900</u> -	<u>38.28</u> -
369	ПР13-6078	Відновлення бетонних і залізобетонних конструкцій у місцях руйнування методом наформовання полімерцементного розчину, поверхня вертикальна, товщина шару 20 мм (колон)	100 м2	0,04	<u>16573.21</u> 16573,21	<u>-</u> -	663	663	<u>-</u> -	<u>148.2000</u> -	<u>5.93</u> -
370	С111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	1000	<u>38.10</u> -	<u>-</u> -	38100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	КБ13-13-3	Нанесення адгезійного шару	100м2	0,25	<u>696.03</u> 613,13	<u>82.74</u> 7,99	174	153	<u>21</u> 2	<u>4.6800</u> 0,0720	<u>1.17</u> 0,02
372	С111-2009-5 варіант 1	Ceresit CD 30 Антикорозійна і адгезійна однокомпонентна суміш	кг	37,5	<u>114.73</u> -	<u>-</u> -	4302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	КБ13-31-3	Шпаклювання поверхонь силікатною шпаклівкою товщиною шару 3 мм	100м2	0,25	<u>6373.88</u> 6252,58	<u>112.36</u> 91,62	1593	1563	<u>28</u> 23	<u>50.5300</u> 0,9176	<u>12.63</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
374	КБ13-31-4	Додавати на кожний наступний 1 мм збільшення шару при шпаклюванні поверхонь силікатною шпаклівкою (додавати до 5 мм)	100м2	0,25	<u>2504.90</u> 2412,93	<u>91.16</u> 61,64	626	603	<u>23</u> 15	<u>19.5000</u> 0,6080	<u>4.88</u> 0,15
375	C111-2009-4	Ремонтно-відновлювальна дрібнозерниста суміш Ceresit CD 25	кг	250	<u>80.88</u> -	<u>-</u> -	20220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 47							85821	15058	<u>499</u> 126		<u>133.43</u> 1,13
Разом будівельні роботи, грн.							85821				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							70264				
всього заробітна плата, грн.							15184				
Загальновиробничі витрати, грн.							7417				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2368				
Всього будівельні роботи, грн.							93238				

Всього по розділу 47							93238				
Розділ 48. Додаткові демонтажні роботи											
376	КБ8-22-2 Кдем=0,8, κ=1,15	(Демонтаж) Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	373	<u>495.54</u> 430,31	<u>63.55</u> 30,01	184836	160506	<u>23704</u> 11194	<u>4.2320</u> 0,2393	<u>1578.54</u> 89,26
377	КБ8-25-1 Кдем=0,8, κ=1,15	(Демонтаж) перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	15,03	<u>13863.92</u> 13249,30	<u>582.76</u> 288,72	208375	199137	<u>8759</u> 4339	<u>116.6928</u> 2,3022	<u>1753.89</u> 34,6
378	КР6-2-2	Знімання зашклевлених віконних рам	100 м2	9,267	<u>5496.52</u> 5284,72	<u>211.80</u> 188,13	50936	48974	<u>1962</u> 1743	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>527.11</u> 15,12
379	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1,71	<u>16344.73</u> 15105,84	<u>1222.17</u> 460,93	27949	25831	<u>2090</u> 788	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>272.88</u> 6,46
380	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	4,2	<u>4110.11</u> 4110,11	<u>-</u> -	17262	17262	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>187.66</u> -
381	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	2,22	<u>18771.19</u> 17452,46	<u>1301.79</u> 490,96	41672	38744	<u>2890</u> 1090	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>409.3</u> 8,93
382	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	13,364	<u>9307.49</u> 9196,54	<u>110.95</u> 33,37	124385	122903	<u>1482</u> 446	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>1240.31</u> 3,7
383	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	12,18	<u>1669.53</u> 1624,14	<u>45.39</u> 13,65	20335	19782	<u>553</u> 166	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>219.24</u> 1,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
384	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	109,34	<u>5197.86</u> 4775,87	<u>421.99</u> 159,15	568334	522194	<u>46140</u> 17401	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>5787.37</u> 142,56
385	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	2,5	<u>2519.29</u> 2482,23	<u>37.06</u> 34,01	6298	6206	<u>92</u> 85	<u>27.5100</u> 0,3264	<u>68.78</u> 0,82
386	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів	100м2	2,5	<u>6379.33</u> 5041,70	<u>1337.63</u> 483,25	15948	12604	<u>3344</u> 1208	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>127.2</u> 11
387	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	6,15112	<u>3314.80</u> 298,66	<u>3016.14</u> 1014,83	20390	1837	<u>18553</u> 6242	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>20.36</u> 52,62
388	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	153,778	<u>147.07</u> 147,07	- -	22616	22616	- -	<u>1.6300</u> -	<u>250.66</u> -
389	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	768,89	<u>291.89</u> -	<u>291.89</u> 50,86	224431	-	<u>224431</u> 39106	- 0,4110	- 316,01
		Разом прямі витрати по розділу 48					1533767	1198596	<u>334000</u> 83808		<u>12443.3</u> 682,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1533767 1171 1282404 734073 1575,09 273071 2267840				
		Всього по розділу 48					2267840				
		Разом прямі витрати по кошторису					4326694	1659439	<u>434357</u> 124577		<u>16794.26</u> 1023,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4326694 2232898 1784016 1000851 2112,94 366320 5327545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					5327545				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					19930,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2150336				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

17162,808 тис.грн.
16,79893 тис.люд.год.
1916,598 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-02-01	на Монтаж перегородок (залишки + додаткові обсяги у вісях 4-8)	3121,146	-	3121,146	5,74214	656,17	-
2	02-02-02	на Покрівля	4605,023	-	4605,023	8,27554	933,469	-
3	02-02-03	на Блискавкозахист	282,44	-	282,44	0,52547	57,741	-
4	02-02-04	на Лабораторні вимірювання	27	-	27	-	-	-
5	02-02-05	на Заповнення віконних та дверних прорізів (залишки + додаткові обсяги у вісях 4-8)	9127,199	-	9127,199	2,25578	269,218	-
-	-	Всього:	17162,808	-	17162,808	16,79893	1916,598	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	Монтаж перегородок (залишки + додаткові обсяги у вісях 4-8)	<u>4.92277</u> 524,162	<u>-</u> -	<u>0.20416</u> 25,344	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5.12693</u> 549,506	<u>0.61521</u> 106,664	<u>5.74214</u> 656,17
02-02-02	Покрівля	<u>7.17042</u> 761,803	<u>-</u> -	<u>0.28486</u> 29,453	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>7.45528</u> 791,256	<u>0.82026</u> 142,213	<u>8.27554</u> 933,469
02-02-03	Блискавкозахист	<u>0.12451</u> 11,234	<u>0.32799</u> 35,165	<u>0.02502</u> 3,03	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.47752</u> 49,429	<u>0.04795</u> 8,312	<u>0.52547</u> 57,741
02-02-04	Лабораторні вимірювання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-05	Заповнення віконних та дверних прорізів (залишки + додаткові обсяги у вісях 4-8)	<u>1.87328</u> 208,372	<u>-</u> -	<u>0.14083</u> 18,943	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.01411</u> 227,315	<u>0.24167</u> 41,903	<u>2.25578</u> 269,218
-	Разом :	<u>14.09098</u> 1505,571	<u>0.32799</u> 35,165	<u>0.65487</u> 76,77	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>15.07384</u> 1617,506	<u>1.72509</u> 299,092	<u>16.79893</u> 1916,598

Склад _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Монтаж перегородок (залишки + додаткові обсяги у вісях 4-8)
Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3121,146 тис. грн.
5,74214 тис.люд.год.
656,170 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування кладки згазоблоку в підвальному приміщенні воях 3/1'-4'/А-Д позначка -3.030									
1	КБ8-22-2 Н2, Н5=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	10,6	<u>625,59</u>	<u>79,43</u>	6631	5702	<u>842</u>	<u>5,2900</u>	<u>56,07</u>
2	& С111-196-1-5	Піна монтажна вогнестійка	л	1,696	<u>537,89</u>	<u>37,51</u>			<u>398</u>	<u>0,2991</u>	<u>3,17</u>
	варіант 2				<u>553,39</u>	<u>-</u>	939	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
3	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б (Рубероїд Ореол)	м2	6,36	<u>60,17</u>	<u>-</u>	383	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
4	& С142-362-1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	265	<u>5,94</u>	<u>-</u>	1574	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
5	С111-82	Блоки газобетонні	м3	10,494	<u>3130,11</u>	<u>-</u>	32847	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,0298	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100 Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР-2* 200х200х1400-3 шт	100м3	0,000424	<u>354863.24</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	150	12	<u>2</u> 2	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>0.13</u> 0,02
8	KP3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,168	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	2703	2435	<u>115</u> 55	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>23.37</u> 0,46
9	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,17136	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0159	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,00336	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							47459	8149	<u>959</u> 455		<u>79.57</u> 3,65
Разом будівельні роботи, грн.							47459				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38351				
всього заробітна плата, грн.							8604				
Загальновиробничі витрати, грн.							4766				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1732				
Всього будівельні роботи, грн.							52225				

Всього по розділу 1							52225				
Розділ 2. 1-й поверх											
12	KB8-25-1 H2, H5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,725	<u>19288.98</u> 16561,63	<u>728.45</u> 360,90	33273	28569	<u>1257</u> 623	<u>145.8660</u> 2,8778	<u>251.62</u> 4,96
13	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	17,0775	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	53454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	393,3	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	2336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,09603	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	2860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	69	<u>625.59</u> 537,89	<u>79.43</u> 37,51	43166	37114	<u>5481</u> 2588	<u>5,2900</u> 0,2991	<u>365.01</u> 20,64
17	& C111-196-1-5 варіант 2	Піна монтажна вогнестійка	л	11,04	<u>553.39</u> -	<u>-</u> -	6109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C111-852 варіант 4	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б (Руберойд Ореол)	м2	41,4	<u>60.17</u> -	<u>-</u> -	2491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	1725	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	10247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	68,31	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	213818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,19077	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	5681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100 --Парапети балконів 1-го поверху--	100м3	0,004485	<u>387493.65</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	1738	125	<u>24</u> 21	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>1.39</u> 0,21
23	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,224	<u>19288.98</u> 16561,63	<u>728.45</u> 360,90	4321	3710	<u>163</u> 81	<u>145.8660</u> 2,8778	<u>32.67</u> 0,64
24	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	2,2176	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	6941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	51,072	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C111-1814 варіант 4	Кутник 74x5 Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР-2 180x100x1400 - 9 шт	т	0,3944	<u>35121.76</u> -	<u>-</u> -	13852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,27	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	4345	3914	<u>184</u> 89	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>37.56</u> 0,75
28	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,2754	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,04428	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,01008	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1-100х50х1220 - 24 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,144	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	2317	2087	<u>98</u> 47	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>20.03</u> 0,4
32	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,14688	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,07704	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1' - 100х50х1020 - 11 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,066	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	1062	957	<u>45</u> 22	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>9.18</u> 0,18
35	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,06732	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,02926	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР3 - 200х200х2000 - 3 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,108	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	1738	1565	<u>74</u> 36	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>15.02</u> 0,3
38	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,11016	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,02112	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0042	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					418280	78041	<u>7326</u> 3507		<u>732.48</u> 28,08
		Разом будівельні роботи, грн.					418280				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					332913 81548 44225 91,27 15823 462505				

		Всього по розділу 2					462505				
		Розділ 3. 2-й поверх									
41	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,407	<u>19288.98</u> 16561,63	<u>728.45</u> 360,90	27140	23302	<u>1025</u> 508	<u>145.8660</u> 2,8778	<u>205.23</u> 4,05
42	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	13,9293	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	43600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	320,796	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	1906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,07879	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	2346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	66,65	<u>625.59</u> 537,89	<u>79.43</u> 37,51	41696	35850	<u>5294</u> 2500	<u>5.2900</u> 0,2991	<u>352.58</u> 19,94
46	& C111-196-1-5 варіант 2	Піна монтажна вогнестійка	л	10,664	<u>553.39</u> -	<u>-</u> -	5901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C111-852 варіант 4	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б (Руберойд Ореол)	м2	39,99	<u>60.17</u> -	<u>-</u> -	2406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	1666,25	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	9898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	65,9835	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	206536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,18827	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	5606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,004073	<u>354863.24</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	1445	114	<u>22</u> 19	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>1.26</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР-2 180х100х1400 - 10 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,3	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	4827	4348	<u>205</u> 99	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>41.74</u> 0,83
53	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,306	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	1380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0492	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0112	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1 - 100х50х1220 - 25 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,15	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	2414	2174	<u>102</u> 49	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>20.87</u> 0,41
57	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,153	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,08025	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1' - 100х50х1020 - 12 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,072	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	1159	1044	<u>49</u> 24	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>10.02</u> 0,2
60	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,07344	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,03192	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					364406	66832	<u>6697</u> 3199		<u>631.7</u> 25,62
		Разом будівельні роботи, грн.					364406				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290877				
		всього заробітна плата, грн.					70031				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38119				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13676				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					402525				

		Всього по розділу 3					402525				
		Розділ 4. 3-й поверх									
62	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	3	<u>19288.98</u> 16561,63	<u>728.45</u> 360,90	57867	49685	<u>2185</u> 1083	<u>145.8660</u> 2,8778	<u>437.6</u> 8,63
63	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	29,7	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	92964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	684	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	4063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,168	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	5003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	102,1	<u>625.59</u> 537,89	<u>79.43</u> 37,51	63873	54919	<u>8110</u> 3830	<u>5.2900</u> 0,2991	<u>540.11</u> 30,54
67	& C111-196-1-5 варіант 2	Піна монтажна вогнестійка	л	16,336	<u>553.39</u> -	<u>-</u> -	9040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C111-852 варіант 4	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б (Рубероїд Ореол)	м2	61,26	<u>60.17</u> -	<u>-</u> -	3686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	2552,5	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	15162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	101,079	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	316388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,2884	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	8588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100 Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР-2 180х100х1400 - 10 шт	100м3	0,007084	<u>354863.24</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	2514	197	<u>39</u> 33	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>2.19</u> 0,33
73	КР3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,3	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	4827	4348	<u>205</u> 99	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>41.74</u> 0,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,306	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	1380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0492	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0112	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1 - 100х50х1220 - 25 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,15	<u>16091.04</u> <u>14494,91</u>	<u>682.61</u> <u>329,61</u>	2414	2174	<u>102</u> 49	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>20.87</u> 0,41
78	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,153	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,08025	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1' - 100х50х1020 - 12 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,072	<u>16091.04</u> <u>14494,91</u>	<u>682.61</u> <u>329,61</u>	1159	1044	<u>49</u> 24	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>10.02</u> 0,2
81	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,07344	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,03192	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					595074	112367	<u>10690</u> 5118		<u>1052.53</u> 40,94
		Разом будівельні роботи, грн.					595074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					472017				
		всього заробітна плата, грн.					117485				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63641				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22750				
		Всього будівельні роботи, грн.					658715				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					658715				
		Розділ 5. 4-й поверх									
83	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	3	<u>19288.98</u> 16561,63	<u>728.45</u> 360,90	57867	49685	<u>2185</u> 1083	<u>145,8660</u> 2,8778	<u>437.6</u> 8,63
84	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	29,7	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	92964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	684	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	4063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,168	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	5003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	102,1	<u>625.59</u> 537,89	<u>79.43</u> 37,51	63873	54919	<u>8110</u> 3830	<u>5,2900</u> 0,2991	<u>540.11</u> 30,54
88	& C111-196-1-5 варіант 2	Піна монтажна вогнестійка	л	16,336	<u>553.39</u> -	<u>-</u> -	9040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C111-852 варіант 4	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б (Руберойд Ореол)	м2	61,26	<u>60.17</u> -	<u>-</u> -	3686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	2552,5	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	15162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	101,079	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	316388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,2884	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	8588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,007084	<u>354863.24</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	2514	197	<u>39</u> 33	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>2.19</u> 0,33
94	КР3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР-2 180х100х1400 - 10 шт	1 м3	0,3	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	4827	4348	<u>205</u> 99	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>41.74</u> 0,83
95	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,306	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	1380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0492	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0112	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	KP3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1 - 100х50х1220 - 25 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,15	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	2414	2174	<u>102</u> 49	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>20.87</u> 0,41
99	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,153	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,08025	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	KP3-27-2	Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1' - 100х50х1020 - 12 шт Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,072	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	1159	1044	<u>49</u> 24	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>10.02</u> 0,2
102	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,07344	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,03192	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					595074	112367	<u>10690</u> 5118		<u>1052.53</u> 40,94
		Разом будівельні роботи, грн.					595074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					472017				
		всього заробітна плата, грн.					117485				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63641				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22750				
		Всього будівельні роботи, грн.					658715				

		Всього по розділу 5					658715				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. 5-й поверх									
104	КБ8-25-1 Н2, Н5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	3	<u>19288.98</u> 16561,63	<u>728.45</u> 360,90	57867	49685	<u>2185</u> 1083	<u>145.8660</u> 2,8778	<u>437.6</u> 8,63
105	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	29,7	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	92964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	684	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	4063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,168	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	5003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	102,1	<u>625.59</u> 537,89	<u>79.43</u> 37,51	63873	54919	<u>8110</u> 3830	<u>5.2900</u> 0,2991	<u>540.11</u> 30,54
109	& C111-196-1-5 варіант 2	Піна монтажна вогнестійка	л	16,336	<u>553.39</u> -	<u>-</u> -	9040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C111-852 варіант 4	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б (Руберойд Ореол)	м2	61,26	<u>60.17</u> -	<u>-</u> -	3686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	2552,5	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	15162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	101,079	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	316388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,2884	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	8588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100 Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР-2 180х100х1400 - 10 шт	100м3	0,007084	<u>354863.24</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	2514	197	<u>39</u> 33	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>2.19</u> 0,33
115	КР3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,3	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	4827	4348	<u>205</u> 99	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>41.74</u> 0,83
116	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,306	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	1380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0492	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1 - 100х50х1220 - 25 шт	т	0,0112	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КР3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,15	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	2414	2174	<u>102</u> 49	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>20.87</u> 0,41
120	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,153	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР1' - 100х50х1020 - 12 шт	т	0,08025	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	2383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КР3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,072	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	1159	1044	<u>49</u> 24	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>10.02</u> 0,2
123	C1424- 11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,07344	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,03192	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					595074	112367	<u>10690</u> 5118		<u>1052.53</u> 40,94
		Разом будівельні роботи, грн.					595074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					472017				
		всього заробітна плата, грн.					117485				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63641				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22750				
		Всього будівельні роботи, грн.					658715				

		Всього по розділу 6					658715				
		Розділ 7. Покрівля на даху									
125	КБ8-22-1 к=1,15	Мурування зовнішніх стін в монолітно- каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	1,2	<u>677.91</u> 583,49	<u>79.43</u> 37,51	813	700	<u>95</u> 45	<u>5.7385</u> 0,2991	<u>6.89</u> 0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	& C111-196-1-5 варіант 2	Піна монтажна вогнестійка	л	0,276	<u>553.39</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	C111-852 варіант 4	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б (Рубероїд Ореол)	м2	0,72	<u>60.17</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& C142-362-1 варіант 1	Суміш для кладки газоблоку Polimin ПБ-45	кг	30	<u>5.94</u> -	<u>-</u> -	178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	C111-82 варіант 1	Блоки газобетонні	м3	1,188	<u>3130.11</u> -	<u>-</u> -	3719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,0034	<u>29777.51</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100 Виготовлення та встановлення бетонних перемичок ПР-2 180x100x1400 - 1 шт	100м3	0,000096	<u>354863.24</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	34	3	<u>1</u> -	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>0.03</u> -
132	KP3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,03	<u>16091.04</u> 14494,91	<u>682.61</u> 329,61	483	435	<u>20</u> 10	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>4.17</u> 0,08
133	C1424-11600 варіант 1	Бетон кл. С 25/30	м3	0,0306	<u>4510.38</u> -	<u>-</u> -	138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,00492	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм --Цегляна кладка--	т	0,00112	<u>29692.52</u> -	<u>-</u> -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	27,2	<u>4861.37</u> 859,57	<u>76.36</u> 67,83	132229	23380	<u>2077</u> 1845	<u>8.2500</u> 0,5883	<u>224.4</u> 16
137	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,06528	<u>354863.24</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	23165	1820	<u>357</u> 305	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>20.17</u> 3,08
		Разом прямі витрати по розділу 7					161235	26338	<u>2550</u> 2205		<u>255.66</u> 19,52
		Разом будівельні роботи, грн.					161235				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132347				
		всього заробітна плата, грн.					28543				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15777 33,02 5727 177012				

		Всього по розділу 7					177012				
		Розділ 8. Виготовлення металоконструкцій фронту балконів, 1 ПОВЕРХУ									
138	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,276495	<u>25968.01</u>	<u>7310.11</u>	7180	4504	<u>2021</u>	<u>145.6000</u>	<u>40.26</u>
					16288,27	1492,96			413	10,8062	2,99
139	С111-1837 варіант 1	Швелери N10	т	0,212880	<u>45700.51</u>	<u>-</u>	9729	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
				96	-	-			-	-	-
140	С111-1814 варіант 1	Кутник 50х50х5	т	0,700315	<u>35121.76</u>	<u>-</u>	24596	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
				2	-	-			-	-	-
141	С111-1804 варіант 1	Лист г/к 5мм	т	0,002430	<u>35121.76</u>	<u>-</u>	85	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
				36	-	-			-	-	-
142	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,276495	<u>15348.17</u>	<u>3901.17</u>	4244	3076	<u>1079</u>	<u>88.7100</u>	<u>24.53</u>
					11125,12	756,65			209	5,3174	1,47
143	& С1-Б-61	Анкер М10х100	шт	22	<u>14.29</u>	<u>-</u>	314	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
144	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1774	<u>1836.96</u>	<u>95.15</u>	326	121	<u>17</u>	<u>5.4970</u>	<u>0.98</u>
					680,20	9,19			2	0,0828	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 8					46474	7701	<u>3117</u>		<u>65.77</u>
									624		4,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46474 35656 8325 4262 8,4 1456 50736				

		Всього по розділу 8					50736				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					2823076	524162	<u>52719</u> 25344		<u>4922,77</u> 204,16
		Разом будівельні роботи, грн.					2823076				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2246195				
		всього заробітна плата, грн.					549506				
		Загальновиробничі витрати, грн.					298070				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					615,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106664				
		Всього будівельні роботи, грн.					3121146				

		Всього по кошторису					3121146				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5742,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					656170				

Склав _____ А. А. Чірка
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ П. Є. Гавриляк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на Покрівля
Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4605,023 тис. грн.
8,27554 тис.люд.год.
933,469 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля (арк. АР-48)									
1	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	5,625	<u>687,45</u>	<u>11,58</u>	3867	3802	<u>65</u>	<u>7,1400</u>	<u>40,16</u>
					675,87	10,63			60	0,1020	0,57
2	& С111-1578-4 варіант 1	Паробар'єр	м2	646,875	<u>23,85</u>	-	15428	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо (перший шар)	м3	56,25	<u>1958,33</u>	-	110156	110109	-	<u>18,1200</u>	<u>1019,25</u>
					1957,50	-			-	-	-
4	& С130-78-В6 варіант 1	Утеплювач мінераловатний 160кг/м3, товщ. 100мм	м2	573,75	<u>497,97</u>	-	285710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо(другий шар)	м3	84,375	<u>1958,33</u>	-	165234	165164	-	<u>18,1200</u>	<u>1528,88</u>
					1957,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-78-B7 варіант 1	Утеплювач мінераловатний 160кг/м3, товщ. 150мм	м2	573,75	<u>744,99</u> -	<u>-</u> -	427438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	5,625	<u>687,45</u> 675,87	<u>11,58</u> 10,63	3867	3802	<u>65</u> 60	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>40,16</u> 0,57
8	& C111-1762-1 варіант 2	Плівка ПЕ 210-250 гр/м2	м2	646,875	<u>31,07</u> -	<u>-</u> -	20098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-1679-51 варіант 1	Стрічка К2	м.п	653,34	<u>12,13</u> -	<u>-</u> -	7925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР8-38-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном (Ухилоутворюючий шар з пінополістеролбетону D500, 50-360 мм, середня 225 мм)	м3	126,5625	<u>810,21</u> 659,66	<u>150,55</u> 138,15	102542	83488	<u>19054</u> 17485	<u>7,1000</u> 1,3260	<u>898,59</u> 167,82
11	КР20-16-6 коригування	Готування полістиролбетону, D500	100м3	1,31625	<u>45382,43</u> 37028,59	<u>6482,08</u> 4919,33	59735	48739	<u>8532</u> 6475	<u>410,3800</u> 49,6480	<u>540,16</u> 65,35
12	C111-1325	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 500	т	53,96625	<u>6060,36</u> -	<u>-</u> -	327055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	28,67081 3943	<u>962,41</u> -	<u>-</u> -	27593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C111-791-П варіант 1	Пінополістирол, гранула	м3	131,625	<u>1206,71</u> -	<u>-</u> -	158833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1-1-7-76	Пластифікатор для бетону (витрата 5 л/м3)	л	658,125	<u>183,59</u> -	<u>-</u> -	120825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	5,625	<u>7635,77</u> 7032,19	<u>226,99</u> 208,29	42951	39556	<u>1277</u> 1172	<u>69,1600</u> 1,9992	<u>389,03</u> 11,25
17	КР8-35-3 Н1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	5,625	<u>892,43</u> 723,96	<u>152,87</u> 140,28	5020	4072	<u>860</u> 789	<u>7,1200</u> 1,3464	<u>40,05</u> 7,57
18	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,28685	<u>387493,65</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	111153	7996	<u>1567</u> 1341	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>88,62</u> 13,54
19	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	5,625	<u>2707,19</u> 1763,52	<u>84,50</u> 75,06	15228	9920	<u>475</u> 422	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>104,79</u> 3,66
20	& C104-58-5	Дрітjana сітка Вр-1 100x100 3мм	м2	618,75	<u>64,59</u> -	<u>-</u> -	39965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	5,625	<u>34776,91</u> 3625,91	<u>59,06</u> 54,20	195620	20396	<u>332</u> 305	<u>33,1800</u> 0,5202	<u>186,64</u> 2,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C111-1624-30 варіант 1	Праймер бітумний №01 або аналог	кг	450	<u>147,08</u> -	<u>-</u> -	66186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C111-852-1	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕПП 5,2, або аналог	м2	635,625	<u>259,79</u> -	<u>-</u> -	165129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C111-852-2-1Щ	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий, або аналог	м2	646,875	<u>268,80</u> -	<u>-</u> -	173880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2651438	497044	<u>32227</u> 28109		<u>4876,33</u> 273,26
		Разом будівельні роботи, грн.					2651438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2122167				
		всього заробітна плата, грн.					525153				
		Загальновиробничі витрати, грн.					277040				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					546,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					94764				
		Всього будівельні роботи, грн.					2928478				

		Всього по розділу 1					2928478				
		Розділ 2. Улаштування аераторів (арк. АР-54)									
25	КБ20-24-1	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубку до 250 мм	10вузол	1,1	<u>4507,57</u> 4346,09	<u>161,48</u> 93,19	4958	4781	<u>177</u> 103	<u>43.8600</u> 0,8330	<u>48,25</u> 0,92
26	& C1-1-51-83 варіант 1	Покрівельний аератор ф110 мм	шт	11	<u>877,63</u> -	<u>-</u> -	9654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо (К ущільнення 1,24)	м3	0,02	<u>1958,33</u> 1957,50	<u>-</u> -	39	39	<u>-</u> -	<u>18,1200</u> -	<u>0,36</u> -
28	& C130-78-B6 варіант 1	Утеплювач мінераловатний 160кг/м3, товщ. 100мм	м2	0,248	<u>497,97</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР8-44-2	Улаштування примикань висотою 400 мм до бетонних стін і парпетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,05	<u>14602,38</u> 11587,15	<u>204,98</u> 188,10	730	579	<u>10</u> 9	<u>109,8100</u> 1,8054	<u>5,49</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C111-1624-30 варіант 1	Праймер бітумний №01 або аналог	кг	4,8	<u>147.08</u> -	<u>-</u> -	706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-852-2-1Щ	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий, або аналог	м2	6,25	<u>268.80</u> -	<u>-</u> -	1680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					17890	5399	<u>187</u> 112		<u>54.1</u> 1,01
		Разом будівельні роботи, грн.					17890				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12304				
		всього заробітна плата, грн.					5511				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3011				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1017				
		Всього будівельні роботи, грн.					20901				

		Всього по розділу 2					20901				
		Розділ 3. Примикання покрівлі до парапетів (арк. АР-49)									
32	КР8-44-2	Улаштування примикань висотою 400 мм до бетонних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	1,16	<u>18286.98</u> 11587,15	<u>204.98</u> 188,10	21213	13441	<u>238</u> 218	<u>109.8100</u> 1,8054	<u>127.38</u> 2,09
33	& C111-1578-4 варіант 1	Паробар'єр	м2	40	<u>23.85</u> -	<u>-</u> -	954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C111-1624-30 варіант 1	Праймер бітумний №01 або аналог	кг	58	<u>147.08</u> -	<u>-</u> -	8531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C111-852-1	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕПП 5,2, або аналог	м2	60	<u>259.79</u> -	<u>-</u> -	15587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-852-2-1Щ	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий, або аналог	м2	30	<u>268.80</u> -	<u>-</u> -	8064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		–НАКРИВКА ПАРАПЕТУ–									
37	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	1,16	<u>7762.31</u> 7736,83	<u>25.48</u> 23,38	9004	8975	<u>29</u> 27	<u>76.0900</u> 0,2244	<u>88.26</u> 0,26
38	& C111-1814-7 варіант 2	Парапетний фартук із сталі 0,5мм, ширина розгортки 800 мм	м	118,32	<u>630.05</u> -	<u>-</u> -	74548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C111-11-П варіант 1	Стрічка ХС90	м2	58	<u>154,29</u>	-	8949	-	-	-	-
40	C1600-19 варіант 1	Фанера ламінована 22 мм	м2	51	<u>856,21</u>	-	43667	-	-	-	-
41	& C111-136- 6 варіант 1	Дюбель 8x100 мм	шт	464	<u>2,16</u>	-	1002	-	-	-	-
42	& C111-958- B21 варіант 1	Саморіз 4,2x16мм	шт	696	<u>0,20</u>	-	139	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							191658	22416	<u>267</u> 245		<u>215,64</u> 2,35
Разом будівельні роботи, грн.							191658				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							168975				
всього заробітна плата, грн.							22661				
Загальновиробничі витрати, грн.							12510				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							26,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4536				
Всього будівельні роботи, грн.							204168				

Всього по розділу 3							204168				
Розділ 4. Примикання покрівлі до вентканалів (арк. АР-52)											
43	КР8-44-2	Улаштування примикань висотою 400 мм до бетонних стін і парпетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,56	<u>18286,98</u> 11587,15	<u>204,98</u> 188,10	10241	6489	<u>115</u> 105	<u>109,8100</u> 1,8054	<u>61,49</u> 1,01
44	& C111- 1578-4 варіант 1	Паробар'єр	м2	30	<u>23,85</u>	-	716	-	-	-	-
45	& C111- 1624-30 варіант 1	Праймер бітумний №01 або аналог	кг	30	<u>147,08</u>	-	4412	-	-	-	-
46	& C111-852- 1	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕПП 5,2, або аналог	м2	34,944	<u>259,79</u>	-	9078	-	-	-	-
47	& C111-852- 2-1Щ	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий, або аналог	м2	34,944	<u>268,80</u>	-	9393	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					33840	6489	<u>115</u> 105		<u>61,49</u> 1,01
		Разом будівельні роботи, грн.					33840				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27236				
		всього заробітна плата, грн.					6594				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3611				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1300				
		Всього будівельні роботи, грн.					37451				

		Всього по розділу 4					37451				
48	КР8-44-1	Розділ 5. Примикання покрівлі до деформаційного шва (арк. АР-53) <i>Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парпетів з рулонних покрівельних матеріалів</i>	100 м	0,3	<u>13572,58</u> 10573,10	<u>208,46</u> 191,29	4072	3172	<u>63</u> 57	<u>100.2000</u> 1,8360	<u>30,06</u> 0,55
49	& С111-1578-4 варіант 1	Паробар'єр	м2	10	<u>23,85</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С111-1624-30 варіант 1	Праймер бітумний №01 або аналог	кг	10	<u>147,08</u> -	<u>-</u> -	1471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С111-852-1	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕПП 5,2, або аналог	м2	21	<u>259,79</u> -	<u>-</u> -	5456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С111-852-2-1Щ	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий, або аналог	м2	21	<u>268,80</u> -	<u>-</u> -	5645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					16883	3172	<u>63</u> 57		<u>30,06</u> 0,55
		Разом будівельні роботи, грн.					16883				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13648				
		всього заробітна плата, грн.					3229				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1767				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					637				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					18650				
		Всього по розділу 5					18650				
		Розділ 6. Утеплення вентиляційних каналів на покрівлі (арк. АР-52)									
53	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,12	<u>9610.93</u>	-	1153	873	-	<u>72.5000</u>	<u>8.7</u>
		Щити з дошок, товщина 40 мм			<u>7274,65</u>	-			-	-	-
54	С123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	0,276	<u>881.81</u>	-	243	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів пінополістерольними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,99	<u>61204.21</u>	-	60592	57278	-	<u>480.5390</u>	<u>475.73</u>
					<u>57856,90</u>	-			-	-	-
56	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	19,8	<u>43.90</u>	-	869	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	С188888-4 варіант 4	Дюбель фасадний	шт	800	<u>8.68</u>	-	6944	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	С111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT СТ325 160г/м2	м2	113,85	<u>47.97</u>	-	5461	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	С111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	16,83	<u>199.46</u>	-	3357	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна під фарбування Ceresit СТ 174	кг	267,3	<u>97.93</u>	-	26177	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	С1550-30 варіант 1	СИЛИКОН фарба Ceresit СТ 48	кг	50,2	<u>306.33</u>	-	15378	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	93,5	<u>22.21</u>	-	2077	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& С1555-212-4-О варіант 1	Утеплювач (ЕППС) - 50мм, 25 кг/м3	м3	5,2965	<u>3993.97</u>	-	21154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	С111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	1089	<u>15.69</u>	-	17086	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,8	<u>2337.56</u>	<u>16.21</u>	1870	1857	<u>13</u>	<u>22.8300</u>	<u>18.26</u>
					<u>2321,35</u>	<u>14,88</u>			<u>12</u>	<u>0,1428</u>	<u>0,11</u>
66	& С111-1814-7 варіант 1	Планка притискна/крайова	м	80	<u>319.74</u>	-	25579	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C111-136-6	Дюбель 6х100 мм	шт	320	<u>1.96</u>	-	627	-	-	-	-
68	& C111-196-8	Силіконовий герметик, водостійкий	л	12	<u>983.90</u>	-	11807	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					200374	60008	<u>13</u>		<u>502.69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					200374		12		0,11
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140353				
		всього заробітна плата, грн.					60020				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30662				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10460				
		Всього будівельні роботи, грн.					231036				

		Всього по розділу 6					231036				
		Розділ 7. Улаштування ковпаків (арк. АР-21)									
69	КБ20-21-8	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу	зонт	8	<u>658.73</u> 532,15	<u>80.86</u> 26,06	5270	4257	<u>647</u> 208	<u>5.1700</u> 0,2329	<u>41.36</u> 1,86
70	& C1-1-7-1С	Ковпак вентканалу КВ1 , індивідуального виготовлення (вага 131 кг)	шт	1	<u>11045.78</u>	-	11046	-	-	-	-
71	& C1-1-7-1Т	Ковпак вентканалу КВ2 , індивідуального виготовлення (вага 94 кг)	шт	1	<u>7914.92</u>	-	7915	-	-	-	-
72	& C1-1-7-1У	Ковпак вентканалу КВ3 , індивідуального виготовлення (вага 116 кг)	шт	1	<u>9766.22</u>	-	9766	-	-	-	-
73	& C1-1-7-46	Ковпак вентканалу КВ4 , індивідуального виготовлення (вага 78 кг)	шт	1	<u>6642.98</u>	-	6643	-	-	-	-
74	& C1-1-7-1Ф	Ковпак вентканалу КВ5 , індивідуального виготовлення (вага 78 кг)	шт	1	<u>6642.98</u>	-	6643	-	-	-	-
75	& C1-1-7-1С	Ковпак вентканалу КВ6 , індивідуального виготовлення (вага 121 кг)	шт	1	<u>10204.28</u>	-	10204	-	-	-	-
76	& C1-1-7-1С	Ковпак вентканалу КВ7 , індивідуального виготовлення (вага 104 кг)	шт	1	<u>8776.28</u>	-	8776	-	-	-	-
77	& C1-1-7-1Ф	Ковпак вентканалу КВ8 , індивідуального виготовлення (вага 78 кг)	шт	1	<u>6642.98</u>	-	6643	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					72906	4257	<u>647</u> 208		<u>41,36</u> 1,86
		Разом будівельні роботи, грн.					72906				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68002				
		всього заробітна плата, грн.					4465				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2388				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					787				
		Всього будівельні роботи, грн.					75294				

		Всього по розділу 7					75294				
		Розділ 8. Утеплення парапету на покрівлі на позн. +15.300 (арк. АР-49)									
78	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів пінополістерольними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,31	<u>61204.21</u> 57856,90	- -	80178	75793	- -	<u>480.5390</u> -	<u>629.51</u> -
79	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	26,2	<u>43.90</u> -	- -	1150	-	- -	- -	- -
80	C188888-4 варіант 5	Дюбель фасадний з металевим цвяхом та термоголівкою 10x100 мм	шт	1058	<u>7.25</u> -	- -	7671	-	- -	- -	- -
81	C111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT СТ325 160г/м2	м2	150,65	<u>47.97</u> -	- -	7227	-	- -	- -	- -
82	C111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	22,27	<u>199.46</u> -	- -	4442	-	- -	- -	- -
83	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна під фарбування Ceresit СТ 174	кг	353,7	<u>97.93</u> -	- -	34638	-	- -	- -	- -
84	C1550-30 варіант 1	СИЛИКОН фарба Ceresit СТ 48	кг	65,76	<u>306.33</u> -	- -	20144	-	- -	- -	- -
85	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	95	<u>22.21</u> -	- -	2110	-	- -	- -	- -
86	& C1555-212-4-О варіант 1	Утеплювач (ЕППС) - 50мм, 25 кг/м3	м3	7,0085	<u>3993.97</u> -	- -	27992	-	- -	- -	- -
87	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	1441	<u>15.69</u> -	- -	22609	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	1,16	<u>2337.56</u> 2321,35	<u>16.21</u> 14,88	2712	2693	<u>19</u> 17	<u>22.8300</u> 0,1428	<u>26.48</u> 0,17
89	& С111-1814-7 варіант 1	Планка притискна/крайова	м	116	<u>319.74</u> -	<u>-</u> -	37090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& С111-136-6	Дюбель 6х100 мм	шт	580	<u>1.96</u> -	<u>-</u> -	1137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С111-196-8 варіант 1	Силіконовий герметик, водостійкий	л	17,36	<u>983.90</u> -	<u>-</u> -	17081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							266181	78486	<u>19</u> 17		<u>655.99</u> 0,17
Разом будівельні роботи, грн.							266181				
в тому числі:							187676				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							78503				
всього заробітна плата, грн.							40055				
Загальновиробничі витрати, грн.							78,74				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13651				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							306236				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 8							306236				
Розділ 9. Утеплення парапету на покрівлі на позн. +18.300 (арк. АР-55)											
92	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів пінополістерольними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,119	<u>61204.21</u> 57856,90	<u>-</u> -	7283	6885	<u>-</u> -	<u>480.5390</u> -	<u>57.18</u> -
93	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	2,38	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	С188888-4 варіант 5	Дюбель фасадний з металевим цвяхом та термоголовкою 10х100 мм	шт	96	<u>7.25</u> -	<u>-</u> -	696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT СТ325 160г/м2	м2	13,69	<u>47.97</u> -	<u>-</u> -	657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	С111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	20,23	<u>199.46</u> -	<u>-</u> -	4035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна під фарбування Ceresit СТ 174	кг	321,3	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	31465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C1550-30 варіант 1	СИЛИКОН фарба Ceresit CT 48	кг	5,97	<u>306.33</u>	-	1829	-	-	-	-
99	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	5,2	<u>22.21</u>	-	115	-	-	-	-
100	& C1555- 212-4-О варіант 1	Утеплювач (ЕППС) - 50мм, 25 кг/м3	м3	0,63665	<u>3993.97</u>	-	2543	-	-	-	-
101	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 --НАКРИВКА ПАРАПЕТУ ВИХОДУ НА ПОКРІВЛЮ--	кг	130,9	<u>15.69</u>	-	2054	-	-	-	-
102	KB10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,0125	<u>4439.69</u>	-	55	43	-	<u>35.5500</u>	<u>0.44</u>
					<u>3460,44</u>	-			-	-	-
103	C112-28 варіант 1	Бруси стругані 50х50 мм	м3	0,0125	<u>12959.52</u>	-	162	-	-	-	-
104	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,162	<u>8327.51</u>	<u>25.48</u>	1349	1253	4	<u>76.0900</u>	<u>12.33</u>
					<u>7736,83</u>	<u>23,38</u>			4	<u>0,2244</u>	<u>0,04</u>
105	& C111- 1814-7 варіант 4	Парапетна накривка оцинкована пофарбована	м	16,524	<u>458.78</u>	-	7581	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					59928	8181	4		<u>69.95</u>
									4		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					59928				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51743				
		всього заробітна плата, грн.					8185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4229				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1456				
		Всього будівельні роботи, грн.					64157				

		Всього по розділу 9					64157				
		Розділ 10. Утеплення зовнішніх стін монолітних сходової клітини (арк. АР-50, 55)									
106	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,63	<u>9610.93</u>	-	6055	4583	-	<u>72.5000</u>	<u>45.68</u>
					<u>7274,65</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C123-535	Шити з дошок, товщина 40 мм	м2	1,449	<u>881.81</u>	-	1278	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	KB15-78-1 H2, H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,63	<u>61204.21</u> 57856,90	-	38559	36450	-	<u>480.5390</u>	<u>302.74</u>
					-	-			-	-	-
109	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	12,6	<u>43.90</u>	-	553	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	756	<u>19.29</u>	-	14583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	C114-4-У варіант 5	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 50мм 135	м3	3,37	<u>4524.10</u>	-	15246	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	C188888-4 варіант 4	Дюбель фасадний	шт	509	<u>8.68</u>	-	4418	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	C111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT CT325 160г/м2	м2	72,45	<u>47.97</u>	-	3475	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	C111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	10,71	<u>199.46</u>	-	2136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна під фарбування Ceresit CT 174	кг	170,1	<u>97.93</u>	-	16658	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	C1550-30 варіант 1	СИЛИКОН фарба Ceresit CT 48	кг	31,63	<u>306.33</u>	-	9689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою --ПРИМИКАННЯ ДО ВИХОДУ НА ПОКРІВЛЮ (арк. АР-50)--	м	20	<u>22.21</u>	-	444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	0,3	<u>1958.33</u> 1957,50	-	587	587	-	<u>18.1200</u>	<u>5.44</u>
					-	-			-	-	-
119	& C1555-212-4-О варіант 1	Утеплювач (ЕППС) - 50мм, 25 кг/м3	м3	0,306	<u>3993.97</u>	-	1222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	C188888-4 варіант 5	Дюбель фасадний з металевим цвяхом та термоголівкою 10x100 мм	шт	48	<u>7.25</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,06	<u>29123.68</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	1747	1068	<u>14</u> 13	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>10</u> 0,11
122	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100x100 3мм	м2	6,48	<u>64.59</u>	-	419	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	KP8-44-2	Улаштування примикань висотою 400 мм до бетонних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	0,1	<u>18286.98</u> 11587,15	<u>204.98</u> 188,10	1829	1159	<u>20</u> 19	<u>109.8100</u> 1,8054	<u>10.98</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	& C111-1578-4 варіант 1	Паробар'єр	м2	6	<u>23.85</u> -	- -	143	-	- -	- -	- -
125	& C111-1624-30 варіант 1	Праймер бітумний №01 або аналог	кг	1,8	<u>147.08</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
126	& C111-852-1	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕПП 5,2, або аналог	м2	6	<u>259.79</u> -	- -	1559	-	- -	- -	- -
127	& C111-852-2-1Щ	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий, або аналог	м2	9,6	<u>268.80</u> -	- -	2580	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					123793	43847	<u>34</u> 32		<u>374.84</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					123793				
		в тому числі:					79912				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43879				
		всього заробітна плата, грн.					22631				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44,86				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7777				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					146424				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 10					146424				
		Розділ 11. Утеплення і накривка деформаційного шву на покрівлі (арк. АР-53)									
128	КР19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	1,55	<u>1772.26</u> 1771,43	- -	2747	2746	- -	<u>16.2100</u> -	<u>25.13</u> -
129	& C1-1-100 варіант 2	ЕППС 50мм	м2	31,62	<u>187.24</u> -	- -	5921	-	- -	- -	- -
130	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1	<u>286.84</u> 146,42	- -	287	146	- -	<u>1.4400</u> -	<u>1.44</u> -
131	КР19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	1,4	<u>1958.33</u> 1957,50	- -	2742	2741	- -	<u>18.1200</u> -	<u>25.37</u> -
132	C114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100мм 135	м3	1,428	<u>4524.10</u> -	- -	6460	-	- -	- -	- -
133	КР8-40-9	Улаштування з листової сталі оправ температурних швів	100м	0,15	<u>6439.44</u> 6362,12	<u>24.32</u> 22,32	966	954	<u>4</u> 3	<u>62.5700</u> 0,2142	<u>9.39</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	& C111-1797-2 варіант 1	Компенсатор із оцинкованої сталі	м2	7	<u>978,70</u> -	<u>-</u> -	6851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,15	<u>7762,31</u> 7736,83	<u>25,48</u> 23,38	1164	1161	<u>3</u> 4	<u>76.0900</u> 0,2244	<u>11.41</u> 0,03
136	& C1-1-7-78 варіант 1	Накривка з оцинкованої сталі індивідуального виготовлення ширина 650 мм, пофарбована (для дерфомаційного шву)	м	15	<u>2013,98</u> -	<u>-</u> -	30210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& C111-M-312 варіант 2	Кріпильний елемент	шт	28	<u>171,70</u> -	<u>-</u> -	4808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C111-M-312 варіант 1	Анкерний елемент 8х45	шт	750	<u>13,80</u> -	<u>-</u> -	10350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							72506	7748	<u>7</u> 7		<u>72,74</u> 0,06
Разом будівельні роботи, грн.							72506				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							64751				
всього заробітна плата, грн.							7755				
Загальновиробничі витрати, грн.							3893				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,27				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1263				
Всього будівельні роботи, грн.							76399				

Всього по розділу 11							76399				
Розділ 12. Драхини, огороження											
139	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,04	<u>897,44</u> 878,93	<u>-</u> -	36	35	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.35</u> -
140	KP20-27-2 H1=7	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (100 мм)	100шт	0,04	<u>4733,08</u> 4640,38	<u>-</u> -	189	186	<u>-</u> -	<u>46.8300</u> -	<u>1.87</u> -
141	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,16	<u>14075,96</u> 13723,09	<u>352,87</u> 55,54	2252	2196	<u>56</u> 9	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>18.51</u> 0,09
142	KP20-27-8 K=1,5	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,04	<u>3870,18</u> 3763,85	<u>106,33</u> 16,74	155	151	<u>4</u> 1	<u>31.7250</u> 0,1691	<u>1.27</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (арк. AP-56)	100шт	-0,16	<u>4238,12</u> 4128,67	<u>109,45</u> 17,23	-678	-661	<u>-17</u> -3	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>-5,57</u> -0,03
144	KБ9-29-1 K=1,15 тех.ч. п.1.3.5 κ(труд)=1, 03	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	т	0,16154	<u>14034,46</u> 5985,41	<u>6608,52</u> 2531,90	2267	967	<u>1068</u> 409	<u>54.7713</u> 18,2492	<u>8.85</u> 2,95
145	& C1-1-7-1Л	Драбина ДМ1, індивідуального виготовлення	шт	1	<u>52927,69</u> -	<u>-</u> -	52928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& C1-1-7-1М	Анкер розпірний М12х150, гайки шайби у комплекті	шт	8	<u>28,64</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C1-1-7-1Н	Шпилька М12х450, гайки шайби у комплекті (арк. AP-56/1)	шт	4	<u>190,79</u> -	<u>-</u> -	763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	KБ9-29-1 K=1,15 тех.ч. п.1.3.5 κ(труд)=1, 03	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	т	0,02013	<u>14034,46</u> 5985,41	<u>6608,52</u> 2531,90	283	120	<u>133</u> 51	<u>54.7713</u> 18,2492	<u>1.1</u> 0,37
149	& C1-1-7-1О	Драбина ДМ2, індивідуального виготовлення	шт	1	<u>22653,09</u> -	<u>-</u> -	22653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& C1-1-7-1П	Анкер розпірний М12х100, гайки шайби у комплекті (арк. AP-57)	шт	8	<u>67,25</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,72	<u>14075,96</u> 13723,09	<u>352,87</u> 55,54	24211	23604	<u>607</u> 96	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>198.95</u> 0,96
152	KP20-27-8 K=0,5	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	-1,72	<u>1290,06</u> 1254,62	<u>35,44</u> 5,58	-2219	-2158	<u>-61</u> -10	<u>10.5750</u> 0,0564	<u>-18.19</u> -0,1
153	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-1,72	<u>4238,12</u> 4128,67	<u>109,45</u> 17,23	-7290	-7101	<u>-189</u> -30	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>-59.86</u> -0,3
154	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,95	<u>9275,78</u> 7563,27	<u>369,30</u> 18,68	8812	7185	<u>351</u> 18	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>65.75</u> 0,16
155	& C1-1-7-1Р	Огородження ОГП1 , індивідуального виготовлення	м	95	<u>3907,71</u> -	<u>-</u> -	371232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C1-1-7-1М	Анкер розпірний М12х150, гайки шайби у комплекті	шт	172	<u>28,64</u> -	<u>-</u> -	4926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					481287	24524	<u>1952</u> 541		<u>213.03</u> 4,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 12					481287 454811 25065 13040 26,06 4519 494327 494327				
157	КР8-44-2	Розділ 13. Примикання до водостічної воронки (арк. АР-51) <i>Улаштування примикань висотою 400 мм до бетонних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів</i>	100 м	0,02	<u>14602.38</u> 11587,15	<u>204.98</u> 188,10	292	232	<u>4</u> 4	<u>109.8100</u> 1,8054	<u>2.2</u> 0,04
158	& С111-1578-4 варіант 1	Паробар'єр	м2	1	<u>23.85</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& С111-1624-30 варіант 1	Праймер бітумний №01 або аналог	кг	1	<u>147.08</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& С111-852-1	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕПП 5,2, або аналог	м2	1,5	<u>259.79</u> -	<u>-</u> -	390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С111-852-2-1Щ	Еврорубероид SWEETONDALE Техноеласт ЕКП 5,5 сланець сірий, або аналог	м2	1	<u>268.80</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	& С111-196-1-5	Піна монтажна	л	0,75	<u>339.99</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					1377	232	<u>4</u> 4		<u>2.2</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1377 1141 236 128 0,27 46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1505				

		Всього по розділу 13					1505				
		Разом прямі витрати по кошторису					4190061	761803	<u>35539</u>		<u>7170.42</u>
									<u>29453</u>		<u>284,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4190061				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3392719				
		всього заробітна плата, грн.					791256				
		Загальновиробничі витрати, грн.					414962				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					820,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					142213				
		Всього будівельні роботи, грн.					4605023				

		Всього по кошторису					4605023				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					8275,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					933469				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на Блискавкозахист
Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

282,440 тис. грн.
0,52547 тис.люд.год.
57,741 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (опуски)[	100 м	0,15	<u>3090.53</u> 2972,42	<u>108.29</u> 34,28	464	446	<u>16</u> 5	<u>27.2000</u> 0,2384	<u>4.08</u> 0,04
2	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (опуски)[[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,55	<u>3239.15</u> 3121,04	<u>108.29</u> 34,28	1782	1717	<u>60</u> 19	<u>28.5600</u> 0,2384	<u>15.71</u> 0,13
3	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (По фасаду вище 8 м) [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	1	<u>3387.77</u> 3269,66	<u>108.29</u> 34,28	3388	3270	<u>108</u> 34	<u>29.9200</u> 0,2384	<u>29.92</u> 0,24
4	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (По покрівлі) [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	4,1	<u>3833.63</u> 3715,52	<u>108.29</u> 34,28	15718	15234	<u>444</u> 141	<u>34.0000</u> 0,2384	<u>139.4</u> 0,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1545-547-1 варіант 1	Дріт алюмінієвий RD 8-ALU 5021286	м	580	<u>69,18</u> -	<u>-</u> -	40124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C1545-4061 варіант 1	Опора пластик+бетон 5218700	шт	180	<u>80,05</u> -	<u>-</u> -	14409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1545-4063 варіант 1	Фасадний тримач з дюбелем 5229960	шт	160	<u>75,38</u> -	<u>-</u> -	12061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-4062 варіант 1	Універсальний з'єднувач 5311705	шт	35	<u>61,86</u> -	<u>-</u> -	2165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1545-4062 варіант 2	Пластиковий тримач універсальний 5207460	шт	320	<u>20,55</u> -	<u>-</u> -	6576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1545-4067 варіант 1	З'єднувач смуга+дріт 5336457	шт	9	<u>178,65</u> -	<u>-</u> -	1608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1545-4071 варіант 1	Компенсатор 5218926	шт	6	<u>129,87</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1545-4066 варіант 1	Т-подібний з'єднувач 5311101	шт	16	<u>101,54</u> -	<u>-</u> -	1625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,2625	<u>27150,21</u> 27150,21	<u>-</u> -	7127	7127	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>78,99</u> -
14	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2625	<u>15645,88</u> 15645,88	<u>-</u> -	4107	4107	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>45,52</u> -
15	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	1,25	<u>3202,26</u> 2447,87	<u>508,68</u> 122,29	4003	3060	<u>636</u> 153	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>28</u> 1,21
16	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,15	<u>4093,66</u> 2797,57	<u>473,26</u> 105,41	614	420	<u>71</u> 16	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>3,84</u> 0,13
17	& C1545-4068 варіант 1	Смуга оцинкована 30*3,5мм 5019345	м	140	<u>143,97</u> -	<u>-</u> -	20156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-4069 варіант 1	З'єднувач смуга+смуга 5314658	шт	12	<u>188,85</u> -	<u>-</u> -	2266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C1545-4070 варіант 1	Тримач для смуги 5032032	шт	30	<u>78.95</u> -	- -	2369	-	- -	- -	- -
20	& C1545-4073 варіант 1	Антикорозійна стрічка 2360055	шт	5	<u>468.51</u> -	- -	2343	-	- -	- -	- -
21	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	3,6	<u>4955.60</u> 1223,94	<u>3584.25</u> 739,47	17840	4406	<u>12903</u> 2662	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>40.32</u> 22,29
22	& C1545-4075 варіант 3	Стержень заземлення діам. 20 мм, L=1,5 м 5000750	шт	51	<u>728.61</u> -	- -	37159	-	- -	- -	- -
23	& C1545-4072 варіант 1	Накінецьник для стержня заземл. 3041212	шт	8	<u>64.85</u> -	- -	519	-	- -	- -	- -
24	& C1545-4074 варіант 1	Тримач універсальний для стрижня 5001641	шт	8	<u>210.96</u> -	- -	1688	-	- -	- -	- -
25	& C1545-4076 варіант 2	Універсальний зажим 5336007	шт	2	<u>137.01</u> -	- -	274	-	- -	- -	- -
26	& C1545-4076 варіант 1	Насадка СДС МАХ 3043401	шт	1	<u>16375.77</u> -	- -	16376	-	- -	- -	- -
27	КБ34-130-1	Улаштування блискавковідводу	шт	8	<u>195.67</u> 112,96	- -	1565	904	- -	<u>1.1400</u> -	<u>9.12</u> -
28	C1545-401 варіант 8	Блискавкоприймач L=3,0м 5401989	шт	8	<u>1185.63</u> -	- -	9485	-	- -	- -	- -
29	& C1545-4077 варіант 1	Насадка для струмоприймача 5405068	шт	8	<u>78.36</u> -	- -	627	-	- -	- -	- -
30	& C1545-4078 варіант 1	Опора бетон. 5403200	шт	8	<u>1066.05</u> -	- -	8528	-	- -	- -	- -
31	& C1545-4078 варіант 4	Затискний блок для бетонної основи FangFix F-FIX-KL з нержавіючої сталі 5403219	шт	8	<u>656.35</u> -	- -	5251	-	- -	- -	- -
32	& C1545-4078 варіант 3	Тримач струмоприймача 5412609	шт	16	<u>113.20</u> -	- -	1811	-	- -	- -	- -
33	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	9	<u>672.93</u> 634,18	- -	6056	5708	- -	<u>6.4000</u> -	<u>57.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C1545-4079	Коробка для фасадного з'єднання	шт	9	<u>319,16</u>	<u>-</u>	2872	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	& C1545-4080	Спрей Zn 2362970	шт	3	<u>1127,43</u>	<u>-</u>	3382	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					257117	46399	<u>14238</u>		<u>452,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					257117		3030		25,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					196480				
		всього заробітна плата, грн.					49429				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25323				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8312				
		Всього будівельні роботи, грн.					282440				

		Всього по кошторису					282440				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					525,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57741				

Склад _____ А. А. Чірка
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на Лабораторні вимірювання
Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість27,000 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість- тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата- тис. грн.
Середній розряд робіт- розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	T_1-1	Лабораторні вимірювання контуру заземлення	шт	1	27000.00	-	27000	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					27000	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27000				-
		-----					27000				
		Всього по кошторису					27000				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

		Кошторисна заробітна плата, грн.	-				
--	--	----------------------------------	---	--	--	--	--

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05
на Заповнення віконних та дверних прорізів (залишки + додаткові обсяги у вісях 4-8)
Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9127,199 тис. грн.
2,25578 тис.люд.год.
269,218 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Віконні та балконні блоки									
1	КБ10-20-3 Н2, Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,328	<u>28307.87</u> 15029,64	<u>1033.60</u> 736,32	65901	34989	<u>2406</u> 1714	<u>130.3525</u> 6,2061	<u>303.46</u> 14,45
2	& С123-5-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові. Опір теплопередачі не менше 0,9 м2 К/Вт	м2	232,8	<u>4694.35</u> -	<u>-</u> -	1092845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ10-20-2 Н2, Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0238	<u>36707.51</u> 19822,95	<u>1242.17</u> 884,90	874	472	<u>30</u> 21	<u>171.9250</u> 7,4584	<u>4.09</u> 0,18
4	& С123-5-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові. Опір теплопередачі не менше 0,9 м2 К/Вт	м2	2,38	<u>4694.35</u> -	<u>-</u> -	11173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 2. Двері

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ10-26-1 К=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	2,90136	<u>26954.05</u> 17151,06	<u>9018.63</u> 3832,87	78203	49761	<u>26166</u> 11121	<u>160.6205</u> 27,0639	<u>466.02</u> 78,52
15	& С123-199-3	Двері МДФ за індивідуальним замовленням 720х210 кімнатні (Д-10, Д-11) з фурнітурою	шт	59	<u>16375.63</u> -	<u>-</u> -	966162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С123-199-2	Двері МДФ за індивідуальним замовленням 920х210 кімнатні (Д-5, Д-9) з фурнітурою	шт	104	<u>14947.63</u> -	<u>-</u> -	1554554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1										
17	& С111-196-1-5	Піна монтажна	л	122,25	<u>339.99</u> -	<u>-</u> -	41564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С111-115-5И	Дюбель-шуруп 10х100 мм.	шт	1630	<u>11.25</u> -	<u>-</u> -	18338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Квартирні вхідні									
19	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,7925	<u>31039.41</u> 27143,93	<u>1541.92</u> 504,69	24599	21512	<u>1222</u> 400	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>186.57</u> 2,78
20	С123-178 варіант 2	Двері металеві противопожежні, протиударні, у комплекті з коробкою, ручками, замком	м2	79,25	<u>12476.69</u> -	<u>-</u> -	988778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С111-196-1-5	Піна монтажна	л	27,75	<u>339.99</u> -	<u>-</u> -	9435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111-115-5И	Дюбель-шуруп 10х100 мм.	шт	370	<u>11.25</u> -	<u>-</u> -	4163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Вхід на сходову									
23	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,126	<u>31039.41</u> 27143,93	<u>1541.92</u> 504,69	3911	3420	<u>194</u> 64	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>29.66</u> 0,44
24	& С123-178-1	Двері металеві противопожежні за індивідуальним виготовленням ІЕ60, 1200Х2100 мм, (2 створки), зі склінням	шт	5	<u>28525.35</u> -	<u>-</u> -	142627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-196-1-5	Піна монтажна	л	3,75	<u>339.99</u> -	<u>-</u> -	1275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С111-115-5И	Дюбель-шуруп 10х100 мм.	шт	50	<u>11.25</u> -	<u>-</u> -	563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Вхід до підвалу									
27	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,08106	<u>31039.41</u> 27143,93	<u>1541.92</u> 504,69	2516	2200	<u>125</u> 41	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>19.08</u> 0,28
28	& С123-178-1 варіант 1	Двері металеві противопожежні за індивідуальним виготовленням ІЕ60, 1100Х2100 мм	шт	1	<u>27286.05</u> -	<u>-</u> -	27286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С123-178-1 варіант 2	Двері металеві противопожежні за індивідуальним виготовленням ІЕ60, 920Х2100 мм	шт	3	<u>26872.95</u> -	<u>-</u> -	80619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 3. Вхідна група

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ10-28-3 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,06384	<u>12750,23</u> 7525,24	<u>5168,07</u> 1691,58	814	480	<u>330</u> 108	<u>68,8620</u> 11,7645	<u>4.4</u> 0,75
41	& С111-196- 1-5	Піна монтажна	л	2,5	<u>339,99</u> -	<u>-</u> -	850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С111-115- 5И	Дюбель-шуруп 10x100 мм.	шт	20	<u>11,25</u> -	<u>-</u> -	225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С1-1-48	Двері з алюмінієвого профілю, білі, двокамерний склопакет вверх, них сендвіч, за індивідуальним виготовленням 1520x2100 мм, двохстворчасті з домофоном	м2	3,192	<u>79151,59</u> -	<u>-</u> -	252652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С1-1-47	Двері з алюмінієвого профілю, білі, двокамерний склопакет, за індивідуальним виготовленням 1520x2100 мм, двохстворчасті	м2	3,192	<u>56828,89</u> -	<u>-</u> -	181398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КР6-27-4	Установлення доводчиків	100 шт	0,07	<u>13908,38</u> 13908,38	<u>-</u> -	974	974	<u>-</u> -	<u>112.4000</u> -	<u>7.87</u> -
46	& С111-950- 161	Ліктьовий доводчик	шт	7	<u>2199,42</u> -	<u>-</u> -	15396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					452309	1454	<u>330</u> 108		<u>12,27</u> 0,75
		Разом будівельні роботи, грн.					452309				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					450525				
		всього заробітна плата, грн.					1562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					796				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					271				
		Всього будівельні роботи, грн.					453105				

		Всього по розділу 3					453105				
		Разом прямі витрати по кошторису					9007432	208372	<u>41181</u> 18943		<u>1873,28</u> 140,83
		Разом будівельні роботи, грн.					9007432				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8757879				
		всього заробітна плата, грн.					227315				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					119767 241,67 41903 9127199				

		Всього по кошторису					9127199				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2255,78 269218				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул.
Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в
багатоквартирному житловому фонді (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Кошторисна вартість об'єкта 25016,586 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 36,79856 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4306,771 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-03-01	на Фасад	6394,273	-	6394,273	13,67679	1676,384	-
2	02-03-02	на Опалення	3224,744	-	3224,744	2,29734	262,927	-
3	02-03-03	на Водопостачання та водовідведення	4218,846	-	4218,846	3,74962	438,195	-
4	02-03-04	на Вентиляція	729,609	-	729,609	1,00074	114,42	-
5	02-03-05	на Газо-повітряне приєднання газового водогрійного котла	4344,391	-	4344,391	3,44839	407,876	-
6	02-03-06	на електромонтажні роботи	5131,336	3,042	5134,378	11,31904	1242,096	-
7	02-03-07	на придбання устаткування устаткування	-	20,798	20,798	-	-	-
8	02-03-08	на пусконаладжувальні роботи. Електромонтажні роботи	76,728	-	76,728	0,39621	60,225	-
9	02-03-09	на система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	171,508	-	171,508	0,67104	73,606	-
10	02-03-010	на придбання устаткування устаткування системи пожежної безпеки та оповіщення про пожежу	0,032	147,481	147,513	-	-	-
11	02-03-011	на пусконаладжувальні роботи. Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	4,631	-	4,631	0,02391	3,635	-
12	02-03-012	на монтаж елементів доступності МНГ	246,046	-	246,046	0,21548	27,407	-
13	02-03-013	на придбання устаткування придбання устаткування для МНГ	-	303,121	303,121	-	-	-
--								
-		Всього:	24542,144	474,442	25016,586	36,79856	4306,771	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-03-01	Фасад	<u>12,18418</u> 1419,21	<u>-</u> -	<u>0,02721</u> 3,123	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>12,21139</u> 1422,333	<u>1,46540</u> 254,051	<u>13,67679</u> 1676,384
02-03-02	Опалення	<u>1,46917</u> 160,307	<u>0,61582</u> 66,225	<u>0,00779</u> 0,934	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,09278</u> 227,466	<u>0,20456</u> 35,461	<u>2,29734</u> 262,927
02-03-03	Водопостачання та водовідведення	<u>3,22312</u> 359,255	<u>0,15929</u> 15,983	<u>0,01284</u> 1,519	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3,39525</u> 376,757	<u>0,35437</u> 61,438	<u>3,74962</u> 438,195
02-03-04	Вентиляція	<u>0,89761</u> 96,948	<u>-</u> -	<u>0,00746</u> 0,885	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,90507</u> 97,833	<u>0,09567</u> 16,587	<u>1,00074</u> 114,42
02-03-05	Газо-повітряне приєднання газового водогрійного котла	<u>2,22054</u> 251,095	<u>0,86400</u> 96,656	<u>0,05194</u> 6,048	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3,13648</u> 353,799	<u>0,31191</u> 54,077	<u>3,44839</u> 407,876
02-03-06	електромонтажні роботи	<u>0,27937</u> 29,861	<u>9,83001</u> 1014,259	<u>0,21580</u> 25,67	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>10,32518</u> 1069,79	<u>0,99386</u> 172,306	<u>11,31904</u> 1242,096
02-03-07	придбання устаткування устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-03-08	пусконаладжувальні роботи. Електромонтажні роботи	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,36450</u> 54,726	<u>0,36450</u> 54,726	<u>0,03171</u> 5,499	<u>0,39621</u> 60,225
02-03-09	система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	<u>-</u> -	<u>0,60545</u> 62,743	<u>0,01057</u> 1,328	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,61602</u> 64,071	<u>0,05502</u> 9,535	<u>0,67104</u> 73,606
02-03-10	придбання устаткування устаткування системи пожежної безпеки та оповіщення про пожежу	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-03-11	пусконаладжувальні роботи. Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,02200</u> 3,303	<u>0,02200</u> 3,303	<u>0,00191</u> 0,332	<u>0,02391</u> 3,635
02-03-12	монтаж елементів доступності МНГ	<u>0,19095</u> 23,252	<u>0,00134</u> 0,142	<u>0,00014</u> 0,016	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,19243</u> 23,41	<u>0,02305</u> 3,997	<u>0,21548</u> 27,407

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-03-013	придбання устаткування придбання устаткування для МНГ	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>20,46494</u> 2339,928	<u>12,07591</u> 1256,008	<u>0,33375</u> 39,523	<u>-</u> -	<u>0,38650</u> -	<u>33,26110</u> 3693,488	<u>3,53746</u> 613,283	<u>36,79856</u> 4306,771

Склав _____

Перевірів _____

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,18	81477,20 20492,48	59,65 52,98	14666	3689	11 10	189,6925 0,4595	34,14 0,08
2	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,301	92365,11 31763,03	56,34 50,04	27802	9561	17 15	294,0205 0,4340	88,5 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 1					42468	13250	28 25		122,64 0,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					42468				
							29190				
							13275				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7166 14,75 2556 49634				

		Всього по розділу 1					49634				
		Розділ 2. Фасад (арк. АР-34) +									
3	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	13,299	<u>9610.93</u> 7274,65	-	127816	96746	-	<u>72.5000</u>	<u>964.18</u>
4	С123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	30,59	<u>881.81</u> -	-	26975	-	-	-	-
5	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною до 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	13,299	<u>61204.21</u> 57856,90	-	813955	769439	-	<u>480.5390</u>	<u>6390.69</u>
6	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	265,98	<u>43.90</u> -	-	11677	-	-	-	-
7	С111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	15958,8	<u>19.29</u> -	-	307845	-	-	-	-
8	С114-4-У варіант 4	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100-150мм , 135 кг/м3	м3	145,65	<u>4524.10</u> -	-	658935	-	-	-	-
9	С188888-4 варіант 4	Дюбель фасадний	шт	10746	<u>8.68</u> -	-	93275	-	-	-	-
10	С111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT CT325 160г/м2	м2	1529,39	<u>47.97</u> -	-	73365	-	-	-	-
11	С111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	226,08	<u>199.46</u> -	-	45094	-	-	-	-
12	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна під фарбування Ceresit CT 174	кг	3590,73	<u>97.93</u> -	-	351640	-	-	-	-
13	С1550-30 варіант 1	СИЛИКОН фарба Ceresit CT 48	кг	667,61	<u>306.33</u> -	-	204509	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2715086	866185	-		<u>7354.87</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2715086 1848901 866185				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					445761 882,58 153013 3160847				

		Всього по розділу 2					3160847				
		Розділ 3. Укоси (арк. АР-36) +									
14	КБ15-78-3 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	1,89	70471.99 66582,64	- -	133192	125841	- -	553,0120 -	1045.19 -
15	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	37,8	43.90	-	1659	-	-	-	-
16	C111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT CT325 160г/м2	м2	241,92	47.97	-	11605	-	-	-	-
17	C111-1844-1 варіант 2	Кутики штукатурні з сіткою	м	590,1	25.84	-	15248	-	-	-	-
18	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	2305,8	19.29	-	44479	-	-	-	-
19	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна під фарбування Ceresit CT 174	кг	519,75	97.93	-	50899	-	-	-	-
20	C111-2014-2	Ґрунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	32,13	199.46	-	6409	-	-	-	-
21	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 30мм	м3	6,07	4524.10	-	27461	-	-	-	-
22	C1550-30 варіант 1	СИЛИКОН фарба Ceresit CT 48	кг	94,88	306.33	-	29065	-	-	-	-
23	C188888-4 варіант 3	Дюбель шуруп	шт	3411	4.30	-	14667	-	-	-	-
24	C111-1844-1 варіант 3	Кутики примикаючий до вікон та дверей	м	590,1	48.55	-	28649	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					363333	125841	-		1045.19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					363333 237492 125841		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					63988 125,42 21745 427321				

		Всього по розділу 3					427321				
		Розділ 4. Цоколь (арк. АР-35) + ===Цоколь відмитка -0.00===									
25	КР1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,91	<u>35908.73</u> 35908,73	- -	32677	32677	- -	<u>368.9000</u> -	<u>335.7</u> -
26	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,47	<u>3735.34</u> 3735,34	- -	9226	9226	- -	<u>33.3900</u> -	<u>82.47</u> -
27	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,47	<u>1147.79</u> 1147,79	- -	2835	2835	- -	<u>10.2600</u> -	<u>25.34</u> -
28	& С111- 1650-1-1 варіант 2	Гідроізоляція Cerezit CR 43	кг	494	<u>393.78</u> -	- -	194527	-	- -	- -	- -
29	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,47	<u>3735.34</u> 3735,34	- -	9226	9226	- -	<u>33.3900</u> -	<u>82.47</u> -
30	КБ10-64-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення цоколю плитами мінераловатними напівжорсткими товщиною 60 мм	100м	0,91	<u>9352.44</u> 9352,44	- -	8511	8511	- -	<u>93.2075</u> -	<u>84.82</u> -
31	С111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190pro	кг	2964	<u>19.29</u> -	- -	57176	-	- -	- -	- -
32	С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 150мм , 135 кг/м3	м3	39,64	<u>4524.10</u> -	- -	179335	-	- -	- -	- -
33	С111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT СТ325 160г/м2	м2	284,05	<u>47.97</u> -	- -	13626	-	- -	- -	- -
34	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,47	<u>3735.34</u> 3735,34	- -	9226	9226	- -	<u>33.3900</u> -	<u>82.47</u> -
35	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,47	<u>1147.79</u> 1147,79	- -	2835	2835	- -	<u>10.2600</u> -	<u>25.34</u> -
36	& С111- 1650-1-1 варіант 3	Cerezit CR 66	кг	741	<u>81.78</u> -	- -	60599	-	- -	- -	- -
37	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,47	<u>3735.34</u> 3735,34	- -	9226	9226	- -	<u>33.3900</u> -	<u>82.47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,47	<u>1147.79</u> 1147,79	- -	2835	2835	- -	<u>10.2600</u> -	<u>25.34</u> -
39	& С111- 1650-1-1 варіант 4	Cerezit CT 85	кг	49,4	<u>15.65</u> -	- -	773	-	- -	- -	- -
40	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,86	<u>17179.79</u> 17179,79	- -	14775	14775	- -	<u>190.4000</u> -	<u>163.74</u> -
41	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 === Цоколь на відм. +0.00===	100 м3	0,86	<u>9154.20</u> 2088,82	<u>7065.38</u> 2585,03	7873	1796	<u>6077</u> 2223	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>18.13</u> 20,34
42	ХБ4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	1,8	<u>30587.68</u> 30325,57	- -	55058	54586	- -	<u>255.6100</u> -	<u>460.1</u> -
43	С111-2011-6 варіант 2	Суміш MB (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	2160	<u>19.29</u> -	- -	41666	-	- -	- -	- -
44	С114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100мм 135	м3	19,8	<u>4524.10</u> -	- -	89577	-	- -	- -	- -
45	С111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT CT325 160г/м2	м2	207	<u>47.97</u> -	- -	9930	-	- -	- -	- -
46	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	1,8	<u>6522.21</u> 6505,56	- -	11740	11710	- -	<u>58.8100</u> -	<u>105.86</u> -
47	С111-2011-6 варіант 2	Суміш MB (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	720	<u>19.29</u> -	- -	13889	-	- -	- -	- -
48	С111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT CT325 160г/м2	м2	207	<u>47.97</u> -	- -	9930	-	- -	- -	- -
49	КБ15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,91	<u>2646.67</u> 2646,67	- -	2408	2408	- -	<u>23.3105</u> -	<u>21.21</u> -
50	С111-1844-1 варіант 5	Кутик пластиковий з крапельником	м	95,55	<u>114.34</u> -	- -	10925	-	- -	- -	- -
51	& С111- 1849-В1 варіант 1	Гвинти самонарізні	шт	364	<u>0.15</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ15-25-2 Н2, Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,8	<u>28597.86</u> 27620,03	<u>56.34</u> 50,04	51476	49716	<u>101</u> 90	<u>255.6700</u> 0,4340	<u>460.21</u> 0,78
53	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	936	<u>23.13</u> -	-	21650	-	-	-	-
54	C111-277 варіант 1	Плитки керамічні керамогранітні 600х600	м2	181,8	<u>880.20</u> -	-	160020	-	-	-	-
55	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,91	<u>4206.75</u> 4196,33	<u>10.42</u> 9,56	3828	3819	<u>9</u> 9	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>37.56</u> 0,08
56	C111-1844-1 варіант 6	Захисний фартух з оцинкованої сталі	м	95,55	<u>181.66</u> -	-	17358	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							1114791	225407	<u>6187</u> 2322		<u>2093.23</u> 21,2
Разом будівельні роботи, грн.							1114791				
в тому числі:							883197				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							227729				
всього заробітна плата, грн.							123184				
Загальновиробничі витрати, грн.							253,75				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							43990				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1237975				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4							1237975				
Розділ 5. Балкони (арк. АР-34) +											
57	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стелі	100 м2	2,562	<u>61132.12</u> 57856,90	-	156620	148229	-	<u>480.5390</u> -	<u>1231.14</u> -
58	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	51,24	<u>43.90</u> -	-	2249	-	-	-	-
59	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	3074,4	<u>19.29</u> -	-	59305	-	-	-	-
60	C114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 100мм 135	м3	27,41	<u>4524.10</u> -	-	124006	-	-	-	-
61	C188888-4 варіант 4	Дюбель фасадний	шт	2070	<u>8.68</u> -	-	17968	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C111-1784 варіант 1	Сітка CERESIT CT325 160г/м2	м2	294,63	<u>47.97</u>	-	14133	-	-	-	-
63	C111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	43,55	<u>199.46</u>	-	8686	-	-	-	-
64	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна під фарбування Ceresit CT 174	кг	691,74	<u>97.93</u>	-	67742	-	-	-	-
65	C1550-30 варіант 2	Силіконова фасадна фарба	кг	128,6124	<u>306.99</u>	-	39483	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					490192	148229	-		<u>1231.14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					490192		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					341963				
		всього заробітна плата, грн.					148229				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75371				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					147,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25613				
		Всього будівельні роботи, грн.					565563				

		Всього по розділу 5					565563				
		Розділ 6. Металеві огороження балконів (арк. АР-40,41)+									
66	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,87635	<u>15348.17</u>	<u>3901.17</u>	13450	9749	<u>3419</u>	<u>88.7100</u>	<u>77.74</u>
					11125,12	756,65			663	5,3174	4,66
67	& C1-1-7-507	Металеve огороження балкону ОГ-2, індивідуального виготовлення	шт	32	<u>26781.58</u>	-	857011	-	-	-	-
68	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	4,48	<u>14075.96</u>	<u>352.87</u>	63060	61479	<u>1581</u>	<u>115.6700</u>	<u>518.2</u>
					13723,09	55,54			249	0,5610	2,51
69	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до глибини 100 мм)	100шт	-4,48	<u>2580.13</u>	<u>70.89</u>	-11559	-11241	<u>-318</u>	<u>21.1500</u>	<u>-94.75</u>
					2509,24	11,16			-50	0,1127	-0,5
70	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до діаметру 15 мм)	100шт	-4,48	<u>4767.89</u>	<u>123.13</u>	-21360	-20809	<u>-551</u>	<u>39.1500</u>	<u>-175.39</u>
	к=1,125				4644,76	19,38			-87	0,1958	-0,88
71	& C1-1-7-1Ю	Анкер розпірний М12х80 мм	шт	448	<u>23.47</u>	-	10515	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					911117	39178	<u>4131</u>		<u>325.8</u>
									775		5,79
		Разом будівельні роботи, грн.					911117				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					867808 39953 20308 39,8 6898 931425				

		Всього по розділу 6					931425				
		Розділ 7. Деформаційний шов (арк. АР-37)+									
72	КРЗ-42-3	Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей пінополістиролом	100 м	0,33	<u>700,57</u>	-	231	231	-	<u>7.0700</u>	<u>2,33</u>
					700,57	-			-	-	-
73	& С1-1-3-242	Демпфер з екструзійного пінополістеролу XPS CARBON	м3	1,06	<u>4062,31</u>	-	4306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	КРЗ-41-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей прокладками на клею в один ряд	100 м	0,33	<u>1114,29</u>	-	368	368	-	<u>10.5600</u>	<u>3,48</u>
					1114,29	-			-	-	-
75	& С1-1-3-243	Ущільнювач (шнур типу "Вілатерм")	м	33	<u>15,54</u>	-	513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& С111-196-8	Силіконовий герметик	л	20	<u>704,13</u>	-	14083	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,05	<u>10440,38</u>	<u>23,05</u>	522	521	<u>1</u>	<u>110.0500</u>	<u>5,5</u>
					10417,33	20,48			1	0,1776	0,01
78	& С111-196-8	Силіконовий герметик	л	1,2	<u>704,13</u>	-	845	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					20868	1120	<u>1</u>		<u>11,31</u>
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					20868				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19747				
		всього заробітна плата, грн.					1121				
		Загальновиробничі витрати, грн.					637				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					236				
		Всього будівельні роботи, грн.					21505				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					21505				
		Разом прямі витрати по кошторису					5657855	1419210	<u>10347</u>		<u>12184,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5657855		3123		27,21
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4228298				
		всього заробітна плата, грн.					1422333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					736418				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1465,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					254051				
		Всього будівельні роботи, грн.					6394273				

		Всього по кошторису					6394273				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13676,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1676384				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02
на Опалення
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3224,744 тис. грн.
2,29734 тис.люд.год.
262,927 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-602-1	Монтаж електрорушника	шт	45	229.54	12.12	10329	8302	545	1.6000	72
					184.48	3.87			174	0,0310	1,4
2	& С1-1-207	Сушка для рушників 500х500 «лесенка» електрична	шт	45	4388.69	-	197491	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	1,4249	16378.89	559.65	23338	16547	797	111.4600	158.82
					11613,02	173,55			247	1,2070	1,72
4	& С1-1-208	Радіатор панельний з нижнім підключенням ROMSTAL 800х500(н) Тип 22 в комплекті: кріплення, заглушка, дюбелі з шурупами, кран Маєвського	шт	35	4034.54	-	141209	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С1-1-209	Радіатор панельний з нижнім підключенням ROMSTAL 900х500(н) Тип 22 в комплекті: кріплення, заглушка, дюбелі з шурупами, кран Маєвського	шт	10	4322.18	-	43222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1-1-210	Радіатор панельний з нижнім підключенням 1000х500(н) Тип 22 в комплекті: кріплення, заглушка, дюбелі з шурупами, кран Маєвського	шт	39	<u>4862.78</u> -	<u>-</u> -	189648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1-1-211	Радіатор панельний з нижнім підключенням 1200х500(н) Тип 22 в комплекті: кріплення, заглушка, дюбелі з шурупами, кран Маєвського	шт	20	<u>5692.04</u> -	<u>-</u> -	113841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1-1-212	Клапан прямий для нижнього підключення DN 15 RLV-KB «Danfoss»	шт	104	<u>925.38</u> -	<u>-</u> -	96240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C130-557-21	Інсерт для радіаторі з нижнім підключенням	шт	104	<u>302.71</u> -	<u>-</u> -	31482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходоімір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	104	<u>184.30</u> 174,85	<u>9.45</u> 4,13	19167	18184	<u>983</u> 430	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>166.4</u> 3,93
11	& C1-1-213	Термостатичний елемент RA2000 «Danfoss»	шт	104	<u>802.53</u> -	<u>-</u> -	83463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1-1-214	Комплект радіаторний кутовий з термоголовкою, 15 RAS-C+RA-FN +RLV-S «Danfoss»	шт	104	<u>1176.46</u> -	<u>-</u> -	122352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1-1-215	Кран кульовий з американкою 3/4 Fado	шт	135	<u>435.31</u> -	<u>-</u> -	58767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1-1-216	Кран кульовий з американкою 3В 3/4 Fado	шт	135	<u>544.10</u> -	<u>-</u> -	73454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	90	<u>175.44</u> 154,08	<u>17.71</u> 0,90	15790	13867	<u>1594</u> 81	<u>1.4100</u> 0,0080	<u>126.9</u> 0,72
16	& C1-1-217 варіант 1	Фільтр сітчатий DN 20 «Данфосс», або аналог	шт	45	<u>2451.50</u> -	<u>-</u> -	110318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1630-103-4	Фільтр поліфосфатний для котлів Atlas Filtri DOSAFOS MIGNON PLUS L 2P AFO	шт	45	<u>554.70</u> -	<u>-</u> -	24962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР13-13-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеійною плівкою	100м2	1,6	<u>8305.89</u> 8241,64	<u>1.44</u> 1,28	13289	13187	<u>2</u> 2	<u>71.4800</u> 0,0111	<u>114.37</u> 0,02
19	& C1-1-218	Алюфом - відбиваюча ізоляція на основі хімічно зшитого пенополіетілена з клейовим підставою товщиною б = 8 мм, висотою h = 1 м	м	160	<u>278.05</u> -	<u>-</u> -	44488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	2	<u>6777.81</u> 6705,67	- -	13556	13411	- -	<u>59.0600</u> -	<u>118.12</u> -
21	& C1-1-71 варіант 1	Труба поліетиленова Rehau Rautitan flex 25x3.5 мм	м	200	<u>203.34</u> -	- -	40668	-	- -	- -	- -
22	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	6,5	<u>6532.23</u> 6425,23	- -	42459	41764	- -	<u>56.5900</u> -	<u>367.84</u> -
23	& C1-1-75 варіант 1	Труба поліетиленова Rehau Rautitan flex 20x2,8 мм Flex	м	650	<u>126.63</u> -	- -	82310	-	- -	- -	- -
24	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	14,8	<u>10919.85</u> 4157,49	- -	161614	61531	- -	<u>39.4000</u> -	<u>583.12</u> -
25	& C1-1-166	Ізоляція 6мм для О22 K-Flex	м	1144,64	<u>20.45</u> -	- -	23408	-	- -	- -	- -
26	& C1-1-164	Ізоляція 6мм для О28 K-Flex	м	367,92	<u>25.25</u> -	- -	9290	-	- -	- -	- -
27	& C1-1-80 варіант 2	Крюк подвійний KAN D 14-25 мм	шт	800	<u>12.17</u> -	- -	9736	-	- -	- -	- -
28	& C1-1-219-1	Кутник з зовнішньою різьбою 90град О 25 3/4" RAUTITAN	шт	100	<u>658.21</u> -	- -	65821	-	- -	- -	- -
29	& C1-1-133	Коліно 90° О25мм Rautitan	шт	140	<u>372.61</u> -	- -	52165	-	- -	- -	- -
30	& C1-1-134	Коліно 90° О20мм Rautitan	шт	540	<u>254.08</u> -	- -	137203	-	- -	- -	- -
31	& C1-1-220 варіант 1	Перехідник 20x1/2" 3 Rautitan	шт	100	<u>314.21</u> -	- -	31421	-	- -	- -	- -
32	& C1-1-140 варіант 1	Трійник О25x20x20 Rautitan	шт	80	<u>365.16</u> -	- -	29213	-	- -	- -	- -
33	& C1-1-161	Трійник О20x25x20 Rautitan	шт	20	<u>350.98</u> -	- -	7020	-	- -	- -	- -
34	& C1-1-139 варіант 1	Трійник О20x3 Rautitan	шт	116	<u>345.88</u> -	- -	40122	-	- -	- -	- -
35	& C1-1-146	Надвіжня гільза О20 Rautitan	шт	1928	<u>85.99</u> -	- -	165789	-	- -	- -	- -
36	& C1-1-145	Надвіжня гільза О25 Rautitan	шт	440	<u>118.63</u> -	- -	52197	-	- -	- -	- -
37	& C1-1-221	Муфта лат. 3/4"	шт	50	<u>204.05</u> -	- -	10203	-	- -	- -	- -
38	& C1-1-222	Подовжувач лат. 3/4"	шт	100	<u>329.29</u> -	- -	32929	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C1-1-223	Кутник 90° 3/4" 3В	шт	100	<u>403.97</u>	-	40397	-	-	-	-
40	& C1-1-224	Трубка Г-образна 20x L=250мм Rehau	шт	216	<u>745.03</u>	-	160926	-	-	-	-
41	& C1-1-225	Різьбове з'єднання 3/4" x 15 Rehau	шт	216	<u>248.08</u>	-	53585	-	-	-	-
42	КМ11-31-1	Керування системою опалення Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	90	<u>92.24</u>	-	8302	8302	-	<u>0.8000</u>	<u>72</u>
43	& C1-1-3-244	Кімнатний термостат 4HEAT HT-02	шт	45	<u>2740.98</u>	-	123344	-	-	-	-
44	& C1-1-3-245	Датчик зовнішньої температури Protherm Thermolink (0020266793)	шт	45	<u>4625.94</u>	-	208167	-	-	-	-
45	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	10,8	<u>3138.90</u>	-	33900	31437	-	<u>28.2800</u>	<u>305.42</u>
46	& C1-1-3-246	Кабель ВВГнг-Іс 4*1,5	м	1101,6	<u>57.36</u>	-	63188	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					3111783	226532	<u>3921</u>		<u>2084.99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3111783		934		7,79
		в тому числі:					2881330				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227466				
		всього заробітна плата, грн.					112961				
		Загальновиробничі витрати, грн.					204,56				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35461				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3224744				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					3224744				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2297,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					262927				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03
на Водопостачання та водовідведення
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4218,846 тис. грн.
3,74962 тис.люд.год.
438,195 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання господарсько-питне В1, гаряче постачання Т3									
		Вузол обліку									
1	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	45	185.65	-	8354	8307	-	1.6500	74.25
					184,59	-			-	-	-
2	C1630-1450	Лічильники холодної води турбінні Dn 15	шт	45	588.07	-	26463	-	-	-	-
	варіант 1	Pn16, зі штуцерами ЛК-15ХТ			-	-			-	-	-
3	& C1-1-106	Кран кульовий метелик 1/2" 3В Bianchi	шт	45	445.56	-	20050	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	45	175.44	17.71	7895	6934	797	1.4100	63.45
					154,08	0,90			41	0,0080	0,36
5	C1630-103	Фільтр грубої очистки 1/2" з внутр різьбою	шт	45	193.14	-	8691	-	-	-	-
	варіант 1	Bianchi			-	-			-	-	-
6	& C1-1-107	Клапан зворотній 1/2" Bianchi	шт	45	279.55	-	12580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1-1-108 варіант 1	МРН 1/2"	шт	45	<u>469.35</u>	<u>-</u>	21121	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	КР15-97-1	Установлення гребінок	гребінка	10	<u>1512.69</u>	<u>55.50</u>	15127	14476	<u>555</u>	<u>12.9400</u>	<u>129.4</u>
		пароводорозподільчих із сталевих труб			1447,60	11,35			114	0,0812	0,81
9	& C1-1-109	Колектор розподільчий латунний 1" на 4 відводи 1/2"	шт	5	<u>2207.64</u>	<u>-</u>	11038	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	& C1-1-109 варіант 1	Колектор розподільчий латунний 1" на 5 відводів 1/2"	шт	5	<u>2527.19</u>	<u>-</u>	12636	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	КБ16-10-2 K=1,15	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм (ФУТЛЯР)	100м	0,024	<u>15652.96</u>	<u>3337.56</u>	376	284	<u>80</u>	<u>104.2935</u>	<u>2.5</u>
					11841,48	812,81			20	7,1872	0,17
12	КР16-11-1	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 50 мм	100м	0,024	<u>9753.11</u>	<u>2087.94</u>	234	98	<u>50</u>	<u>37.3500</u>	<u>0.9</u>
					4081,61	613,77			15	4,4599	0,11
13	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,4	<u>254.16</u>	<u>-</u>	610	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	КР16-37-1	Забивання кінців футляра бітумом та пасмом смоляним	шт	8	<u>4333.94</u>	<u>1230.87</u>	34672	12253	<u>9847</u>	<u>14.7000</u>	<u>117.6</u>
		Трубопровід			1531,59	26,26			210	0,2349	1,88
15	КР17-8-1	Затягування труби сантехнічної в трубу гофровану захисну	100м	20,58	<u>783.83</u>	<u>7.20</u>	16131	15983	<u>148</u>	<u>7.7400</u>	<u>159.29</u>
					776,63	6,40			132	0,0555	1,14
16	& C1-1-72 варіант 1	Гофротруба діам.29-34мм, синя	м	1295,5	<u>11.68</u>	<u>-</u>	15131	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
17	& C1-1-77 варіант 1	Гофротруба діам.24-28мм, синя, червона	м	762,5	<u>9.23</u>	<u>-</u>	7038	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,18	<u>8803.39</u>	<u>-</u>	1585	1504	<u>-</u>	<u>74.6800</u>	<u>13.44</u>
					8354,45	-			-	-	-
19	& C1-1-110 варіант 2	Труби поліпропіленові 63 мм	м	18	<u>184.72</u>	<u>-</u>	3325	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
20	C111-1867 варіант 1	Кріплення для труб діам. 63	шт	9	<u>17.26</u>	<u>-</u>	155	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
21	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,315	<u>8104.51</u>	<u>-</u>	2553	2482	<u>-</u>	<u>69.3900</u>	<u>21.86</u>
					7878,54	-			-	-	-
22	& C1-1-110 варіант 1	Труби поліпропіленові 40 мм	м	31,5	<u>140.86</u>	<u>-</u>	4437	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-1867 варіант 2	Кріплення для труб діам. 40	шт	20	<u>14,71</u>	-	294	-	-	-	-
24	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,595	<u>7566,83</u> 7398,27	-	4502	4402	-	<u>65.1600</u>	<u>38,77</u>
25	& C1-1-111 варіант 1	Труби поліпропіленові 32 мм	м	59,5	<u>127,60</u>	-	7592	-	-	-	-
26	C111-1867 варіант 3	Кріплення для труб діам. 32	шт	32	<u>12,46</u>	-	399	-	-	-	-
27	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	8,175	<u>6777,81</u> 6705,67	-	55409	54819	-	<u>59.0600</u>	<u>482,82</u>
28	& C1-1-71 варіант 1	Труба поліетиленова Rehau Rautitan flex 25x3.5 мм	м	817,5	<u>203,34</u>	-	166230	-	-	-	-
29	C111-1867 варіант 4	Кріплення для труб діам. 25	шт	45	<u>11,65</u>	-	524	-	-	-	-
30	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	12,795	<u>6532,23</u> 6425,23	-	83580	82211	-	<u>56.5900</u>	<u>724,07</u>
31	& C1-1-75 варіант 1	Труба поліетиленова Rehau Rautitan flex 20x2,8 мм Flex	м	517	<u>126,63</u>	-	65468	-	-	-	-
32	& C1-1-75 варіант 2	Труба PEX-a 20x2,8 мм 10 бар Vision	м	762,5	<u>105,62</u>	-	80535	-	-	-	-
33	C111-1867 варіант 5	Кріплення для труб діам. 20	шт	530	<u>7,98</u>	-	4229	-	-	-	-
34	& C1-1-112	Кран кульовий 1 1/4" з американкою Bianchi	шт	1	<u>2128,67</u>	-	2129	-	-	-	-
35	& C1-1-113 варіант 1	МРВ 1 1/4" ППР	шт	1	<u>372,40</u>	-	372	-	-	-	-
36	& C1-1-114	Кран кульовий метелик 1" з американкою Bianchi	шт	13	<u>1366,80</u>	-	17768	-	-	-	-
37	& C1-1-115 варіант 1	Кран вентильний для підключення сантехприладів кутовий 1/2"x1/2" 33 Albertoni	шт	267	<u>272,11</u>	-	72653	-	-	-	-
38	& C1-1-116	Кран кульовий метелик 1/2" з американкою Bianchi	шт	90	<u>617,79</u>	-	55601	-	-	-	-
39	& C1-1-117	Муфта 1/2" латунная	шт	90	<u>95,30</u>	-	8577	-	-	-	-
40	& C1-1-118	Кран кульовий метелик 1/2" BB Bianchi	шт	2	<u>383,66</u>	-	767	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1-1-119 варіант 2	Перехідник діам. 40x1" зовн. ППР	шт	1	<u>295.85</u>	-	296	-	-	-	-
42	& C1-1-120 варіант 1	Перехідник діам.32x1" внутр.ППР	шт	2	<u>193.85</u>	-	388	-	-	-	-
43	& C1-1-121 варіант 1	Перехідник діам.32x1" зовн. ППР	шт	12	<u>224.45</u>	-	2693	-	-	-	-
44	& C1-1-123 варіант 2	Перехідник діам.25x1/2" зовн. ППР	шт	45	<u>149.99</u>	-	6750	-	-	-	-
45	& C1-1-123 варіант 1	Перехідник діам.20x1/2" зовн. ППР	шт	2	<u>67.37</u>	-	135	-	-	-	-
46	& C1-1-124 варіант 1	Перехід з зовнішн. різьби 20x1/2" з зовн. різьбою Rautitan	шт	90	<u>316.25</u>	-	28463	-	-	-	-
47	& C1-1-163 варіант 1	Заглушка діам 20 (Ду15)	шт	434	<u>2.30</u>	-	998	-	-	-	-
48	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	36,3	<u>322.79</u> 317,11	-	11717	11511	-	<u>3.3500</u>	<u>121.61</u>
49	& C1-1-130 варіант 1	Коліно 90° O40мм	шт	4	<u>21.52</u>	-	86	-	-	-	-
50	& C1-1-131 варіант 1	Коліно 90° O32мм	шт	10	<u>13.36</u>	-	134	-	-	-	-
51	& C1-1-132 варіант 1	Коліно 45° O32мм	шт	20	<u>17.44</u>	-	349	-	-	-	-
52	& C1-1-133	Коліно 90° O25мм Rautitan	шт	220	<u>372.61</u>	-	81974	-	-	-	-
53	& C1-1-134	Коліно 90° O20мм Rautitan	шт	539	<u>254.08</u>	-	136949	-	-	-	-
54	& C1-1-135	Коліно настінне 20 1/2" з внутр різьбою Rautitan	шт	357	<u>795.70</u>	-	284065	-	-	-	-
55	& C1-1-136 варіант 1	Трійник O32x3 ППР	шт	10	<u>21.52</u>	-	215	-	-	-	-
56	& C1-1-137 варіант 1	Трійник O32x20x32 ППР	шт	2	<u>19.48</u>	-	39	-	-	-	-
57	& C1-1-138	Трійник O25x3 Rautitan	шт	60	<u>391.99</u>	-	23519	-	-	-	-
58	& C1-1-139 варіант 1	Трійник O20x3 Rautitan	шт	183	<u>345.88</u>	-	63296	-	-	-	-
59	& C1-1-140	Трійник редукційний O25x20x20 Rautitan	шт	89	<u>365.16</u>	-	32499	-	-	-	-
60	& C1-1-234 варіант 1	Трійник 25 мм ППР	шт	1	<u>29.68</u>	-	30	-	-	-	-
61	& C1-1-1531	Трійник O25x20x25 ППР	шт	4	<u>365.16</u>	-	1461	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C1-1-145	Надвіжня гільза O25 Rautitan	шт	696	<u>118.63</u>	-	82566	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C1-1-146	Надвіжня гільза O20 Rautitan	шт	2250	<u>85.99</u>	-	193478	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C1-1-147	Планка подвійна Rautitan	шт	149	<u>337.50</u>	-	50288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C1-1-148	Заглушка пластикова 1/2"	шт	253	<u>35.80</u>	-	9057	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
66	& C1-1-150	Протипожежна муфта O32	шт	10	<u>183.70</u>	-	1837	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& C1-1-80	Крюк пластивий подвійний під діам. 25 та	шт	740	<u>20.33</u>	-	15044	-	-	-	-
	варіант 3	діам. 20			-	-			-	-	-
68	& C1-1-80	Крюк пластивий одинарний під діам. 25	шт	54	<u>10.30</u>	-	556	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
69	& C1-1-155	Кран кульковий зі штуцером поливальний	шт	4	<u>836.68</u>	-	3347	-	-	-	-
		3/4" Bianchi			-	-			-	-	-
70	& C1-1-116	Кран кульовий метелик 3/4" з американкою	шт	4	<u>840.19</u>	-	3361	-	-	-	-
	варіант 1	Bianchi			-	-			-	-	-
71	& C1-1-156	МРН 3/4" ППР	шт	8	<u>79.61</u>	-	637	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
72	& C1-1-157	МРВ 3/4" ППР	шт	8	<u>66.35</u>	-	531	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
73	& C1-1-157	МРВ 1/2" ППР	шт	4	<u>51.66</u>	-	207	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
74	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі	100м	1,325	<u>10919.85</u>	-	14469	5509	-	<u>39.4000</u>	<u>52.21</u>
		спіненого каучуку, поліетилену			<u>4157.49</u>	-			-	-	-
75	& C1-1-151	Ізоляція 9мм для O63 Termaflex	м	18,396	<u>83.74</u>	-	1540	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
76	& C1-1-151	Ізоляція 9мм для O40 Termaflex	м	32,193	<u>36.69</u>	-	1181	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& C1-1-152	Ізоляція 9мм для O32 Termaflex	м	44,968	<u>24.75</u>	-	1113	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& C1-1-164	Ізоляція 6мм для O25 K-Flex	м	39,858	<u>25.25</u>	-	1006	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
79	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів	шт	4	<u>63.58</u>	-	254	254	-	<u>0.5600</u>	<u>2.24</u>
		діаметром 25 мм			<u>63.58</u>	-			-	-	-
80	& C1-1-159	Рукав гумовий напірний з текстильним	м	120	<u>152.86</u>	-	18343	-	-	-	-
		каркасом L=30.0м			-	-			-	-	-
81	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	14,9	<u>1501.15</u>	-	22367	22331	-	<u>13.2000</u>	<u>196.68</u>
					<u>1498.73</u>	-			-	-	-
82	& C1-1-126	Змішувач для ванни (з душовим шлангом і	шт	45	<u>3139.80</u>	-	141291	-	-	-	-
	лійкою)				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& C1-1-127	Змішувач для кухонної мийки	шт	45	<u>2063.88</u>	-	92875	-	-	-	-
84	& C1-1-128	Змішувач для умивальника	шт	59	<u>1955.50</u>	-	115375	-	-	-	-
85	& C1-1-129	Водяний шланг із нержавіючої сталі Есо-Flex 1/2" BB 0.5м	шт	287	<u>195.61</u>	-	56140	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							2359750	243358	<u>11477</u> 532		<u>2201.09</u> 4,47
Разом будівельні роботи, грн.							2359750				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2104915				
всього заробітна плата, грн.							243890				
Загальновиробничі витрати, грн.							124676				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							230,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							39896				
Всього будівельні роботи, грн.							2484426				

Всього по розділу 1							2484426				
Розділ 2. Каналізація побутова К1, каналізація дощова К2, каналізація виробнича К3											
86	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	5,9	<u>4829.47</u> 4631,66	<u>25.93</u> 23,04	28494	27327	<u>153</u> 136	<u>41.8700</u> 0,1998	<u>247.03</u> 1,18
87	& C118-236-38 варіант 1	Унітаз з прямим випуском Kolo Modo L39004000, або аналог	к-т	59	<u>4480.74</u> -	-	264364	-	-	-	-
88	& C113-1041-65 варіант 1	Гофра унітазна	шт	59	<u>256.31</u> -	-	15122	-	-	-	-
89	& C1-1-167	Кріплення унітазу до підлоги	шт	59	<u>124.54</u> -	-	7348	-	-	-	-
90	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	5,9	<u>4133.73</u> 4114,58	<u>12.97</u> 11,52	24389	24276	<u>77</u> 68	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>217</u> 0,59
91	& C118-236-39 варіант 1	Умивальник з п'єдесталом Volle Barco, або аналог	к-т	59	<u>3572.94</u> -	-	210803	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C1630-973-4 варіант 1	Сифон-ревізія для умивальника	шт	59	<u>218,51</u> -	- -	12892	-	- -	- -	- -
93	& C1-1-168	Кріплення умивальника до стіни	шт	59	<u>71,50</u> -	- -	4219	-	- -	- -	- -
94	KP15-36-4	Установлення раковин	10к-м	4,5	<u>1934,67</u> 1708,25	<u>4,32</u> 3,84	8706	7687	<u>19</u> 17	<u>15.2700</u> 0,0333	<u>68,72</u> 0,15
95	C130-487 варіант 1	Мийка для кухні TeKa Classic 1B 1D, або аналог	шт	45	<u>3590,53</u> -	- -	161574	-	- -	- -	- -
96	& C1-1-169	Сифон-ревізія для мийки	шт	45	<u>244,90</u> -	- -	11021	-	- -	- -	- -
97	KP15-32-2	Установлення ванн купальних сталевих	10к-м	4,5	<u>4181,30</u> 3927,37	<u>144,45</u> 59,79	18816	17673	<u>650</u> 269	<u>36.7800</u> 0,4554	<u>165,51</u> 2,05
98	C130-43 варіант 1	Ванна прямокутна з кріпленням	комплект	45	<u>10225,61</u> -	- -	460152	-	- -	- -	- -
99	& C1-1-170	Сифон-ревізія для ванни	шт	45	<u>1040,50</u> -	- -	46823	-	- -	- -	- -
100	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	2,235	<u>7626,67</u> 7589,05	<u>7,20</u> 6,40	17046	16962	<u>16</u> 14	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>147,11</u> 0,12
101	& C1-1-172	Труба каналізаційна поліпропіленова О50мм	м	211,5	<u>143,30</u> -	- -	30308	-	- -	- -	- -
102	& C1-1-204	Труби поліетіленові PP-R/F PN20бар О32х4, 4мм сіра	м	12	<u>95,65</u> -	- -	1148	-	- -	- -	- -
103	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	3,295	<u>7421,22</u> 7285,81	<u>12,97</u> 11,52	24453	24007	<u>43</u> 38	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>208,21</u> 0,33
104	& C1-1-171	Труба каналізаційна поліпропіленова О110мм	м	329,5	<u>193,28</u> -	- -	63686	-	- -	- -	- -
105	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 160 мм	100м	0,61	<u>7421,22</u> 7285,81	<u>12,97</u> 11,52	4527	4444	<u>8</u> 7	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>38,55</u> 0,06
106	& C1-1-194	Труба каналізаційна поліпропіленова О160мм	м	55	<u>437,55</u> -	- -	24065	-	- -	- -	- -
107	& C1-1-195	Труба каналізаційна ПВХ SN4 О160мм	м	6	<u>550,61</u> -	- -	3304	-	- -	- -	- -
108	& C1-1-173	Хрестовина одноплоскостна О110 67°	шт	42	<u>250,60</u> -	- -	10525	-	- -	- -	- -
109	& C1-1-174	Хрестовина двоплоскостна О110/50 90° права	шт	8	<u>176,35</u> -	- -	1411	-	- -	- -	- -
110	& C1-1-174 варіант 1	Хрестовина двоплоскостна О110/50 90° ліва	шт	4	<u>176,35</u> -	- -	705	-	- -	- -	- -
111	& C1-1-175	Коліно 15° О50	шт	42	<u>15,80</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& C1-1-176	Коліно 15° O110	шт	42	<u>68.43</u>	-	2874	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	& C1-1-177	Коліно 45° O50	шт	285	<u>16.82</u>	-	4794	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	& C1-1-178	Коліно 45° O110	шт	102	<u>68.43</u>	-	6980	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& C1-1-179	Коліно 90° O50	шт	104	<u>16.82</u>	-	1749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	& C1-1-180	Коліно 90° O110	шт	59	<u>68.43</u>	-	4037	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	& C1-1-181	Трійник 45° O50	шт	25	<u>26.00</u>	-	650	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& C1-1-182	Трійник 45° O110	шт	64	<u>112.70</u>	-	7213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	& C1-1-183	Трійник 45° O50x110	шт	29	<u>68.84</u>	-	1996	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	& C1-1-184	Трійник 90° O50x110	шт	4	<u>72.92</u>	-	292	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	& C1-1-185	Редукція O110x50	шт	51	<u>48.44</u>	-	2470	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
122	& C1-1-185	Редукція O40x50	шт	45	<u>24.98</u>	-	1124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	& C1-1-186	Редукція O32x50	шт	69	<u>18.00</u>	-	1242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
124	& C1-1-187	Манжет O40x50	шт	45	<u>51.50</u>	-	2318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	& C1-1-188	Заглушка O50мм	шт	149	<u>6.62</u>	-	986	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	& C1-1-189	Заглушка O110мм	шт	68	<u>36.20</u>	-	2462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	& C1-1-190	Ревізія O110мм	шт	36	<u>163.70</u>	-	5893	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
128	& C1-1-191	Протипожежна муфта O110	шт	72	<u>496.22</u>	-	35728	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	& C1-1-198	Трійник каналізаційний 45° O160	шт	5	<u>1008.46</u>	-	5042	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	& C1-1-199	Трійник каналізаційний 45° O110x160	шт	1	<u>827.72</u>	-	828	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
131	& C1-1-200	Коліно каналізаційне 45° O160	шт	9	<u>396.26</u>	-	3566	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	& C1-1-200	Коліно каналізаційне 45° O110	шт	1	<u>322.82</u>	-	323	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	& C1-1-201	Заглушка O160	шт	5	<u>241,22</u>	-	1206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	& C1-1-202	Ревізія O160мм	шт	4	<u>1100,88</u>	-	4404	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	& C1-1-205	Коліно 90° O32x32мм	шт	16	<u>38,86</u>	-	622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	& C1-1-205 варіант 1	Коліно 45° O32x32мм	шт	32	<u>36,82</u>	-	1178	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
137	& C1-1-203	Манжета протипожежна компакт O160	шт	10	<u>915,44</u>	-	9154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
138	КБ20-18-1 K=1,15	Установлення над шахтами зонтів	зонт	12	<u>83,81</u>	<u>8,90</u>	1006	899	<u>107</u>	<u>0,7015</u>	<u>8,42</u>
					74,91	3,42			41	0,0306	0,37
139	C130-296 варіант 1	Грибок вентиляційний	шт	12	<u>443,37</u>	-	5320	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	& C1-1-192 варіант 1	Хомут кріплення та деталі для кріплення O110мм-160 мм	шт	276	<u>109,40</u>	-	30194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
141	& C1-1-193 варіант 1	Хомут кріплення та деталі для кріплення O32-50мм	шт	154	<u>82,67</u>	-	12731	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	КБ16-21-1 K=1,15	Установлення воронок водостічних	шт	3	<u>931,78</u>	<u>296,62</u>	2795	1905	<u>890</u>	<u>5,5942</u>	<u>16,78</u>
					635,16	76,48			229	0,6798	2,04
143	& C1-1-196	Водостічна воронка для покрівлі DN160 з електро-підігрівом 10-30Вт U230D, та вертикальним випуском HL62.1/5	шт	1	<u>11907,45</u>	-	11907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	& C1-1-196 варіант 1	Воронка для покрівлі даху з бітумною мембраною та з'єднувальною трубою з ПП DN110	шт	2	<u>7604,24</u>	-	15208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	& C1-1-197	Компенсаційний патрубок O160	шт	1	<u>461,54</u>	-	462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
146	& C1-1-197 варіант 1	Компенсаційний патрубок O110	шт	2	<u>403,40</u>	-	807	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
147	КБ16-10-9 K=1,15	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 250 мм (ФУТЛЯР)	100м	0,012	<u>62929,25</u>	<u>13653,38</u>	755	496	<u>164</u>	<u>373,4280</u>	<u>4,48</u>
					41308,61	3979,75			48	35,0326	0,42
148	C113-196	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 6 мм	м	1,2	<u>1952,19</u>	-	2343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
149	KP16-11-7	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 250 мм	100м	0,012	<u>25566,36</u>	<u>4126,89</u>	307	78	<u>50</u>	<u>59,4300</u>	<u>0,71</u>
					6494,51	1282,49			15	9,6034	0,12
150	KP16-37-1	Забивання кінців футляра діаметром 273 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	4	<u>4271,26</u>	<u>1230,87</u>	17085	6126	<u>4923</u>	<u>14,7000</u>	<u>58,8</u>
					1531,59	26,26			105	0,2349	0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					1666616	131880	<u>7100</u> 987		<u>1181,32</u> 8,37
		Разом будівельні роботи, грн.					1666616				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1527636				
		всього заробітна плата, грн.					132867				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67804				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					124,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21542				
		Всього будівельні роботи, грн.					1734420				

		Всього по розділу 2					1734420				
		Разом прямі витрати по кошторису					4026366	375238	<u>18577</u> 1519		<u>3382,41</u> 12,84
		Разом будівельні роботи, грн.					4026366				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3632551				
		всього заробітна плата, грн.					376757				
		Загальновиробничі витрати, грн.					192480				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					354,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					61438				
		Всього будівельні роботи, грн.					4218846				

		Всього по кошторису					4218846				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3749,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					438195				

Склав _____ А. А. Чірка
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-04
на Вентиляція
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

729,609 тис. грн.
1,00074 тис.люд.год.
114,420 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	59	814.45	13.17	48053	47126	777	7.1400	421.26
					798,75	4,08			241	0,0284	1,68
2	& С1-1-226	Вентилятор каналний N=0,016 кВт, n=2400 об/ХВ, U=230 В Вентс Пф 100 (пресс)	шт	59	1470.15	-	86739	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,048	138419.74	617.69	6644	1345	30	275.6550	13.23
	к=1,15				28028,60	236,07			11	2,1101	0,1
4	С130-476	Сталь для кріплення	т	0,12	75620.17	-	9074	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	45	260.79	34.24	11736	9813	1541	2.0930	94.19
	к=1,15				218,07	9,52			428	0,0857	3,86
6	С130-599-1	ґрати регулювальні, ОРГ 150х250	шт	45	354.40	-	15948	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КР15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	1549.12	26.34	1549	1517	26	12.6000	12.6
					1517,04	8,17			8	0,0568	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1-1-227	Вентилятор кришний димовидалення N=0, 55 кВт, L=2800 м3/ч UKROS60-045-DUF400-N-00055/4-Y1	шт	1	<u>52620,98</u> -	- -	52621	-	- -	- -	- -
9	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм (стакан з вбудованим клапаном)	клапан	1	<u>831,14</u> 828,33	- -	831	828	- -	<u>7,8500</u> -	<u>7,85</u> -
10	& C1-1-228	Стакан з вбудованим клапаном STAM 402-45-N	шт	1	<u>16490,37</u> -	- -	16490	-	- -	- -	- -
11	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	10	<u>831,14</u> 828,33	- -	8311	8283	- -	<u>7,8500</u> -	<u>78,5</u> -
12	& C1-1-229	Клапан стіновий протипожежний димовидалення EI30 GMK-DU-300x300-1f-MP220-in-0-RES-0	шт	5	<u>30918,68</u> -	- -	154593	-	- -	- -	- -
13	& C1-1-229 варіант 1	Клапан стіновий протипожежний димовидалення EI30 GMK-DU-200x200-1f-MP220-in-0-RES-0	шт	5	<u>25247,48</u> -	- -	126237	-	- -	- -	- -
14	КБ20-4-3 к=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,72	<u>138419,74</u> 28028,60	<u>617,69</u> 236,07	99662	20181	<u>445</u> 170	<u>275,6550</u> 2,1101	<u>198,47</u> 1,52
15	КБ20-4-10 К=1,15	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,12	<u>133078,30</u> 24251,70	<u>564,27</u> 215,54	15969	2910	<u>68</u> 26	<u>238,5100</u> 1,9266	<u>28,62</u> 0,23
16	C130-476 варіант 1	Сталь для кріплення	т	0,07	<u>75620,17</u> -	- -	5293	-	- -	- -	- -
17	KP13-13-1	Улаштування вогнезахисного покриття повітроводів	100м2	0,6	<u>8305,89</u> 8241,64	<u>1,44</u> 1,28	4984	4945	<u>1</u> 1	<u>71,4800</u> 0,0111	<u>42,89</u> 0,01
18	& C1-1-218-1	Вогнезахисне покриття для повітроводів на основі вогнезахисної композиції Ендотерм 250103	м2	60	<u>229,60</u> -	- -	13776	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					678510	96948	<u>2888</u> 885		<u>897,61</u> 7,46
		Разом будівельні роботи, грн.					678510				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					578674				
		всього заробітна плата, грн.					97833				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51099				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16587				
		Всього будівельні роботи, грн.					729609				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					729609				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1000,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					114420				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-05
на Газо-повітряне приєднання газового водогрійного котла
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4344,391 тис. грн.
3,44839 тис.люд.год.
407,876 тис. грн.
4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Газопостачання									
1	КР15-142-1	Установлення водонагрівачів проточних	шт	45	804,91	-	36221	36221	-	7.8200	351.9
					804,91	-			-	-	-
2	& С130-157-1	Котел газовий настінний двоконтурний, продуктивністю 24 кВт з герметичною камерою згорання	шт	45	28080,11	-	1263605	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С1-1-7-48	Моноблочний перехід (адаптер) 60/100-80/80 Optimus TR/8073	шт	45	2005,99	-	90270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КР15-141-2	Установлення газових плит побутових чотириконфоркових	прилад	45	231,09	-	10399	10399	-	2.1900	98.55
					231,09	-			-	-	-
5	& С130-157-2	Плита газова 4-рьох комфорочна «ВЕКО»	шт	45	11232,26	-	505452	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КР15-162-1	Установлення квартирною газового лічильника на існуючому газопроводі	лічильн	45	359,84	-	16193	15983	-	2.9500	132.75
					355,18	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-157-4 варіант 1	Лічильник газу мембранний, резьбове підключення 3/4", 1 кл. точності (Qmin=0,4 м3/год; Qmax=6,4 м3/год). "САМГА3 G4" RS/2001 -2P	шт	45	<u>1214,11</u> -	<u>-</u> -	54635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP15-158-1	Установлення автоматики захисту по тязі на газових проточних водонагрівачах	комплект	45	<u>1243,21</u> 1243,21	<u>-</u> -	55944	55944	<u>-</u> -	<u>9.6500</u> -	<u>434,25</u> -
9	& C130-157-5	Газосигналізатор СТРАЖ 100 УМ-0,005	шт	45	<u>654,90</u> -	<u>-</u> -	29471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP15-146-1	Установлення клапанів запобіжних діаметром до 50 мм	клапан	45	<u>494,35</u> 448,60	<u>21,25</u> 1,08	22246	20187	<u>956</u> 49	<u>4.0100</u> 0,0096	<u>180,45</u> 0,43
11	& C130-157-6 варіант 1	Клапан відсічний з фільтром з ручним взводом, DN 20 Ру 0,005 МПа EVRM-NA Elektrogas	шт	45	<u>1767,72</u> -	<u>-</u> -	79547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM12-809-1	Крани пружинні та бронзові муфтові на умовний тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	18	<u>5369,76</u> 5369,76	<u>-</u> -	96656	96656	<u>-</u> -	<u>48.0000</u> -	<u>864</u> -
13	& C130-157-9 варіант 1	Кран кульовий латунний муфтовий DN 15, Ру 0,005 МПа	шт	45	<u>291,29</u> -	<u>-</u> -	13108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C130-157-8 варіант 1	Кран кульовий латунний муфтовий DN 20, Ру 0,005 МПа	шт	135	<u>463,13</u> -	<u>-</u> -	62523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C130-157-10 варіант 2	Шланг газовий металевий DN 12, Ру 0,005 МПа, L=2,0 м	шт	35	<u>451,88</u> -	<u>-</u> -	15816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C130-157-10 варіант 3	Шланг газовий металевий DN 12, Ру 0,005 МПа, L=3,0 м	шт	10	<u>663,02</u> -	<u>-</u> -	6630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2358716	235390	<u>956</u> 49		<u>2061,9</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					2358716				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2122370				
		всього заробітна плата, грн.					235439				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112222				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					194,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33649				
		Всього будівельні роботи, грн.					2470938				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2470938				
		Розділ 2. Газоходи та труба для подачі повітря котла									
17	КБ20-6-4 Н2, Н5=1,15	Прокладання повітроводів із корозійностійкої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, діаметром 250 мм	100м2	0,2202	<u>37278.56</u> 33594,56	<u>587.48</u> 181,28	8209	7398	<u>129</u> 40	<u>330.3950</u> 1,6204	<u>72.75</u> 0,36
18	& С1-1-7-581 варіант 1	Газохід теплоізолюваний з нержавіючої сталі в оцинкованому кожусі, Труба L=1 м, діам.80/140	шт	50	<u>2792.05</u> -	<u>-</u> -	139603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С130-157-13 варіант 2	Коліно теплоізолюване з нержавіючої сталі в оцинкованому кожусі 45 град	шт	45	<u>897.75</u> -	<u>-</u> -	40399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С130-157-13 варіант 3	Коліно теплоізолюване з нержавіючої сталі в оцинкованому кожусі 90 град	шт	90	<u>953.85</u> -	<u>-</u> -	85847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ20-6-4 Н2, Н5=1,15	Прокладання повітроводів із корозійностійкої сталі класу П [щільні] товщиною 1,0 мм, діаметром 250 мм	100м2	0,66	<u>37278.56</u> 33594,56	<u>587.48</u> 181,28	24604	22172	<u>388</u> 120	<u>330.3950</u> 1,6204	<u>218.06</u> 1,07
22	& С130-157-36 варіант 1	Труба подачі повітря теплоізолювана з нержавіючої сталі в оцинкованому кожусі, Труба L=1 м, діам.80/140	шт	150	<u>2788.91</u> -	<u>-</u> -	418337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ20-12-1 к=1,15	Установлення ґрат жалюзійних сталевих нерухомих односекційних, розмір 150х205 мм	ґрати	45	<u>259.73</u> 218,07	<u>34.24</u> 9,52	11688	9813	<u>1541</u> 428	<u>2.0930</u> 0,0857	<u>94.19</u> 3,86
24	& С130-157-38	Вітрозахисних пристрій для припливного повітря 150х205	шт	45	<u>621.74</u> -	<u>-</u> -	27978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					756665	39383	<u>2058</u> 588		<u>385</u> 5,29
		Разом будівельні роботи, грн.					756665				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					715224				
		всього заробітна плата, грн.					39971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21480				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7105				
		Всього будівельні роботи, грн.					778145				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					778145				
		Розділ 3. Сталеві водогазопровідні трубопроводи									
25	KP15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,4	<u>7200.30</u> 5568,99	<u>1486.22</u> 478,16	10080	7797	<u>2081</u> 669	<u>48.3000</u> 4,2860	<u>67.62</u> 6
26	& C113-16-12	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	140	<u>415.20</u> -	<u>-</u> -	58128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KP15-140-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	2,7	<u>7093.33</u> 5936,80	<u>1034.71</u> 332,38	19152	16029	<u>2794</u> 897	<u>51.4900</u> 2,9520	<u>139.02</u> 7,97
28	C113-14 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	270	<u>246.43</u> -	<u>-</u> -	66536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KP15-140-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,45	<u>7289.09</u> 6109,75	<u>1034.71</u> 332,38	3280	2749	<u>466</u> 150	<u>52.9900</u> 2,9520	<u>23.85</u> 1,33
30	C113-1 варіант 3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	45	<u>187.82</u> -	<u>-</u> -	8452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KB16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм (футляри)	100м	0,765	<u>15725.47</u> 12214,63	<u>2886.80</u> 782,30	12030	9344	<u>2208</u> 598	<u>107.5800</u> 6,9058	<u>82.3</u> 5,28
32	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	76,5	<u>810.29</u> -	<u>-</u> -	61987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	100	<u>104.60</u> -	<u>-</u> -	10460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,22	<u>7626.67</u> 7589,05	<u>7.20</u> 6,40	1678	1670	<u>2</u> 1	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>14.48</u> 0,01
35	& C1-1-7-1X	Труба поліпропіленова (злив з димової труби) О 40х5,5	м	22	<u>140.84</u> -	<u>-</u> -	3098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					254881	37589	<u>7551</u> 2315		<u>327,27</u> 20,59
		Разом будівельні роботи, грн.					254881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					209741				
		всього заробітна плата, грн.					39904				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20144				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6332				
		Всього будівельні роботи, грн.					275025				

		Всього по розділу 3					275025				
		Розділ 4. Антикорозійне покриття									
36	КБ15-172-4 Н2, Н5=1,15	Грунтування труб діаметром менше 50 мм за один раз	100м2	0,35	<u>11212,56</u> 11212,56	-	3924	3924	-	<u>106.2600</u>	<u>37,19</u>
37	& С1113-21- 12-К	Грунтовка ГФ-021	кг	3,15	<u>58.98</u> -	-	186	-	-	-	-
38	КБ15-172-4 Н2, Н5=1,15	Фарбування труб діаметром менше 50 мм за два рази	100м2	0,35	<u>12894,44</u> 12894,44	-	4513	4513	-	<u>122.1990</u>	<u>42,77</u>
39	& С111-390- 12	Фарба ПФ-115	кг	9,8	<u>137.94</u> -	-	1352	-	-	-	-
40	варіант 1 & С111- 1669-3	Розчинник для розведення фарби уайт-спірит	л	3,5	<u>154.42</u> -	-	540	-	-	-	-
41	варіант 1 & С111-847- 11	Перетворювач іржі	л	7	<u>131.41</u> -	-	920	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					11435	8437	-		<u>79,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11435				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2998				
		всього заробітна плата, грн.					8437				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4618				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1664				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16053				

		Всього по розділу 4					16053				
		Розділ 5. Димова труба									
42	КБ9-62-1 K=1,15	Монтаж труб витяжних, димових та вентиляційних діаметром до 3250 мм висотою до 45 м з листової сталі	т	2,39895	<u>19583.79</u> 11234,73	<u>6082.88</u> 1290,36	46981	26952	<u>14593</u> 3096	<u>96.0480</u> 10,6849	<u>230.41</u> 25,63
43	& C1-1-7-52	Димохід теплоізольований з нержавіючої сталі в оцинкованому кожусі: труба, L=1,0 м О 200/260	шт	166	<u>2658.70</u> -	<u>-</u> -	441344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1-1-7-52 варіант 1	Димохід теплоізольований з нержавіючої сталі в оцинкованому кожусі: труба, L=0,5 м О 200/260	шт	9	<u>1332.70</u> -	<u>-</u> -	11994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C1-1-7-52 варіант 2	Димохід теплоізольований з нержавіючої сталі в оцинкованому кожусі: труба, L=0,4 м О 200/260	шт	18	<u>1179.70</u> -	<u>-</u> -	21235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1-1-7-53	Верхушка (конус) О 200/260	шт	9	<u>1261.30</u> -	<u>-</u> -	11352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C1-1-7-54	Трійник-ревізія з конденсатоотводом О 200/260	шт	9	<u>3317.62</u> -	<u>-</u> -	29859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C1-1-7-55	Розвантажувальна платформа О 200/260	шт	9	<u>1503.04</u> -	<u>-</u> -	13527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C1-1-7-58	Хомут обжимний О 260	шт	170	<u>308.71</u> -	<u>-</u> -	52481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C1-1-7-56	Трійник підключення О 200/260/ О 80, L=0, 25 м	шт	45	<u>3224.80</u> -	<u>-</u> -	145116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1-1-7-57	Підставка підлогова О 200/260	шт	9	<u>1649.92</u> -	<u>-</u> -	14849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					788738	26952	<u>14593</u> 3096		<u>230.41</u> 25,63
		Разом будівельні роботи, грн.					788738				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					747193				
		всього заробітна плата, грн.					30048				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15493				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5327				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					804231				

		Всього по розділу 5					804231				
		Разом прямі витрати по кошторису					4170435	347751	<u>25158</u>		<u>3084.54</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4170435		6048		51,94
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3797526				
		всього заробітна плата, грн.					353799				
		Загальновиробничі витрати, грн.					173956				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					311,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54077				
		Всього будівельні роботи, грн.					4344391				

		Всього по кошторису					4344391				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3448,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					407876				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-06
на електромонтажні роботи
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5134,378 тис. грн.
11,31904 тис.люд.год.
1242,096 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Місця загального користування									
		Розділ 1. Комплектні розподільні пристрої напругою до 1000 В									
		ШП-1									
1	КМ10-349-3	Монтаж щита розподільного	шт	5	6452.20	-	32261	30341	-	50.4000	252
					6068,16	-			-	-	-
2	& С100-1517-1101-В2	Щит поверховий,ЩП-1, вбудованого виконання з можливістю встановлення 5-х лічильників, індивідуального виготовлення	шт	5	16426.47	-	82132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ8-600-1	Лічильник однофазний, що встановлюється на готовій основі	шт	25	114.36	9.92	2859	2306	248	0.8000	20
					92,24	3,52			88	0,0275	0,69
4	& С100-1517-1101-В3	Лічильник активної та реактивної енергії , прямого включення, трифазний 220 В, кл.т. 1, 5(80)А	шт	25	4458.39	-	111460	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-349-3	ШП-2 Монтаж щита розподільного	шт	5	<u>6452.20</u> 6068,16	<u>-</u> -	32261	30341	<u>-</u> -	<u>50.4000</u> -	<u>252</u> -
6	& C100- 1517-1101- B4	Щит поверховий, ЩП-2, вбудованого виконання з можливістю встановлення 4-х лічильників, індивідуального виготовлення	шт	5	<u>16426.47</u> -	<u>-</u> -	82132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ8-600-1	Лічильник однофазний, що встановлюється на готовій основі	шт	20	<u>114.36</u> 92,24	<u>9.92</u> 3,52	2287	1845	<u>198</u> 70	<u>0.8000</u> 0,0275	<u>16</u> 0,55
8	& C100- 1517-1101- B3	Лічильник активної та реактивної енергії, прямого включення, трифазний 220 В, кл.т. 1, 5(80)А	шт	20	<u>4458.39</u> -	<u>-</u> -	89168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР17-14-1	ЩК-1 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	31	<u>513.80</u> 324,56	<u>18.84</u> 13,02	15928	10061	<u>584</u> 404	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>92.07</u> 3,5
10	& C100- 1517-1101- B5	Щит розподільний низьковольтний, ЩК-1, що вбудовується, ІР31, в нішу 280x360x120, з ввідним роз'єднувачем напруги 32А, 3Р, індивідуального виготовлення	шт	31	<u>2933.99</u> -	<u>-</u> -	90954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР17-14-1	ЩК-2 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	14	<u>513.80</u> 324,56	<u>18.84</u> 13,02	7193	4544	<u>264</u> 182	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>41.58</u> 1,58
12	& C100- 1517-1101- B6	Щит розподільний низьковольтний, ЩК-2, що вбудовується, ІР31, в нішу 280x360x120, з ввідним роз'єднувачем напруги 32А, 3Р, індивідуального виготовлення	шт	14	<u>2933.99</u> -	<u>-</u> -	41076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР17-14-1	ЩР-5 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>513.80</u> 324,56	<u>18.84</u> 13,02	514	325	<u>19</u> 13	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
14	& C100- 1517-1101- B7 варіант 1	Щит розподільний низьковольтний, ЩР-5, накладний, ІР54, на 12 модулів, індивідуального виготовлення	шт	1	<u>9385.49</u> -	<u>-</u> -	9385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР17-14-1	АВР-ВД Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>513.80</u> 324,56	<u>18.84</u> 13,02	514	325	<u>19</u> 13	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C100-1517-1101-B8	Автоматичний ввід резерву, 380В, 25А, IP31 з відходячими лініями, АВР-ВД, у комплекті: автоматичний вимикач, 3р, 16А, С, 6кА-2 шт., автоматичний вимикач, 1 р, 16А, С, 6кА-1 шт., індивідуального виготовлення ШМУ	шт	1	<u>45044.69</u> -	<u>-</u> -	45045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>513.80</u> 324,56	<u>18.84</u> 13,02	514	325	<u>19</u> 13	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
18	& C100-1517-1101-B9	Автоматичний ввід резерву, ШМУ, 380В, 25А, IP31 з відходящими лініями, індивідуального виготовлення	шт	1	<u>12751.49</u> -	<u>-</u> -	12751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							658434	80413	<u>1351</u> 783		<u>682.56</u> 6,65
Разом будівельні роботи, грн.							658434				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							576670				
всього заробітна плата, грн.							81196				
Загальновиробничі витрати, грн.							35606				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9843				
Всього будівельні роботи, грн.							694040				

Всього по розділу 1							694040				
Розділ 2. Світильники											
19	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт (світильник світлодіодний накладний)	100шт	0,78	<u>31257.44</u> 17139,48	<u>266.55</u> 236,76	24381	13369	<u>208</u> 185	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>122.34</u> 1,6
20	& C1547-4-50	Світильник накладний, 960lm, LED 12Вт, IP65	шт	61	<u>410.85</u> -	<u>-</u> -	25062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1547-4-52	Світильник накладний з датчиком руху, 1400lm, LED 15Вт, IP54	шт	15	<u>692.37</u> -	<u>-</u> -	10386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1547-4-53	Світильник накладний, вуличний, 700lm, LED 12Вт, IP65	шт	2	<u>410.85</u> -	<u>-</u> -	822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-17-12 κ=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,07	<u>19952.52</u> 17396,46	<u>2032.78</u> 675,41	1397	1218	<u>142</u> 47	<u>150.8800</u> 5,2862	<u>10.56</u> 0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1547-4-54	Світовий показник "Вихід", LED, 4 кВт, IP20,, з аккумуляторною батареєю. Тривалість роботи 1 год	шт	7	<u>2977.37</u> -	<u>-</u> -	20842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					82890	14587	<u>350</u> 232		<u>132.9</u> 1,97
		Разом будівельні роботи, грн.					82890				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67953				
		всього заробітна плата, грн.					14819				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7286				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2268				
		Всього будівельні роботи, грн.					90176				

		Всього по розділу 2					90176				
		Розділ 3. Електроустановочні вироби									
25	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	<u>2640.96</u> 2633,81	<u>-</u> -	132	132	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>1.33</u> -
26	& C1547-6-9	Вимикач одноклавішний, відкритої установки, IP54	шт	3	<u>262.88</u> -	<u>-</u> -	789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1547-6-10	Вимикач двоклавішний, відкритої установки, IP54	шт	2	<u>291.04</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-28-1	Установлення фотодатчика	шт	2	<u>29.18</u> 17,84	<u>-</u> -	58	36	<u>-</u> -	<u>0.1800</u> -	<u>0.36</u> -
29	& C1630-113-29	Датчик освітлення (Фотореле), 220В, IP54	шт	2	<u>621.82</u> -	<u>-</u> -	1244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1630-113-30	Установочна коробка	шт	3	<u>18.71</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1630-113-31	Розподільча коробка, 80x80	шт	130	<u>33.49</u> -	<u>-</u> -	4354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1630-113-32	Розподільча коробка відкр. установки, вогнестійка 90хв, 100х100х50, IP65	шт	27	<u>1044.02</u> -	<u>-</u> -	28189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1630-113-33	Клема швидкого монтажу	шт	750	<u>21.56</u> -	<u>-</u> -	16170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KM10-385-7	Апаратура настінна	шт	4	<u>1760.91</u> 1350,66	<u>-</u> -	7044	5403	<u>-</u> -	<u>12.8000</u> -	<u>51.2</u> -
35	& C1630-113-34	Терморегулятор електронний програмований	шт	3	<u>10909.14</u> -	<u>-</u> -	32727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1630-113-35	Терморегулятор електронний	шт	1	<u>10938.47</u>	<u>-</u>	10938	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	102283	5571	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>52.89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					102283		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96712				
		всього заробітна плата, грн.					5571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2505				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					711				
		Всього будівельні роботи, грн.					104788				

		Всього по розділу 3					104788				
Розділ 4. Лоток											
37	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,9	<u>6762.01</u>	<u>1288.07</u>	6086	4643	<u>1159</u>	<u>47.2100</u>	<u>42.49</u>
					5159,11	593,20			534	4,9268	4,43
38	& C1-42-61	Лоток перфорований з кришкою 200x80, L3000 мм	шт	30	<u>1644.22</u>	<u>-</u>	49327	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
39	& C1-42-62	Кут 90 град. горизонтальний 200x80 з кришкою	шт	10	<u>344.36</u>	<u>-</u>	3444	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
40	& C1-42-63	Анкер з кожухом та болтом М8	шт	120	<u>17.67</u>	<u>-</u>	2120	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
41	& C1-42-64	Шпілька різьбова стальна оцинкована, М8, 1м	шт	120	<u>86.29</u>	<u>-</u>	10355	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
42	& C1-42-65	Скоба потолочна	шт	120	<u>63.07</u>	<u>-</u>	7568	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
43	& C1-42-66	П-образний профіль, L1000 мм	шт	15	<u>340.24</u>	<u>-</u>	5104	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
44	& C1-42-67	Противопожежна перегородка лотка 80 мм	шт	17	<u>119.61</u>	<u>-</u>	2033	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
45	& C113-1885-18	Гайка М8	шт	480	<u>3.99</u>	<u>-</u>	1915	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
46	& C113-1885-19	Шайба М8	шт	480	<u>2.25</u>	<u>-</u>	1080	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
47	& C113-1885-20	Гвинт М6х12 + гайка з рисою М6	шт	150	<u>10.82</u>	<u>-</u>	1623	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					90655	4643	<u>1159</u> 534		<u>42,49</u> 4,43
		Разом будівельні роботи, грн.					90655				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84853				
		всього заробітна плата, грн.					5177				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2540				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					789				
		Всього будівельні роботи, грн.					93195				

		Всього по розділу 4					93195				
		Розділ 5. Труби й металовироби									
48	КБ21-2-3 κ=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,5	<u>8626.81</u> 5515,69	<u>1376.22</u> 398,93	4313	2758	<u>688</u> 199	<u>54.9700</u> 3,2476	<u>27,49</u> 1,62
49	& С111-24- 358	Жорстка труба з самозагасаючого ПВХ діам. 50мм	м	50,5	<u>129.09</u> -	<u>-</u> -	6519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С111-24- 360	Кліпса для кріплення жорсткої труби з самозагасаючого ПВХ діам. 50 мм	шт	75	<u>6.86</u> -	<u>-</u> -	515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ21-2-1 κ=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	24,15	<u>6247.60</u> 4884,50	<u>644.59</u> 132,78	150880	117961	<u>15567</u> 3207	<u>48.6795</u> 1,1035	<u>1175.61</u> 26,65
52	& С111-24- 3591	Жорстка труба з самозагасаючого ПВХ діам. 25мм	м	15,15	<u>53.20</u> -	<u>-</u> -	806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С111-24- 359	Жорстка труба з самозагасаючого ПВХ діам. 16мм	м	45,45	<u>49.68</u> -	<u>-</u> -	2258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С111-24- 3611	Кліпса для кріплення жорсткої труби з самозагасаючого ПВХ діам. 25 мм	шт	20	<u>34.08</u> -	<u>-</u> -	682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С111-24- 361	Кліпса для кріплення жорсткої труби з самозагасаючого ПВХ діам. 16 мм	шт	65	<u>0.50</u> -	<u>-</u> -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С111-24- 362	Гофротрубка посилена із самозагасаючого ПВХ діам. 25мм	м	1616	<u>21.56</u> -	<u>-</u> -	34841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C111-24-366	Гофротрубка із самозатухаючого ПВХ діам. 16мм	м	580,75	<u>12.76</u>	-	7410	-	-	-	-
58	& C111-24-365	Гофротрубка із самозатухаючого ПВХ діам. 20мм	м	85,85	<u>15.70</u>	-	1348	-	-	-	-
59	& C111-24-364	Гофротрубка із самозатухаючого ПВХ діам. 25мм	м	95,95	<u>21.56</u>	-	2069	-	-	-	-
60	& C111-24-370	Кліпса для кріплення гофротруби пластикова діам. 16 мм	шт	860	<u>0.51</u>	-	439	-	-	-	-
61	& C111-24-369	Кліпса для кріплення гофротруби пластикова діам. 20 мм	шт	120	<u>0.58</u>	-	70	-	-	-	-
62	& C111-24-368	Кліпса для кріплення гофротруби пластикова діам. 25 мм	шт	135	<u>0.42</u>	-	57	-	-	-	-
63	КБ21-2-2 κ=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,05	<u>7222.61</u> 5354,14	<u>1088.40</u> 286,46	361	268	<u>54</u> 14	<u>53.3600</u> 2,3265	<u>2.67</u> 0,12
64	& C111-24-363	Гофротрубка із самозатухаючого ПВХ діам. 32мм	м	5,05	<u>29.74</u>	-	150	-	-	-	-
65	& C111-24-367	Кліпса для кріплення гофротруби пластикова діам. 32 мм	шт	10	<u>1.12</u>	-	11	-	-	-	-
66	КР17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях	100м	0,2	<u>10692.53</u> 9429,77	<u>430.00</u> 288,48	2139	1886	<u>86</u> 58	<u>86.2900</u> 2,5035	<u>17.26</u> 0,5
67	& C111-24-372	Труба металева діаметром 50 мм	м	20,2	<u>321.46</u>	-	6493	-	-	-	-
68	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,5	<u>8032.24</u> 6955,67	<u>270.07</u> 146,42	4016	3478	<u>135</u> 73	<u>63.6500</u> 1,2714	<u>31.83</u> 0,64
69	& C111-24-371	Труба металева діаметром 25 мм	м	50,5	<u>181.88</u>	-	9185	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					234595	126351	<u>16530</u> 3551		<u>1254.86</u> 29,53
		Разом будівельні роботи, грн.					234595				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91714				
		всього заробітна плата, грн.					129902				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					124,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					301371				

		Всього по розділу 5					301371				
		Розділ 6. Кабельно-провідникова продукція									
70	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	6,2	<u>1154.49</u>	<u>11.53</u>	7158	5997	<u>71</u>	<u>9.6400</u>	<u>59.77</u>
					967,28	10,24			63	0,0888	0,55
71	& С1530-63-57	Кабель силовий, вогнестійкий, 90 хв. НХН FE 180/E90 3х1,5	м	86,7	<u>74.05</u>	-	6420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	& С1530-63-52	Кабель силовий, вогнестійкий, 30 хв. НХН FE 180/E30 3х1,5	м	402,9	<u>69.72</u>	-	28090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	& С1530-63-51	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 3х1,5	м	142,8	<u>38.28</u>	-	5466	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1,95	<u>1756.50</u>	<u>24.49</u>	3425	2988	<u>48</u>	<u>15.2700</u>	<u>29.78</u>
					1532,19	21,76			42	0,1887	0,37
75	& С1530-63-56	Кабель силовий, вогнестійкий, 90 хв. НХН FE 180/E90 5х1,5	м	10,2	<u>131.89</u>	-	1345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& С1530-63-55	Кабель силовий, вогнестійкий, 90 хв. НХН FE 180/E90 7х1,5	м	76,5	<u>155.82</u>	-	11920	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	& С1530-63-54	Кабель силовий, вогнестійкий, 90 хв. НХН FE 180/E90 5х2,5	м	35,7	<u>166.07</u>	-	5929	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& С1530-63-49	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 3х2,5	м	76,5	<u>57.82</u>	-	4423	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,5	<u>6339.11</u>	<u>1686.16</u>	3170	1661	<u>843</u>	<u>30.4000</u>	<u>15.2</u>
					3322,11	598,28			299	4,6750	2,34
80	& С1530-63-46	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 5х25	м	51	<u>825.12</u>	-	42081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	8,3	<u>2267.05</u>	<u>50.43</u>	18817	16515	<u>419</u>	<u>19.8300</u>	<u>164.59</u>
					1989,74	44,79			372	0,3885	3,22
82	& С1530-63-53	Кабель силовий, вогнестійкий, 90 хв. НХН FE 180/E90 5х4	м	30,6	<u>233.58</u>	-	7148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& С1530-63-48	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 3х6	м	816	<u>125.27</u>	-	102220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	0,75	<u>520.78</u>	<u>49.59</u>	391	257	<u>37</u>	<u>3.1400</u>	<u>2.36</u>
					343,14	17,60			13	0,1375	0,1
85	& С1530-63-54	Кабель силовий, вогнестійкий, 90 хв. НХН FE 180/E90 5х2,5	м	76,5	<u>166.07</u>	-	12704	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C1530-63-47	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 5х6	м	76,5	<u>260,32</u>	-	19914	-	-	-	-
87	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	5,6	<u>377,87</u>	<u>19,84</u>	2116	1334	<u>111</u>	<u>2.1800</u>	<u>12,21</u>
					238,23	7,04			39	0,0550	0,31
88	& C1530-63-51	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 3х1,5	м	571,2	<u>38,28</u>	-	21866	-	-	-	-
89	КБ21-15-5 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	2,8	<u>1798,81</u>	<u>547,51</u>	5037	2850	<u>1533</u>	<u>9,3150</u>	<u>26,08</u>
					1017,94	194,27			544	1,5180	4,25
90	& C1530-63-46	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 5х25	м	285,6	<u>825,12</u>	-	235654	-	-	-	-
91	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 25 мм2	100 м	1	<u>12226,40</u>	<u>49,59</u>	12226	6819	<u>50</u>	<u>62,4000</u>	<u>62,4</u>
					6819,07	17,60			18	0,1375	0,14
92	& C1530-63-50 варіант 1	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ПВ Знгд 1х10	м	102	<u>91,88</u>	-	9372	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					566892	38421	<u>3112</u>		<u>372,39</u>
									1390		11,28
		Разом будівельні роботи, грн.					566892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					525359				
		всього заробітна плата, грн.					39811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20181				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6452				
		Всього будівельні роботи, грн.					587073				

		Всього по розділу 6					587073				
		Разом прямі витрати по відділу 1					1735749	269986	<u>22502</u>		<u>2538,09</u>
									6490		53,86
		Разом будівельні роботи, грн.					1735749				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1443261				
		всього заробітна плата, грн.					276476				
		Загальновиробничі витрати, грн.					134896				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					240,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41663				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1870645				
		Всього по відділу 1					1870645				
		<u>Відділ 2. ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ КВАРТИР</u>									
		<u>Розділ 1. Світильники</u>									
93	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, кількість ламп 1 шт	100шт	1,67	<u>18176.96</u>	<u>266.55</u>	30356	28623	<u>445</u>	<u>156.8400</u>	<u>261.92</u>
					17139,48	236,76			395	2,0535	3,43
94	& С1547-4-55	Світильник точковий, накладний, Е27, ІР20, 1х60Вт	шт	63	<u>410.85</u>	-	25884	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	& С1547-4-59	Світильник накладний, 960lm, LED 12Вт, ІР65	шт	104	<u>1152.18</u>	-	119827	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	КР17-11-7	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 2 шт	100шт	0,78	<u>26233.45</u>	<u>285.28</u>	20462	19584	<u>223</u>	<u>229.7500</u>	<u>179.21</u>
					25107,08	253,40			198	2,1978	1,71
97	& С1547-4-56	Стельовий світильник на два плафона, накладний, Е27, ІР20, 2х60Вт	шт	78	<u>1152.18</u>	-	89870	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
98	КР17-11-8	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	1,3	<u>34880.05</u>	<u>381.81</u>	45344	43754	<u>496</u>	<u>307.9900</u>	<u>400.39</u>
					33657,15	339,15			441	2,9415	3,82
99	& С1547-4-57	Стельовий світильник на три плафона, накладний, Е27, ІР20, 3х60Вт	шт	130	<u>1595.58</u>	-	207425	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& С1547-4-58	LED - лампа, 10Вт, Е27, 4000К	шт	609	<u>537.53</u>	-	327356	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					866524	91961	<u>1164</u>		<u>841.52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					866524		1034		8,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					773399				
		всього заробітна плата, грн.					92995				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45845				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					82,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14302				
		Всього будівельні роботи, грн.					912369				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					912369				
		Розділ 2. Електроустановочні вироби									
101	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	1,28	<u>3532.43</u>	-	4522	4472	-	<u>35,2600</u>	<u>45.13</u>
					3493,91	-			-	-	-
102	& С1547-6-11	Вимикач одноклавішний, скритої установки, IP20	шт	100	<u>139.72</u>	-	13972	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& С1547-6-13	Вимикач прохідний, скритої установки, IP20	шт	28	<u>364.94</u>	-	10218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	1,04	<u>3755.39</u>	-	3906	3866	-	<u>37.5100</u>	<u>39.01</u>
					3716,87	-			-	-	-
105	& С1547-6-12	Вимикач двоклавішний, скритої установки, IP20	шт	104	<u>178.43</u>	-	18557	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	7,21	<u>3539.11</u>	-	25517	25298	-	<u>35.4100</u>	<u>255.31</u>
					3508,78	-			-	-	-
107	& С1547-6-14	Штепсельна розетка с з.к. скритої установки, 220В, IP20	шт	91	<u>191.33</u>	-	17411	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& С1547-6-15	Штепсельна розетка подвійна с з.к. скритої установки, 220В, IP20	шт	406	<u>279.31</u>	-	113400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	& С1547-6-16	Штепсельна розетка с з.к. скритої установки, 220В, IP44	шт	134	<u>415.37</u>	-	55660	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& С1547-6-15	Штепсельна розетка подвійна с з.к. скритої установки, 220В, IP44	шт	90	<u>557.05</u>	-	50135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	варіант 1 & С1630-113-30	Установочна коробка	шт	1470	<u>18.71</u>	-	27504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	& С1630-113-31	Розподільча коробка, 80x80	шт	1080	<u>33.49</u>	-	36169	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	& С1630-113-351	Коробка зрівнення потенціалів	шт	45	<u>427.02</u>	-	19216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	& С1630-113-33	Клема швидкого монтажу	шт	5400	<u>21.56</u>	-	116424	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	КР17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,45	<u>11025.61</u>	-	4962	4943	-	<u>110,8600</u>	<u>49.89</u>
					10985,12	-			-	-	-
116	& С1-М-5	Звонок електричний, 220В, IP20	шт	45	<u>748.58</u>	-	33686	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					551259	38579	-		<u>389.34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					551259		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					512680 38579 20056 37,76 6547 571315 571315				
		Розділ 3. Матеріали для прокладки кабельних мереж									
117	КБ21-2-1 к=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	88,4	<u>6247.60</u> 4884,50	<u>644.59</u> 132,78	552288	431790	<u>56982</u> 11738	<u>48.6795</u> 1,1035	<u>4303.27</u> 97,55
118	& С111-24-373	Гофротрубка із самозатухаючого ПВХ посилена, діаметром 20 мм	м	4363,2	<u>12.76</u> -	<u>-</u> -	55674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& С111-24-374	Гофротрубка із самозатухаючого ПВХ посилена, діаметром 16 мм	м	4565,2	<u>15.70</u> -	<u>-</u> -	71674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& С111-24-369	Кліпса для кріплення гофротруби пластикова діам. 20 мм	шт	8640	<u>0.58</u> -	<u>-</u> -	5011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& С111-24-370	Кліпса для кріплення гофротруби пластикова діам. 16 мм	шт	9040	<u>0.51</u> -	<u>-</u> -	4610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,4	<u>8032.24</u> 6955,67	<u>270.07</u> 146,42	3213	2782	<u>108</u> 59	<u>63.6500</u> 1,2714	<u>25.46</u> 0,51
123	& С111-24-371	Труба металева діаметром 25 мм	м	40,4	<u>181.88</u> -	<u>-</u> -	7348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					699818	434572	<u>57090</u> 11797		<u>4328.73</u> 98,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					699818 208156 446369 229837 429,4 74445				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					929655				
		Всього по розділу 3					929655				
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
124	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	40	<u>1154.49</u>	<u>11.53</u>	46180	38691	<u>461</u>	<u>9.6400</u>	<u>385.6</u>
					967,28	10,24			410	0,0888	3,55
125	& С1530-63-51	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 3х1,5	м	4080	<u>38.28</u>	<u>-</u>	156182	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
126	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	43,2	<u>1756.50</u>	<u>24.49</u>	75881	66191	<u>1058</u>	<u>15.2700</u>	<u>659.66</u>
					1532,19	21,76			940	0,1887	8,15
127	& С1530-63-49	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ВВГнг-LS 3х2,5	м	4406,4	<u>57.82</u>	<u>-</u>	254782	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
128	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	5,4	<u>12226.40</u>	<u>49.59</u>	66023	36823	<u>268</u>	<u>62.4000</u>	<u>336.96</u>
					6819,07	17,60			95	0,1375	0,74
129	& С1530-63-60	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією ПВЗнгд 1х4	м	550,8	<u>20.22</u>	<u>-</u>	11138	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					610186	141705	<u>1787</u>		<u>1382.22</u>
									1445		12,44
		Разом будівельні роботи, грн.					610186				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					466694				
		всього заробітна плата, грн.					143150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72998				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23454				
		Всього будівельні роботи, грн.					683184				
		Всього по розділу 4					683184				
		Розділ 5. Загально-будівельні роботи									
130	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	12,5	<u>2727.56</u>	<u>334.40</u>	34095	29685	<u>4180</u>	<u>22.2400</u>	<u>278</u>
					2374,79	126,12			1577	1,0332	12,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					34095	29685	<u>4180</u> 1577		<u>278</u> 12,92
		Разом будівельні роботи, грн.					34095				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					230				
		всього заробітна плата, грн.					31262				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16932				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6052				
		Всього будівельні роботи, грн.					51027				

		Всього по розділу 5					51027				
		Розділ 6. Замково-переговорний пристрій (домофон)									
131	КБ10-21-1 κ=1,15	Установлення доводчика	100шт	0,01	<u>17625.94</u> 17625,94	-	176	176	-	<u>136.8155</u>	<u>1.37</u>
132	C111-950 варіант 1	Дверний доводжувач DORMA TS-68	шт	1	<u>1710.42</u> -	-	1710	-	-	-	-
133	КМ10-385-7	Апаратура настінна	шт	7	<u>1760.91</u> 1350,66	-	12326	9455	-	<u>12.8000</u>	<u>89.6</u>
134	КМ10-386-10	Ключ або кнопка на панелі	шт	1	<u>184.77</u> 168,83	-	185	169	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
135	КБ21-31-3 κ=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,1	<u>4655.57</u> 3883,14	-	466	388	-	<u>36.8000</u>	<u>3.68</u>
136	& C1630- 113-30 варіант 1	Розгалужувальна коробка STP, cat.5e, CB-KSTP	шт	10	<u>82.50</u> -	-	825	-	-	-	-
137	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	45	<u>176.00</u> 172,85	<u>3.15</u> 1,38	7920	7778	<u>142</u> 62	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>72</u> 0,57
138	КМ11-168-1	Монтаж замка	шт	1	<u>1644.66</u> 884,96	<u>74.97</u> 21,92	1645	885	<u>75</u> 22	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
139	& C1-1-7-C варіант 1	Ключ VIZIT-RF2.1	шт	45	<u>16.67</u> -	-	750	-	-	-	-
140	КР17-13-1	--MB1-- Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1627.90</u> 1369,76	<u>165.16</u> 8,36	1628	1370	<u>165</u> 8	<u>11.8800</u> 0,0746	<u>11.88</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	& 1517-2131-7 варіант 2	Монтажний бокс ЗІП БВД-SM100, навісний 260x345x115 в комплекті: шина занулення, DIN-рейка 2 шт, розетка вбудована, 220В	шт	1	<u>2926.67</u> -	- -	2927	-	- -	- -	- -
142	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,2	<u>12083.48</u> 4247,39	<u>517.29</u> 77,06	2417	849	<u>103</u> 15	<u>42.3300</u> 0,6266	<u>8.47</u> 0,13
143	& С111-24-376 варіант 1	Труба ПВХ гофрована D=20 мм	м	20,2	<u>13.83</u> -	- -	279	-	- -	- -	- -
144	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	4	<u>7815.37</u> 3502,38	<u>2693.41</u> 788,94	31261	14010	<u>10774</u> 3156	<u>32.8000</u> 7,0309	<u>131.2</u> 28,12
145	С123-355 варіант 2	Кабельний канал 15x10 мм, білого кольору	м	404	<u>32.99</u> -	- -	13328	-	- -	- -	- -
146	КБ21-15-1 К=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	6,95	<u>380.84</u> 238,23	<u>22.81</u> 8,09	2647	1656	<u>159</u> 56	<u>2.1800</u> 0,0633	<u>15.15</u> 0,44
147	& С111-24-377 варіант 1	Кабель симетричний з мідними жилами перерізом 2x2x0,22 кв.мм	м	30,9	<u>59.56</u> -	- -	1840	-	- -	- -	- -
148	& С111-24-377 варіант 3	Сигнальний кабель мідний, 2x0,4 мм2	м	669,5	<u>10.29</u> -	- -	6889	-	- -	- -	- -
149	& С111-24-377 варіант 4	Провід гнучкий з мідними жилами перерізом 2x0,75 кв.мм	м	15,45	<u>59.14</u> -	- -	914	-	- -	- -	- -
150	КБ21-15-2 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	0,2	<u>528.22</u> 343,14	<u>57.03</u> 20,24	106	69	<u>11</u> 4	<u>3.1400</u> 0,1581	<u>0.63</u> 0,03
151	& С111-24-377 варіант 2	Кабель симетричний з мідними жилами перерізом 4x2x0,22 кв.мм	м	20,4	<u>116.51</u> -	- -	2377	-	- -	- -	- -
152	КМ8-412-3	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм2	100 м	0,2	<u>1662.49</u> 1223,94	<u>59.51</u> 21,12	332	245	<u>12</u> 4	<u>11.2000</u> 0,1650	<u>2.24</u> 0,03
153	& С111-24-377 варіант 2	Кабель симетричний з мідними жилами перерізом 4x2x0,22 кв.мм	м	20,4	<u>116.51</u> -	- -	2377	-	- -	- -	- -
154	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	0,2	<u>3138.90</u> 2910,86	- -	628	582	- -	<u>28.2800</u> -	<u>5.66</u> -
155	& С111-24-377 варіант 6	Кабель ВВГ-нгд 3x1,5 кв.мм	м	20,4	<u>33.64</u> -	- -	686	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					96639	37632	<u>11441</u> 3327		<u>351,48</u> 29,56
		Разом устаткування, грн.					2927				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					115				
		Всього устаткування, грн.					3042				
		Разом будівельні роботи, грн.					93712				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44639				
		всього заробітна плата, грн.					40959				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19430				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5843				
		Всього будівельні роботи, грн.					113142				

		Всього по розділу 6					116184				
		Разом прямі витрати по відділу 2					2858521	774134	<u>75662</u> 19180		<u>7571,29</u> 161,94
		Разом устаткування, грн.					2927				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					115				
		Всього устаткування, грн.					3042				
		Разом будівельні роботи, грн.					2855594				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2005798				
		всього заробітна плата, грн.					793314				
		Загальновиробничі витрати, грн.					405099				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					753,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					130643				
		Всього будівельні роботи, грн.					3260693				

		Всього по відділу 2					3263735				
		Разом прямі витрати по кошторису					4594270	1044120	<u>98164</u> 25670		<u>10109,38</u> 215,8
		Разом устаткування, грн.					2927				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					115				
		Всього устаткування, грн.					3042				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					4591343				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3449059				
		всього заробітна плата, грн.					1069790				
		Загальновиробничі витрати, грн.					539993				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					993,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					172306				
		Всього будівельні роботи, грн.					5131336				

		Всього по кошторису					5134378				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11319,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1242096				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-07

устаткування

Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 20,798 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30076-7 варіант 1	Блок виклику БВД-342 RT; (маса=0,002)	шт	1	1444,17	1444
2	& 1602-30076-7 варіант 2	Блок управління та живлення домофону БУД-302К-20; (маса=0,002)	шт	1	1530,83	1531
3	& 1602-30076-7 варіант 3	Блок комутації БК-10; (маса=0,002)	шт	5	240,00	1200
4	1504-4014 варіант 1	Кнопка керування виходом VIZIT «EXIT 500»; (маса=0,0062)	шт	1	395,00	395
5	1504-4014 варіант 2	Пристрій квартирний переговорний УКП-12; (маса=0,0062)	шт	45	312,50	14063
6	1504-4014 варіант 3	Замок електромагнітний VIZIT-ML400; (маса=0,0062)	шт	1	1378,33	1378
		Разом				20011
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				787

		Всього по кошторису				20798
--	--	----------------------------	--	--	--	--------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-08
на пусконаладжувальні роботи. Електромонтажні роботи
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

76,728 тис. грн.
0,39621 тис.люд.год.
60,225 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КП1-62-1	Вимірювання тангенса кута діелектричних утрат	вимірюв.	45	<u>600.56</u>	<u>-</u>	27025	27025	<u>-</u>	<u>4.0000</u>	<u>180</u>	
					600,56	-			-	-	-	
2	КП1-62-6	Зняття тимчасових характеристик	хар-ка	45	<u>300.28</u>	<u>-</u>	13513	13513	<u>-</u>	<u>2.0000</u>	<u>90</u>	
					300,28	-			-	-	-	
3	КП1-62-14	Вимірювання струмів витоку або пробивної напруги розрядника або струмів витоку обмежувача напруги	вимірюв.	45	<u>300.28</u>	<u>-</u>	13513	13513	<u>-</u>	<u>2.0000</u>	<u>90</u>	
					300,28	-			-	-	-	
4	КП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	вимір.	45	<u>15.01</u>	<u>-</u>	675	675	<u>-</u>	<u>0.1000</u>	<u>4.5</u>	
					15,01	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по кошторису						54726	54726	<u>-</u>	<u>364.5</u>	
										-	-	
		Разом будівельні роботи, грн.						54726				
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.						54726				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22002 31,71 5499 76728				

		Всього по кошторису					76728				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					396,21 60225				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-09
на система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

171,508 тис. грн.
0,67104 тис.люд.год.
73,606 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-668-2	Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
		Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	25	318,73	1,64	7968	7927	41	3,2000	80
					317,09	0,26			7	0,0026	0,07
		Кнопка, установлювана на пультах і панелях (Ручний сповіщувач)	шт	6	178,99	-	1074	1074	-	1,6000	9,6
					178,99	-			-	-	-
3	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	3884,78	1,64	3885	3883	2	36,8000	36,8
					3883,14	0,26			-	0,0026	-
4	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Модуль цифрового автодозвону М-GSM)	шт	1	176,00	3,15	176	173	3	1,6000	1,6
					172,85	1,38			1	0,0126	0,01
5	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	3	12083,48	517,29	36250	12742	1552	42,3300	126,99
					4247,39	77,06			231	0,6266	1,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-24-376	Труба гофрована г.т. ПВХ Дн= 20 мм	м	303	<u>13.83</u>	<u>-</u>	4190	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	3	<u>1106.69</u> 874,24	<u>19.84</u> 7,04	3320	2623	<u>60</u> 21	<u>8.0000</u> 0,0550	<u>24</u> 0,17
8	& C111-24-375	Шлейф вогнестійкий пожежної сигналізації 1 х2х0,8 мм? JE-H(St)H/Bd FE 180/E30	м	306	<u>17.50</u>	<u>-</u>	5355	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					62218	28422	<u>1658</u> 260		<u>278.99</u> 2,13
		Разом будівельні роботи, грн.					62218				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32138				
		всього заробітна плата, грн.					28682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13993				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4324				
		Всього будівельні роботи, грн.					76211				

		Всього по розділу 1					76211				
		Розділ 2. Світло-звукова система оповіщення і керування евакуації людей									
9	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,09	<u>19952.52</u> 17396,46	<u>2032.78</u> 675,41	1796	1566	<u>183</u> 61	<u>150.8800</u> 5,2862	<u>13.58</u> 0,48
10	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	7	<u>318.73</u> 317,09	<u>1.64</u> 0,26	2231	2220	<u>11</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>22.4</u> 0,02
11	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,3	<u>12083.48</u> 4247,39	<u>517.29</u> 77,06	15709	5522	<u>672</u> 100	<u>42.3300</u> 0,6266	<u>55.03</u> 0,81
12	& C111-24-376	Труба гофрована г.т. ПВХ Дн= 20 мм	м	131,3	<u>13.83</u>	<u>-</u>	1816	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,3	<u>1297.35</u> 1049,09	<u>29.76</u> 10,56	1687	1364	<u>39</u> 14	<u>9.6000</u> 0,0825	<u>12.48</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C111-24-377	Шлейф вогнестійкий для світлозвукових оповіщувачів пер. 2х1,5 мм2 NHXN-FE 180/E30 2х1,5 мм2	м	132,6	<u>35.76</u> -	<u>-</u> -	4742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					27981	10672	<u>905</u> 177		<u>103.49</u> 1,42
		Разом будівельні роботи, грн.					27981				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16404				
		всього заробітна плата, грн.					10849				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5392				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1694				
		Всього будівельні роботи, грн.					33373				

		Всього по розділу 2					33373				
		Розділ 3. Система контролю довибухових концентрацій газів									
15	KM10-667-1	Блок базовий на 5 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3884.78</u> 3883,14	<u>1.64</u> 0,26	3885	3883	<u>2</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -
16	KM11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1	комплект	9	<u>944.87</u> 726,66	<u>218.21</u> 77,42	8504	6540	<u>1964</u> 697	<u>6.4000</u> 0,6050	<u>57.6</u> 5,45
17	KM10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	3	<u>387.90</u> 357,98	<u>-</u> -	1164	1074	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>9.6</u> -
18	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	2	<u>80.87</u> 79,27	<u>-</u> -	162	159	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
19	& C1-414-2-981	Коробка з'єднувальна, IP20, 8 контактів, 10А, сталева, 125х125х45мм КСК-8-10	шт	2	<u>795.65</u> -	<u>-</u> -	1591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	2,2	<u>6329.38</u> 4247,39	<u>517.29</u> 77,06	13925	9344	<u>1138</u> 170	<u>42.3300</u> 0,6266	<u>93.13</u> 1,38
21	& C111-24-376	Труба гофрована г.т. ПВХ Дн= 20 мм	м	222,2	<u>13.83</u> -	<u>-</u> -	3073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KM8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	2,2	<u>1297.35</u> 1049,09	<u>29.76</u> 10,56	2854	2308	<u>65</u> 23	<u>9.6000</u> 0,0825	<u>21.12</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C111-24-378	Кабель контрольний зкранований, зниженої горючості з низьким димовидаленням КВВГЭнг-нд 5х1,0	м	183,6	<u>50.04</u> -	<u>-</u> -	9187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C111-24-379	Кабель контрольний, зниженої горючості з низьким димовидаленням КВВГнг-нд 4х1,5	м	40,8	<u>43.92</u> -	<u>-</u> -	1792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,05	<u>12226.40</u> 6819,07	<u>49.59</u> 17,60	611	341	<u>2</u> 1	<u>62.4000</u> 0,1375	<u>3.12</u> 0,01
26	& C1530-63-61	Провід заземлення 1 х1,0мм2 ПВ3	м	5,15	<u>46.05</u> -	<u>-</u> -	237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1-42-68	Скоба металева двохстороння 20 мм, уп. 100шт	уп	6	<u>459.07</u> -	<u>-</u> -	2754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1-42-69	Дюбель + саморіз (компл.) 6 мм., уп. 100шт	уп	6	<u>86.77</u> -	<u>-</u> -	521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					50260	23649	<u>3171</u> 891		<u>222.97</u> 7,02
		Разом будівельні роботи, грн.					50260				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23440				
		всього заробітна плата, грн.					24540				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11665				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3517				
		Всього будівельні роботи, грн.					61925				

		Всього по розділу 3					61925				
		Разом прямі витрати по кошторису					140459	62743	<u>5734</u> 1328		<u>605.45</u> 10,57
		Разом будівельні роботи, грн.					140459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71982				
		всього заробітна плата, грн.					64071				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31049				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9535				
		Всього будівельні роботи, грн.					171508				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					171508				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					671,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73606				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-010

устаткування системи пожежної безпеки та оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 147,513 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30076-1	Сповіщувач пожежний димовий неадресний; (маса=0,0004)	шт	25	1164,00	29100
2	& 1602-30076-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий неадресний; (маса=0,0004)	шт	3	1164,00	3492
3	& 1602-30076-2	Сповіщувач пожежний ручний неадресний; (маса=0,0004)	шт	6	846,00	5076
4	& 1602-30076-2 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний неадресний; (маса=0,0004)	шт	1	846,00	846
5	& 1601-2110-1	Прилад приймально-контрольний пожежний неадресний ППКП " Тірас Prime 8" (у комплекті акумуляторами 2x9А/год, 12 В); (маса=0,0032)	шт	1	31801,00	31801
6	& 1602-30076-3	Модуль цифрового автодозвону М-GSM; (маса=0,001)	шт	1	2988,00	2988
7	& 1602-30076-4	Показчик світловий " Вихід", 12В; (маса=0,0004)	шт	9	738,00	6642
8	& 1602-30076-5	Світлозвуковий оповіщувач з максимальним рівнем звуку 105 дБ, вуличний Джміль-2; (маса=0,0004)	шт	1	1152,00	1152
9	& 1602-30076-6	Оповіщувач світло-звуковий, 80 дБА ОС3 (24V) "FIRE"; (маса=0,0004)	шт	6	1152,00	6912
10	& 1602-30076-7	Блок контролю та керування Варта 1-03.14; (маса=0,002)	шт	1	11450,00	11450
11	& 1602-30076-8	Датчик паливного газу СН (метан), IP65 ДМ-14; (маса=0,0004)	шт	9	4350,00	39150

1	2	3	4	5	6	7
12	& 1602-30076-9	Табло світлозвукове з надписом " Увага. Всім залишити приміщення! Аварійний витік газу. Викличте службу 104!".; (маса=0,0004)	шт	3	1100,00	3300
		Разом				141909
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				5572
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	4508	0,007	32
		Всього вартість устаткування				147481
		Всього вартість будівельних робіт				32
		Всього по кошторису				147513

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-011
на пусконаладжувальні роботи. Система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4,631 тис. грн.
0,02391 тис.люд.год.
3,635 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-2	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2 (система пожежної безпеки, система загозованості)	система	2	1651,54 1651,54	- -	3303	3303	- -	11,0000 -	22 -
		Разом прямі витрати по кошторису					3303	3303	- -		22 -
		Разом будівельні роботи, грн.					3303				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3303				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1328				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					332				
		Всього будівельні роботи, грн.					4631				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					4631				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					23,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3635				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-012
на монтаж елементів доступності МНГ
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

246,046 тис. грн.
0,21548 тис.люд.год.
27,407 тис. грн.
4,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ11-42-2 К=1,15	Улаштування антивандального маркування з кріпленням шурупами	100м	0,04	1406.16	3.31	56	56	-	14.0760	0.56
					1394.79	2,94			-	0,0255	-
2	С123-352 варіант 1	Антивандальне маркування східців маршу (промаркувати першу та останню сходинки зовнішніх сходів) Матеріал Алюм. Поліуретан . Тип покажчика: позначення крайніх ступенів (смуга) Колір: жовтий	м	4,04	132.01	-	533	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-901-13	Улаштування тактильних табличок	100 шт	0,14	1030.69	6.30	144	142	1	9.6000	1.34
					1012,99	2,75			-	0,0252	-
4	& С1-1-3- 247	Табличка тактильна "Вхід в приміщення"	шт	2	581.64	-	1163	-	-	-	-
	варіант 2	Матеріал: пластик - 150х150мм			-	-			-	-	-
5	& С1-1-3- 247	Табличка тактильна "Вихід з приміщення"	шт	2	581.64	-	1163	-	-	-	-
	варіант 3	Матеріал: пластик - 150х150мм			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1-1-3-248 варіант 1	Тактильна наклейка для перил сходового маршу (комплект 2шт) Розмір 200x50мм - з тактильним рел'єфно-крапковим шрифтом Брайля позначення поверхів	шт	10	<u>275.64</u> -	<u>-</u> -	2756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,11	<u>40350.80</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	4439	2254	<u>7</u> 6	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>20.87</u> 0,05
8	& C111-283-В1-Р варіант 2	Тактильна плитка керамограніт 300x300мм	м2	11,22	<u>1192.08</u> -	<u>-</u> -	13375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	3,46	<u>6322.82</u> 1676,99	<u>2.88</u> 2,56	21877	5802	<u>10</u> 9	<u>14.7700</u> 0,0222	<u>51.1</u> 0,08
10	& C1-1-3-251 варіант 1	Тактильна інформаційна направляюча смуга. Матеріал: МДФ, ширина 100мм, товщина 30мм. Колір: жовтий	м	316	<u>408.24</u> -	<u>-</u> -	129004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1-1-3-249 варіант 1	Стрічка для контурного маркування підсходинків. Для полегшення ідифікації сходинок. Матеріал:ПВХ, з клейкою основою. Розмір: ширина 50мм. Тип показника: контурне маркування (смуга). Колір: жовтий	м	30	<u>59.91</u> -	<u>-</u> -	1797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ11-42-2 К=1,15	Улаштування антивандального маркування з кріпленням шурупами	100м	0,28	<u>1406.16</u> 1394,79	<u>3.31</u> 2,94	394	391	<u>1</u> 1	<u>14.0760</u> 0,0255	<u>3.94</u> 0,01
13	& C1-1-3-250 варіант 1	Антивандальне маркування східців маршу (промаркувати першу та останню сходинки внутрішніх сходів) Матеріал Алюм. Поліуретан. Тип показника: позначення крайніх ступенів (смуга) Колір: жовтий	м	28,28	<u>239.94</u> -	<u>-</u> -	6786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР12-60-12	Декоративне клейове набивання фриза по трафарету	100м2	0,273	<u>54024.86</u> 54024,86	<u>-</u> -	14749	14749	<u>-</u> -	<u>419.3500</u> -	<u>114.48</u> -
15	& C1-1-3-252	Трафарет	м2	27,3	<u>1228.50</u> -	<u>-</u> -	33538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1-1-3-253	Фарба трафаретна жовта	л	12,012	<u>177.64</u> -	<u>-</u> -	2134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1-1-3-254	Фарба трафаретна чорна	л	1,638	<u>189.20</u> -	<u>-</u> -	310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					234218	23394	<u>19</u> 16		<u>192.29</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					234218				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					210805				
		всього заробітна плата, грн.					23410				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					11828				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3997				
		Всього будівельні роботи, грн.					246046				

		Всього по кошторису					246046				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					215,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27407				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-013

придбання устаткування для МНГ
Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 303,121 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 100000-40	Підйомник для інвалідів (ШЕФ монтаж, шеф ПНР); (маса=0,17) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	291666,67	291667 291667 11454 303121

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул.
Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в
багатоквартирному житловому фонді (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-04

на будівництво : Капітальний ремонт четвертий пусковий комплекс

Кошторисна вартість об’єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

32566,018 тис.грн.
78,98990 тис.люд.год.
9189,193 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	02-04-01	на Оздоблення приміщень	24382,459	-	24382,459	70,72009	8281,179	-
2	02-04-02	на Благоустрій	4785,067	-	4785,067	3,40398	382,707	-
3	02-04-03	на Благоустрій, крапельний полив	650,087	-	650,087	2,70385	308,881	-
4	02-04-04	на Благоустрій. Газон	707,9	-	707,9	2,16198	216,426	-
5	02-04-05	на придбання устаткування придбання устаткування Дитячий майданчик	-	2040,505	2040,505	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	30525,513	2040,505	32566,018	78,98990	9189,193	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-04-01	Оздоблення приміщень	<u>62.66602</u> 6917,248	<u>-</u> -	<u>0.52655</u> 58,876	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>63.19257</u> 6976,124	<u>7.52752</u> 1305,055	<u>70.72009</u> 8281,179
02-04-02	Благоустрій	<u>2.76591</u> 284,029	<u>-</u> -	<u>0.22792</u> 29,329	<u>0.03542</u> 4,383	<u>-</u> -	<u>3.02925</u> 317,741	<u>0.37473</u> 64,966	<u>3.40398</u> 382,707
02-04-03	Благоустрій, крапельний полив	<u>1.69496</u> 183,935	<u>0.32736</u> 36,235	<u>0.44549</u> 47,788	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.46781</u> 267,958	<u>0.23604</u> 40,923	<u>2.70385</u> 308,881
02-04-04	Благоустрій. Газон	<u>1.97474</u> 184,271	<u>-</u> -	<u>0.00643</u> 0,809	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.98117</u> 185,08	<u>0.18081</u> 31,346	<u>2.16198</u> 216,426
02-04-05	придбання устаткування придбання устаткування Дитячий майданчик	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>69.10163</u> 7569,483	<u>0.32736</u> 36,235	<u>1.20639</u> 136,802	<u>0.03542</u> 4,383	<u>-</u> -	<u>70.67080</u> 7746,903	<u>8.31910</u> 1442,29	<u>78.98990</u> 9189,193

Склав _____

Перевірів _____

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01
на Оздоблення приміщень
Капітальний ремонт четвертий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

24382,459 тис. грн.
70,72009 тис.люд.год.
8281,179 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підвал ПІДЛОГА (арк. АР-05)									
		ТИП П-06									
1	КР7-31-2	Улаштування плінтусів цементних	100м	1,87	1553,90	10,09	2906	2887	19	13,8000	25,81
		(Улаштування галтелі по периметру			1543,81	8,96			17	0,0777	0,15
		100х100 ЦПР М100 (Р= 187п.м)									
2	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних	100м3	0,00561	387493,65	5461,43	2174	156	31	308,9400	1,73
		розчинів, марка 100			27875,66	4676,60			26	47,1975	0,26
3	КР7-18-3	Улаштування першого шару	100м2	5,355	18143,76	11,53	97160	20003	62	33,3900	178,8
		обмазувальної гідроізоляції			3735,34	10,24			55	0,0888	0,48
4	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар	100м2	5,355	1150,67	2,88	6162	6146	16	10,2600	54,94
		обмазувальної гідроізоляції			1147,79	2,56			14	0,0222	0,12
5	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit	кг	1606,5	24,24	-	38942	-	-	-	-
		CR 65			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	6,0203	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	23847	23647	<u>200</u> 177	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>226.97</u> 1,54
7	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	614,0706	<u>32.17</u> -	<u>-</u> -	19755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	5,235	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	34288	33339	<u>807</u> 717	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>336.45</u> 6,22
9	КР7-17-9 Н1=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 100 мм)	100м2	5,235	<u>4070.03</u> 3424,55	<u>645.48</u> 573,35	21307	17928	<u>3379</u> 3001	<u>34.5600</u> 4,9728	<u>180.92</u> 26,03
10	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,534	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	239430	14886	<u>2916</u> 2497	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>164.97</u> 25,2
11	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	5,235	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	14172	9232	<u>442</u> 393	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>97.53</u> 3,41
12	& С104-58-5	Дріткова сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	575,85	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	37194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	5,235	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	426533	107278	<u>312</u> 277	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>993.04</u> 2,41
		Разом прямі витрати по розділу 1					963870	235502	<u>8184</u> 7174		<u>2261.16</u> 65,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					963870 720184 242676 133716 279,22 48414 1097586				

		Всього по розділу 1					1097586				
		Розділ 2. Підвал СТЕЛЯ (арк. АР-25)									
14	КР12-66-1	Тамбур, приміщення для інженерних мереж Грунтування стелі	100м2	5,0793	<u>729.96</u> 729,96	<u>-</u> -	3708	3708	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>41.09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	101,586	<u>43.90</u>	-	4460	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	76,1895	<u>1958.33</u>	-	149204	149141	-	<u>18.1200</u>	<u>1380.55</u>
					1957,50	-			-	-	-
17	& C130-78-B7	Утеплювач мінераловатний 135кг/м3, товщ. 150мм	м2	518,0886	<u>460.23</u>	-	238440	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& C1-9-6-71	Фасадний дюбель 10x220мм	шт	4063	<u>10.91</u>	-	44327	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	5,0793	<u>20717.95</u>	<u>246.38</u>	105233	103977	<u>1251</u>	<u>191.7100</u>	<u>973.75</u>
					20470,79	218,85			1112	1,8981	9,64
20	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	101,586	<u>43.90</u>	-	4460	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	6095,16	<u>19.29</u>	-	117576	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	548,5644	<u>47.95</u>	-	26304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	5,0793	<u>11455.50</u>	<u>2.88</u>	58186	49834	<u>15</u>	<u>92.9800</u>	<u>472.27</u>
					9811,25	2,56			13	0,0222	0,11
24	C111-1626-1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	350,4717	<u>282.95</u>	-	99166	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Сходи									
25	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1294	<u>20717.95</u>	<u>246.38</u>	2681	2649	<u>32</u>	<u>191.7100</u>	<u>24.81</u>
					20470,79	218,85			28	1,8981	0,25
26	C111-1891-1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	517,6	<u>6.75</u>	-	3494	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	13,9752	<u>47.95</u>	-	670	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,1294	<u>11455.50</u>	<u>2.88</u>	1482	1270	-	<u>92.9800</u>	<u>12.03</u>
					9811,25	2,56			-	0,0222	-
29	C111-1626-1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	8,9286	<u>282.95</u>	-	2526	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					861917	310579	<u>1298</u>		<u>2904.5</u>
									1153		10
		Разом будівельні роботи, грн.					861917				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					550040				
		всього заробітна плата, грн.					311732				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					160570 311,09 53933 1022487				

		Всього по розділу 2					1022487				
		Розділ 3. Підвал СТІНИ (арк. АР-25)									
30	КР11-35-1	Приміщення для інженерних мереж <i>Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу</i>	100м2	4,5755	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	82840	81416	<u>1094</u> 972	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>762.46</u> 8,43
31	C111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	18302	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	123539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	494,154	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	23695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	4,5755	<u>29607.95</u> 22775,79	<u>14.91</u> 13,25	135471	104211	<u>68</u> 61	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>808.9</u> 0,53
34	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit СТ 60	кг	1281,14	<u>74.12</u> -	<u>-</u> -	94958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР12-49-3	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці</i>	100м2	4,5755	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	42802	35728	<u>13</u> 12	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>338.59</u> 0,1
36	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	288,2565	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	81562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КР11-30-1	Укоси <i>Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю</i>	100м2	0,093	<u>36005.92</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	3349	3316	<u>33</u> 29	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>27.95</u> 0,25
38	C111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	372	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	2511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,093	<u>29607.95</u> 22775,79	<u>14.91</u> 13,25	2754	2118	<u>1</u> 1	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>16.44</u> 0,01
40	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit СТ 60	кг	26,04	<u>74.12</u> -	<u>-</u> -	1930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,093	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	870	726	- -	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>6.88</u> -
42	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Тамбур	кг	5,859	<u>282.95</u> -	- -	1658	-	- -	- -	- -
43	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,2374	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	4298	4224	<u>57</u> 50	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>39.56</u> 0,44
44	C111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	949,6	<u>6.75</u> -	- -	6410	-	- -	- -	- -
45	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	25,6392	<u>47.95</u> -	- -	1229	-	- -	- -	- -
46	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,1596	<u>2646.67</u> 2646,67	- -	422	422	- -	<u>23.3105</u> -	<u>3.72</u> -
47	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	16,758	<u>22.21</u> -	- -	372	-	- -	- -	- -
48	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,2374	<u>29607.95</u> 22775,79	<u>14.91</u> 13,25	7029	5407	<u>4</u> 3	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>41.97</u> 0,03
49	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60	кг	66,472	<u>74.12</u> -	- -	4927	-	- -	- -	- -
50	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,2374	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	2221	1854	<u>1</u> 1	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>17.57</u> 0,01
51	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Сходи 002	кг	14,9562	<u>282.95</u> -	- -	4232	-	- -	- -	- -
52	КР12-66-1	Грунтування адгезійною грунтовкою	100м2	0,5959	<u>729.96</u> 729,96	- -	435	435	- -	<u>8.0900</u> -	<u>4.82</u> -
53	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	17,877	<u>199.46</u> -	- -	3566	-	- -	- -	- -
54	КР19-24-4	Теплоізоляція перегородок виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	2,9795	<u>3724.51</u> 3274,03	- -	11097	9755	- -	<u>29.9600</u> -	<u>89.27</u> -
55	& C130-78- В3 варіант 1	Утеплювач вата мінеральна товщ. 50 мм , 135 кг/м3	м2	60,7818	<u>230.11</u> -	- -	13986	-	- -	- -	- -
56	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	357,54	<u>19.29</u> -	- -	6897	-	- -	- -	- -
57	& C1-9-6-71 варіант 1	Фасадний дюбель 10х220мм	шт	477	<u>10.91</u> -	- -	5204	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,5959	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	10789	10603	<u>143</u> 127	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>99.3</u> 1,1
59	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	357,54	<u>19.29</u> -	<u>-</u> -	6897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	64,3572	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	3086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,5959	<u>29607.95</u> 22775,79	<u>14.91</u> 13,25	17643	13572	<u>9</u> 8	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>105.35</u> 0,07
62	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60	кг	166,852	<u>74.12</u> -	<u>-</u> -	12367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,5959	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	5574	4653	<u>2</u> 2	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>44.1</u> 0,01
64	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	37,5417	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	10622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							737242	278440	<u>1425</u> 1266		<u>2406.88</u> 10,98
Разом будівельні роботи, грн.							737242				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							457377				
всього заробітна плата, грн.							279706				
Загальновиробничі витрати, грн.							144799				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							287,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							49869				
Всього будівельні роботи, грн.							882041				
Всього по розділу 3							882041				
Розділ 4. 1-й поверх ПІДЛОГИ (арк. АР-08)											
65	КР7-20-1	ТИП П-01 Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	2,6511	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	10501	10413	<u>88</u> 78	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>99.95</u> 0,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	& C1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	270,4122	<u>32,17</u> -	<u>-</u> -	8699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,3053	<u>6549,83</u> 6368,51	<u>154,17</u> 136,94	15099	14681	<u>355</u> 316	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>148.16</u> 2,74
68	КР7-17-9 Н1=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 60 мм)	100м2	2,3053	<u>2035,02</u> 1712,28	<u>322,74</u> 286,68	4691	3947	<u>744</u> 661	<u>17.2800</u> 2,4864	<u>39.84</u> 5,73
69	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,141	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	63220	3930	<u>770</u> 659	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>43.56</u> 6,65
70	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,3053	<u>2707,19</u> 1763,52	<u>84,50</u> 75,06	6241	4065	<u>195</u> 173	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>42.95</u> 1,5
71	& C104-58-5	Дріткова сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	253,583	<u>64,59</u> -	<u>-</u> -	16379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ11-11-13 К=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,3053	<u>8196,05</u> 7258,84	<u>33,14</u> 29,44	18894	16734	<u>76</u> 68	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>168.87</u> 0,59
73	КБ11-11-14 Н1=15 К=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (довести до 20 мм)	100м2	2,3053	<u>9229,48</u> 9076,40	<u>99,42</u> 88,31	21277	20924	<u>229</u> 204	<u>91.5975</u> 0,7659	<u>211.16</u> 1,77
74	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	8299,08	<u>15,11</u> -	<u>-</u> -	125399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ11-38-2 К=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	2,3053	<u>11290,85</u> 9970,40	<u>96,10</u> 85,36	26029	22985	<u>222</u> 197	<u>87.8140</u> 0,7404	<u>202.44</u> 1,71
76	& C1555-391-3	Ламінат 32 клас	м2	235,1406	<u>456,95</u> -	<u>-</u> -	107447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C1555-391-4	Підкладка під ламінат	м2	235,1406	<u>76,69</u> -	<u>-</u> -	18033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ11-43-3 К=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах ТИП П-02	100м	4,306	<u>9436,99</u> 1587,55	<u>3,31</u> 2,94	40636	6836	<u>14</u> 13	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>61.11</u> 0,11
79	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	2,1805	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	8637	8565	<u>72</u> 64	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>82.2</u> 0,56
80	& C1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	222,411	<u>32,17</u> -	<u>-</u> -	7155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,8961	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	12419	12075	<u>292</u> 260	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>121.86</u> 2,25
82	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	1,8961	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	5788	4870	<u>918</u> 815	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>49.15</u> 7,07
83	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1547	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	69363	4312	<u>845</u> 723	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>47.79</u> 7,3
84	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	1,8961	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	5133	3344	<u>160</u> 142	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>35.32</u> 1,23
85	& С104-58-5	Дрютяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	208,571	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	13472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,8961	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	154489	38856	<u>113</u> 100	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>359.68</u> 0,87
87	КБ11-42-5 К=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	1,049	<u>14738.69</u> 3797,31	<u>18.23</u> 16,19	15461	3983	<u>19</u> 17	<u>34.3275</u> 0,1404	<u>36.01</u> 0,15
88	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 ТИП П-03	кг	54,548	<u>23.13</u> -	<u>-</u> -	1262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4049	<u>18143.76</u> 3735,34	<u>11.53</u> 10,24	7346	1512	<u>5</u> 4	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>13.52</u> 0,04
90	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4049	<u>1150.67</u> 1147,79	<u>2.88</u> 2,56	466	465	<u>1</u> 1	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>4.15</u> 0,01
91	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	121,47	<u>24.24</u> -	<u>-</u> -	2944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,114	<u>6970.17</u> 6970,17	<u>-</u> -	795	795	<u>-</u> -	<u>63.0100</u> -	<u>7.18</u> -
93	& С1-1-99	Гідроізоляційна стрічка SCHONOX ST 50 120mmx50m	м	95	<u>54.64</u> -	<u>-</u> -	5191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	0,4656	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	1844	1829	<u>15</u> 14	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>17.55</u> 0,12
95	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	47,4912	<u>32.17</u> -	<u>-</u> -	1528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,4049	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	2652	2579	<u>62</u> 55	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>26.02</u> 0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	0,4049	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	1236	1040	<u>196</u> 174	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>10.5</u> 1,51
98	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,033	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	14796	920	<u>180</u> 154	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>10.2</u> 1,56
99	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4049	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	1096	714	<u>34</u> 30	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>7.54</u> 0,26
100	& С104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	44,539	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	2877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП П-04	100м2	0,4049	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	32990	8297	<u>24</u> 21	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>76.81</u> 0,19
102	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,2905	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	1151	1141	<u>10</u> 9	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>10.95</u> 0,07
103	& С1-1-100 варіант 1	ЕППС 40мм	м2	29,631	<u>146.38</u> -	<u>-</u> -	4337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,2905	<u>7255.26</u> 7069,08	<u>154.17</u> 136,94	2108	2054	<u>45</u> 40	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>20.72</u> 0,35
105	КР7-17-9 Н1=5	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 45 мм)	100м2	0,2905	<u>1271.88</u> 1070,17	<u>201.71</u> 179,17	369	311	<u>58</u> 52	<u>10.8000</u> 1,5540	<u>3.14</u> 0,45
106	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0133	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	5963	371	<u>73</u> 62	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>4.11</u> 0,63
107	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,2905	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	786	512	<u>25</u> 22	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>5.41</u> 0,19
108	& С104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	31,955	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	2064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП П-05	100м2	0,2905	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	23669	5953	<u>17</u> 15	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>55.11</u> 0,13
110	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0835	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	6803	1711	<u>5</u> 4	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>15.84</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 4					898735	210724	<u>5862</u> 5147		<u>2038.8</u> 46,94
		Разом будівельні роботи, грн.					898735				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					682149				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					215871 119465 250,31 43394 1018200				

		Всього по розділу 4					1018200				
		Розділ 5. 1-й поверх СТЕЛЯ (арк. АР-25. 1)									
111	КР20-27-1	Передпокій Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,84	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	4344	4254	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>42.93</u> -
112	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	0,9677	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	2518	2462	<u>56</u> 22	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>22.79</u> 0,19
113	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,5405	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	2358	2351	<u>7</u> 3	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>23.12</u> 0,02
114	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,5405	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	507	150	<u>231</u> 89	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.51</u> 0,79
115	& С111-1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	54,05	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	36964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ15-76-1 К=1,15	Коридор Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,6101	<u>32908.91</u> 16982,65	<u>4.97</u> 4,42	20078	10361	<u>3</u> 3	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>98.19</u> 0,02
117	КБ15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,6101	<u>30104.70</u> 2036,22	<u>8.28</u> 7,36	18367	1242	<u>5</u> 4	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>11.77</u> 0,04
118	КР20-27-1	Кухня Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	6,28	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	5636	5520	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>55.7</u> -
119	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	1,2567	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	3270	3197	<u>73</u> 28	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>29.6</u> 0,25
120	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,1793	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	5146	5130	<u>16</u> 6	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>50.45</u> 0,05
121	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,1793	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1107	327	<u>504</u> 194	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>3.3</u> 1,73
122	& С111-1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	117,93	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	80650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	КР11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,4164	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	62328	61854	<u>460</u> 408	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>536.46</u> 3,54
150	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	248,17	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	2134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C111-1891-1К	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	4832,8	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	56689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	48,328	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	2122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ15-182-1 К=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,4164	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	24764	22526	<u>16</u> 14	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>213.47</u> 0,12
154	& C111-1896-П-1	Шпаклівка Кнауф старт	кг	241,64	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	2535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,4164	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	11650	11613	<u>21</u> 19	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>103.81</u> 0,16
156	& C111-1896-П-1	Шпаклівка ІN 95	кг	821,576	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	46394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,4164	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	25393	22631	<u>3</u> 3	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>193.48</u> 0,03
158	C111-1626-1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	152,2332	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	43074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КР11-35-1	Коридор Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,9969	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	36154	35532	<u>478</u> 424	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>332.76</u> 3,68
160	C111-1891-1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	7987,6	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	53916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	215,6652	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	10341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КР11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	1,9969	<u>34344.34</u> 34028,75	<u>220.44</u> 195,81	68582	67952	<u>440</u> 391	<u>271.3400</u> 1,6983	<u>541.84</u> 3,39
163	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	559,132	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	54756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	1,9969	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	18680	15593	<u>6</u> 5	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>147.77</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	125,8047	<u>282.95</u>	-	35596	-	-	-	-
166	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,01925	<u>38034.74</u>	<u>348.67</u>	732	686	7	<u>300.5500</u>	<u>5.79</u>
		Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	38,5	<u>11.73</u>	-	452	-	6	<u>2.6862</u>	<u>0.05</u>
167	C111-1891-1K варіант 1	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,055	<u>2646.67</u>	-	146	146	-	<u>23.3105</u>	<u>1.28</u>
168	KБ15-47-5 K=1,15	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	5,775	<u>22.21</u>	-	128	-	-	-	-
169	C111-1844-1 варіант 1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,01925	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	197	179	-	<u>88.3430</u>	<u>1.7</u>
170	KБ15-182-1 K=1,15	Шпаклівка Кнауф старт	кг	1,925	<u>10.49</u>	-	20	-	-	<u>0.0511</u>	-
171	& C111-1896-П-1 варіант 4	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,01925	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	93	93	-	<u>42.9600</u>	<u>0.83</u>
172	KБ15-182-3 H1=2 K=1,15	Шпаклівка IN 95	кг	6,545	<u>56.47</u>	-	370	-	-	<u>0.0666</u>	-
173	& C111-1896-П-1 варіант 3	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,019255	<u>10508.52</u>	<u>1.44</u>	202	180	-	<u>80.0700</u>	<u>1.54</u>
174	KP12-49-9	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	1,21275	<u>282.95</u>	-	343	-	-	<u>0.0111</u>	-
175	C111-1626-1 варіант 1	Кухня	100м2	3,6129	<u>25793.66</u>	<u>190.19</u>	93190	92482	687	<u>222.0100</u>	<u>802.1</u>
176	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	кг	7225,8	<u>11.73</u>	-	84759	-	610	<u>1.4652</u>	<u>5.29</u>
177	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	370,58	<u>8.60</u>	-	3187	-	-	-	-
178	C111-1891-1K варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	72,258	<u>43.90</u>	-	3172	-	-	-	-
179	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	72,258	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	КБ15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,6129	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	333706	114757	<u>204</u> 181	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>1062.27</u> 1,57
181	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,1428	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	5431	5092	<u>50</u> 44	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>42.92</u> 0,38
182	С111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	285,6	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	3350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КБ15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,408	<u>2646.67</u> 2646,67	<u>-</u> -	1080	1080	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>9.51</u> -
184	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	42,84	<u>22.21</u> -	<u>-</u> -	951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1428	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	1463	1331	<u>1</u> 1	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>12.62</u> 0,01
186	& С111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	14,28	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1428	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	688	686	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>6.13</u> 0,01
188	& С111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	48,552	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	2742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1428	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	1501	1337	<u>-</u> -	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>11.43</u> -
190	С111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	8,9964	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	2546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КР12-66-1	Сходи 02 Грунтування адгезійною грунтовкою	100м2	0,2217	<u>729.96</u> 729,96	<u>-</u> -	162	162	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>1.79</u> -
192	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	6,651	<u>199.46</u> -	<u>-</u> -	1327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КР19-24-4	Теплоізоляція перегородок виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	1,1085	<u>3724.51</u> 3274,03	<u>-</u> -	4129	3629	<u>-</u> -	<u>29.9600</u> -	<u>33.21</u> -
194	& С130-78-В3 варіант 1	Утеплювач вата мінеральна товщ. 50 мм , 135 кг/м3	м2	22,6134	<u>230.11</u> -	<u>-</u> -	5204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	С111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190pro	кг	133,02	<u>19.29</u> -	<u>-</u> -	2566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	& C1-9-6-71 варіант 1	Фасадний дюбель 10х220мм	шт	177	<u>10.91</u>	-	1931	-	-	-	-
197	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,2217	<u>18105.04</u>	<u>239.17</u>	4014	3945	<u>53</u>	<u>166.6400</u>	<u>36.94</u>
					17793,82	212,45			47	1,8426	0,41
198	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	133,02	<u>19.29</u>	-	2566	-	-	-	-
199	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	23,9436	<u>47.95</u>	-	1148	-	-	-	-
200	KB15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,2217	<u>29607.95</u>	<u>14.91</u>	6564	5049	<u>3</u>	<u>176.7895</u>	<u>39.19</u>
					22775,79	13,25			3	0,1149	0,03
201	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60	кг	62,076	<u>74.12</u>	-	4601	-	-	-	-
202	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,2217	<u>9354.70</u>	<u>2.88</u>	2074	1731	<u>1</u>	<u>74.0000</u>	<u>16.41</u>
		Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53			7808,48	2,56			1	0,0222	-
203	C111-1626-1 варіант 1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	кг	13,9671	<u>282.95</u>	-	3952	-	-	-	-
204	KP11-30-1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	100м2	0,02345	<u>38034.74</u>	<u>348.67</u>	892	836	<u>8</u>	<u>300.5500</u>	<u>7.05</u>
					35657,25	309,71			7	2,6862	0,06
205	C111-1891-1K варіант 1	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	кг	46,9	<u>11.73</u>	-	550	-	-	-	-
206	KB15-47-5 K=1,15	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	100м	0,067	<u>2646.67</u>	-	177	177	-	<u>23.3105</u>	<u>1.56</u>
					2646,67	-			-	-	-
207	C111-1844-1 варіант 1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м	7,035	<u>22.21</u>	-	156	-	-	-	-
208	KB15-182-1 K=1,15	Шпаклівка Кнауф старт	100м2	0,02345	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	240	219	-	<u>88.3430</u>	<u>2.07</u>
					9321,95	5,89			-	0,0511	-
209	& C111-1896-П-1 варіант 4	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	кг	2,345	<u>10.49</u>	-	25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
210	KB15-182-3 H1=2 K=1,15	Шпаклівка IN 95	100м2	0,02345	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	113	113	-	<u>42.9600</u>	<u>1.01</u>
					4805,94	7,68			-	0,0666	-
211	& C111-1896-П-1 варіант 3	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	кг	7,973	<u>56.47</u>	-	450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
212	KP12-49-9		100м2	0,02345	<u>10508.52</u>	<u>1.44</u>	246	220	-	<u>80.0700</u>	<u>1.88</u>
					9365,79	1,28			-	0,0111	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
213	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	1,47735	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	KP11-26-5	Санвузол Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,2918	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	59114	58665	<u>436</u> 387	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>508.8</u> 3,36
215	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	239,88	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	2063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	4583,6	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	53766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	45,836	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	2012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	KB15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Тамбур	100м2	2,2918	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	211682	72795	<u>129</u> 115	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>673.84</u> 0,99
219	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,2691	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	4872	4788	<u>64</u> 57	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>44.84</u> 0,5
220	C111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	1076,4	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	7266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	29,0628	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	1394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	KP11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,2691	<u>34344.34</u> 34028,75	<u>220.44</u> 195,81	9242	9157	<u>59</u> 53	<u>271.3400</u> 1,6983	<u>73.02</u> 0,46
223	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	75,348	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	7379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,2691	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	2517	2101	<u>1</u> 1	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>19.91</u> 0,01
225	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	16,9533	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	4797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,01925	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	732	686	<u>7</u> 6	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>5.79</u> 0,05
227	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	38,5	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	KB15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,055	<u>2646.67</u> 2646,67	<u>-</u> -	146	146	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>1.28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
229	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	5,775	<u>22.21</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,01925	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	197	179	<u>-</u> -	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>1.7</u> -
231	& C111- 1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	1,925	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	КБ15-182-3 H1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,01925	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	93	93	<u>-</u> -	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>0.83</u> -
233	& C111- 1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка IN 95	кг	6,545	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КР12-49-9	<i>Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	0,01925	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	202	180	<u>-</u> -	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>1.54</u> -
235	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	1,21275	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	КР11-26-5	Житлова кімната <i>Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону</i>	100м2	5,0548	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	130382	129392	<u>961</u> 854	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>1122.22</u> 7,41
237	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	510,89	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	4394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	C111-1891- 1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	10109,6	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	118586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	101,096	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	4438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,0548	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	51804	47121	<u>34</u> 30	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>446.56</u> 0,26
241	& C111- 1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	505,48	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	5302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	КБ15-182-3 H1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,0548	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	24371	24293	<u>44</u> 39	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>217.15</u> 0,34
243	& C111- 1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка IN 95	кг	1718,632	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	97051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
244	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,0548	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	53118	47342	<u>7</u> 6	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>404.74</u> 0,06
245	С111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	318,4524	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	90106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,2205	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	8387	7862	<u>77</u> 68	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>66.27</u> 0,59
247	С111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	441,6	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	5180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,63	<u>2646.67</u> 2646,67	<u>-</u> -	1667	1667	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>14.69</u> -
249	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	66,15	<u>22.21</u> -	<u>-</u> -	1469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2205	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	2260	2055	<u>1</u> 1	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>19.48</u> 0,01
251	& С111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	22,05	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,2205	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	1063	1060	<u>2</u> 2	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>9.47</u> 0,01
253	& С111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	74,97	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	4234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2205	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	2317	2065	<u>-</u> -	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>17.66</u> -
255	С111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	13,8915	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	3931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	КР12-66-1	Сходи 04 Грунтування адгезійною грунтовкою	100м2	0,3267	<u>729.96</u> 729,96	<u>-</u> -	238	238	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>2.64</u> -
257	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	9,801	<u>199.46</u> -	<u>-</u> -	1955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	КР19-24-4	Теплоізоляція перегородок виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	1,6335	<u>3724.51</u> 3274,03	<u>-</u> -	6084	5348	<u>-</u> -	<u>29.9600</u> -	<u>48.94</u> -
259	& С130-78-В3 варіант 1	Утеплювач вата мінеральна товщ. 50 мм , 135 кг/м3	м2	33,3234	<u>230.11</u> -	<u>-</u> -	7668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
260	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	196,02	<u>19,29</u>	-	3781	-	-	-	-
261	& C1-9-6-71 варіант 1	Фасадний дюбель 10x220мм	шт	261	<u>10,91</u>	-	2848	-	-	-	-
262	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,3267	<u>18105,04</u>	<u>239,17</u>	5915	5813	<u>78</u>	<u>166.6400</u>	<u>54,44</u>
263	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	196,02	<u>19,29</u>	-	3781	-	-	-	-
264	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	35,2836	<u>47,95</u>	-	1692	-	-	-	-
265	KP11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,3267	<u>34344,34</u>	<u>220,44</u>	11220	11117	<u>72</u>	<u>271.3400</u>	<u>88,65</u>
266	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	91,476	<u>97,93</u>	-	8958	-	-	-	-
267	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,3267	<u>9354,70</u>	<u>2,88</u>	3056	2551	<u>1</u>	<u>74.0000</u>	<u>24,18</u>
268	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	20,5821	<u>282,95</u>	-	5824	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							2181310	908545	<u>4412</u>		<u>8037,46</u>
Разом будівельні роботи, грн.							2181310		3918		33,98
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1268353				
всього заробітна плата, грн.							912463				
Загальновиробничі витрати, грн.							479781				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							966,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							167518				
Всього будівельні роботи, грн.							2661091				

Всього по розділу 6							2661091				
Розділ 7. 2-й поверх ПІДЛОГИ (арк. АР-11)											
269	KP7-20-1	ТИП П-04 Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,3146	<u>3961,10</u>	<u>33,14</u>	1246	1236	<u>10</u>	<u>37.7000</u>	<u>11,86</u>
					3927,96	29,44			9	0,2553	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
270	& C1-1-100 варіант 1	ЕППС 40мм	м2	32,0892	<u>146,38</u> -	<u>-</u> -	4697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,3146	<u>7255,26</u> 7069,08	<u>154,17</u> 136,94	2283	2224	<u>49</u> 43	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>22,44</u> 0,37
272	KP7-17-9 H1=5	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 45 мм)	100м2	0,3146	<u>1271,88</u> 1070,17	<u>201,71</u> 179,17	400	337	<u>63</u> 56	<u>10,8000</u> 1,5540	<u>3,4</u> 0,49
273	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0144	<u>448370,05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	6457	401	<u>79</u> 67	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>4,45</u> 0,68
274	KB11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,3146	<u>2707,19</u> 1763,52	<u>84,50</u> 75,06	852	555	<u>27</u> 24	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>5,86</u> 0,2
275	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	34,606	<u>64,59</u> -	<u>-</u> -	2235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	KB11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП П-05	100м2	0,3146	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	25633	6447	<u>19</u> 17	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>59,68</u> 0,14
277	KB11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП П-07	100м2	0,1865	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	15195	3822	<u>11</u> 10	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>35,38</u> 0,09
278	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	2,8495	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	11287	11193	<u>94</u> 84	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>107,43</u> 0,73
279	& C1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	290,649	<u>32,17</u> -	<u>-</u> -	9350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,4778	<u>6549,83</u> 6368,51	<u>154,17</u> 136,94	16229	15780	<u>382</u> 339	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>159,25</u> 2,94
281	KP7-17-9 H1=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 60 мм)	100м2	2,4778	<u>2035,02</u> 1712,28	<u>322,74</u> 286,68	5042	4243	<u>799</u> 710	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>42,82</u> 6,16
282	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1515	<u>448370,05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	67928	4223	<u>827</u> 709	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>46,8</u> 7,15
283	KB11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,4778	<u>2707,19</u> 1763,52	<u>84,50</u> 75,06	6708	4370	<u>209</u> 186	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>46,16</u> 1,61
284	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	272,558	<u>64,59</u> -	<u>-</u> -	17605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
285	КБ11-11-13 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,4778	<u>8196.05</u> 7258,84	<u>33.14</u> 29,44	20308	17986	<u>82</u> 73	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>181.51</u> 0,63
286	КБ11-11-14 H1=15 K=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (довести до 20 мм)	100м2	2,4778	<u>9229.48</u> 9076,40	<u>99.42</u> 88,31	22869	22490	<u>246</u> 219	<u>91.5975</u> 0,7659	<u>226.96</u> 1,9
287	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	8920,08	<u>15.11</u> -	<u>-</u> -	134782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	КБ11-38-2 K=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	2,4778	<u>11290.85</u> 9970,40	<u>96.10</u> 85,36	27976	24705	<u>238</u> 212	<u>87.8140</u> 0,7404	<u>217.59</u> 1,83
289	& С1555-391-3	Ламінат 32 клас	м2	252,7356	<u>456.95</u> -	<u>-</u> -	115488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	& С1555-391-4	Підкладка під ламінат	м2	252,7356	<u>76.69</u> -	<u>-</u> -	19382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ11-43-3 K=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах ТИП П-08	100м	4,268	<u>9436.99</u> 1587,55	<u>3.31</u> 2,94	40277	6776	<u>14</u> 13	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>60.57</u> 0,11
292	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	1,8844	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	7464	7402	<u>62</u> 55	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>71.04</u> 0,48
293	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	192,2088	<u>32.17</u> -	<u>-</u> -	6183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,6386	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	10733	10435	<u>253</u> 224	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>105.31</u> 1,95
295	КР7-17-9 H1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	1,6386	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	5002	4209	<u>793</u> 705	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>42.47</u> 6,11
296	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1337	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	59947	3727	<u>730</u> 625	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>41.31</u> 6,31
297	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,6386	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	4436	2890	<u>138</u> 123	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>30.53</u> 1,07
298	& С104-58-5	Дріткова сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	180,246	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	11642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	КБ11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,6386	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	133509	33579	<u>98</u> 87	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>310.83</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
300	КБ11-42-5 K=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,747	<u>14738.69</u> 3797,31	<u>18,23</u> 16,19	11010	2837	<u>14</u> 12	<u>34.3275</u> 0,1404	<u>25.64</u> 0,1
301	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 ТИП П-09	кг	38,844	<u>23.13</u> -	<u>-</u> -	898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4015	<u>18143.76</u> 3735,34	<u>11.53</u> 10,24	7285	1500	<u>5</u> 4	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>13.41</u> 0,04
303	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4015	<u>1150.67</u> 1147,79	<u>2.88</u> 2,56	462	461	<u>1</u> 1	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>4.12</u> 0,01
304	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	120,45	<u>24.24</u> -	<u>-</u> -	2920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,114	<u>6970.17</u> 6970,17	<u>-</u> -	795	795	<u>-</u> -	<u>63.0100</u> -	<u>7.18</u> -
306	& C1-1-99	Гідроізоляційна стрічка SCHONOX ST 50 120mmx50m	м	95	<u>54.64</u> -	<u>-</u> -	5191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	0,4617	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	1829	1814	<u>15</u> 14	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>17.41</u> 0,12
308	& C1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	47,0934	<u>32.17</u> -	<u>-</u> -	1515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,4015	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	2630	2557	<u>62</u> 55	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>25.8</u> 0,48
310	КР7-17-9 H1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	0,4015	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	1226	1031	<u>195</u> 173	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>10.41</u> 1,5
311	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0328	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	14707	914	<u>179</u> 153	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>10.13</u> 1,55
312	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4015	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	1087	708	<u>34</u> 30	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>7.48</u> 0,26
313	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100x100 3мм	м2	44,165	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	2853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	КБ11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП П-10	100м2	0,4015	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	32713	8228	<u>24</u> 21	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>76.16</u> 0,18
315	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,1309	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	519	514	<u>5</u> 4	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>4.93</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	& C1-1-100	ЕППС 30мм	м2	13,3518	<u>143,04</u>	<u>-</u>	1910	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
317	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1309	<u>7255,26</u>	<u>154,17</u>	950	925	<u>20</u>	<u>71,3400</u>	<u>9,34</u>
					7069,08	136,94			18	1,1877	0,16
318	КР7-17-9 Н1=7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 55 мм)	100м2	0,1309	<u>1780,64</u>	<u>282,40</u>	233	196	<u>37</u>	<u>15,1200</u>	<u>1,98</u>
					1498,24	250,84			33	2,1756	0,28
319	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0074	<u>448370,05</u>	<u>5461,43</u>	3318	206	<u>40</u>	<u>308,9400</u>	<u>2,29</u>
					27875,66	4676,60			35	47,1975	0,35
320	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,1309	<u>2707,19</u>	<u>84,50</u>	354	231	<u>11</u>	<u>18,6300</u>	<u>2,44</u>
					1763,52	75,06			10	0,6510	0,09
321	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	14,399	<u>64,59</u>	<u>-</u>	930	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
322	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1309	<u>81477,20</u>	<u>59,65</u>	10665	2682	<u>8</u>	<u>189,6925</u>	<u>24,83</u>
					20492,48	52,98			7	0,4595	0,06
		Разом прямі витрати по розділу 7					919145	214629	<u>5873</u>		<u>2077,2</u>
									5160		46,99
		Разом будівельні роботи, грн.					919145				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					698643				
		всього заробітна плата, грн.					219789				
		Загальновиробничі витрати, грн.					121657				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					254,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44193				
		Всього будівельні роботи, грн.					1040802				

		Всього по розділу 7					1040802				
		Розділ 8. 2-й поверх СТЕЛЯ (арк. АР-25. 2)									
323	КР20-27-1	Передпокій Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,4	<u>897,44</u>	<u>-</u>	3949	3867	<u>-</u>	<u>8,8700</u>	<u>39,03</u>
					878,93	-			-	-	-
324	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	0,8791	<u>2602,19</u>	<u>57,87</u>	2288	2237	<u>51</u>	<u>23,5520</u>	<u>20,7</u>
					2544,32	22,24			20	0,1988	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
325	КБ34-58-2 K=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,5998	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	2617	2609	<u>8</u> 3	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>25.66</u> 0,03
326	КБ13-50-1 K=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,5998	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	563	166	<u>256</u> 99	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.68</u> 0,88
327	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	59,98	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	41019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
328	КБ15-76-1 K=1,15	Коридор Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,4869	<u>33214.38</u> 16982,65	<u>4.97</u> 4,42	16172	8269	<u>2</u> 2	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>78.36</u> 0,02
329	КБ15-76-2 K=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,4869	<u>30104.70</u> 2036,22	<u>8.28</u> 7,36	14658	991	<u>4</u> 4	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>9.4</u> 0,03
330	КР20-27-1	Кухня Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	5,82	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	5223	5115	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>51.62</u> -
331	КБ9-40-1 K=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	1,1637	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	3028	2961	<u>67</u> 26	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>27.41</u> 0,23
332	КБ34-58-2 K=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,1637	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	5077	5062	<u>15</u> 6	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>49.78</u> 0,05
333	КБ13-50-1 K=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,1637	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1092	322	<u>497</u> 191	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>3.25</u> 1,71
334	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	116,37	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	79583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
335	КР11-35-2	Сходи 02 Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1375	<u>20717.95</u> 20470,79	<u>246.38</u> 218,85	2849	2815	<u>34</u> 30	<u>191.7100</u> 1,8981	<u>26.36</u> 0,26
336	С111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	550	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	3713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	14,85	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	КБ15-182-2 K=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1375	<u>13112.22</u> 12185,77	<u>6.63</u> 5,89	1803	1676	<u>1</u> 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>15.88</u> 0,01
339	& С111- 1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	13,75	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
340	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1375	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	663	661	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>5.91</u> 0,01
341	& С111- 1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	46,75	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	2640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
342	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1375	<u>5461.08</u> 5206,36	<u>1.44</u> 1,28	751	716	<u>-</u> -	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>6.78</u> -
343	С111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	9,4875	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	2684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
344	КР20-27-1	Санвузол Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,03	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	3617	3542	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>35.75</u> -
345	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	0,8066	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	2099	2052	<u>47</u> 18	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>19</u> 0,16
346	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,4125	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	1800	1794	<u>6</u> 2	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>17.65</u> 0,02
347	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,4125	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	387	114	<u>176</u> 68	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.15</u> 0,61
348	& С111- 1593-В3 варіант 1	Натяжна стеля санвузол, комплектно	м2	41,25	<u>734.88</u> -	<u>-</u> -	30314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
349	КР20-27-1	Житлова кімната Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	9,91	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	8894	8710	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>87.9</u> -
350	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	1,982	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	5158	5043	<u>115</u> 44	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>46.68</u> 0,39
351	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,878	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	8194	8169	<u>25</u> 10	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>80.34</u> 0,09
352	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,878	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1763	520	<u>803</u> 308	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>5.25</u> 2,76
353	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	187,8	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	128433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	КБ15-40-1 к=1,15	Балкон Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стель гладких	100м2	0,369	<u>34177.23</u> 34029,06	<u>53.02</u> 47,10	12611	12557	<u>20</u> 17	<u>271.3425</u> 0,4085	<u>100.13</u> 0,15
355	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	11,07	<u>199.46</u> -	<u>-</u> -	2208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
356	С111-2012- 13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	103,32	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	10118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,369	<u>11455.50</u> 9811,25	<u>2.88</u> 2,56	4227	3620	<u>1</u> 1	<u>92.9800</u> 0,0222	<u>34.31</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
358	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	9,225	<u>529.02</u>	<u>-</u>	4880	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					415931	83588	<u>2129</u>		<u>789.98</u>
									851		7,59
		Разом будівельні роботи, грн.					415931				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					330214				
		всього заробітна плата, грн.					84439				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45992				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16495				
		Всього будівельні роботи, грн.					461923				

		Всього по розділу 8					461923				
359	KP11-26-5	Розділ 9. 2-й поверх СТІНИ (арк. АР-25.2) Передпокій <i>Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону</i>	100м2	2,7267	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	70332	69797	<u>519</u> 461	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>605.35</u> 4
360	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	291,08	<u>8.60</u>	<u>-</u>	2503	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
361	C111-1891-1K	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	5453,4	<u>11.73</u>	<u>-</u>	63968	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
362	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	54,534	<u>43.90</u>	<u>-</u>	2394	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
363	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,7267	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	27944	25418	<u>18</u>	<u>88.3430</u>	<u>240.88</u>
364	& C111-1896-П-1	Шпаклівка Кнауф старт	кг	272,67	<u>10.49</u>	<u>-</u>	2860	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
365	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,7267	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	13146	13104	<u>24</u>	<u>42.9600</u>	<u>117.14</u>
366	& C111-1896-П-1	Шпаклівка ІN 95	кг	927,078	<u>56.47</u>	<u>-</u>	52352	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
367	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,7267	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1,44</u> 1,28	28654	25538	<u>4</u> 3	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>218.33</u> 0,03
368	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Коридор МЗК	кг	171,7821	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	48606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
369	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,7102	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	30963	30431	<u>409</u> 363	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>284.99</u> 3,15
370	C111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	6840,8	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	46175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	184,7016	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	8856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	KP11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	1,7102	<u>34344.34</u> 34028,75	<u>220.44</u> 195,81	58736	58196	<u>377</u> 335	<u>271.3400</u> 1,6983	<u>464.05</u> 2,9
373	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	478,856	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	46894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	1,7102	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	15998	13354	<u>5</u> 4	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>126.55</u> 0,04
375	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Кухня	кг	107,7426	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	30486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
376	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,6165	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	93283	92574	<u>688</u> 611	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>802.9</u> 5,3
377	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	370,33	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	C111-1891-1K варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	7233	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	84843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	72,33	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	3175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	KB15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,6165	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	334038	114871	<u>204</u> 181	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>1063.33</u> 1,57
381	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,12495	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	4752	4455	<u>44</u> 39	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>37.55</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
382	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	249,9	<u>11,73</u> -	<u>-</u> -	2931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
383	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,357	<u>2646,67</u> 2646,67	<u>-</u> -	945	945	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>8.32</u> -
384	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	37,485	<u>22,21</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
385	КБ15-182-1 К=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,12495	<u>10248,40</u> 9321,95	<u>6,63</u> 5,89	1281	1165	<u>1</u> 1	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>11.04</u> 0,01
386	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	12,495	<u>10,49</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,12495	<u>4821,32</u> 4805,94	<u>8,64</u> 7,68	602	601	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>5.37</u> 0,01
388	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	42,483	<u>56,47</u> -	<u>-</u> -	2399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
389	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,12495	<u>10508,52</u> 9365,79	<u>1,44</u> 1,28	1313	1170	<u>-</u> -	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>10</u> -
390	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	7,87185	<u>282,95</u> -	<u>-</u> -	2227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	КР12-66-1	Сходи 02 Грунтування адгезійною грунтовкою	100м2	0,4252	<u>729,96</u> 729,96	<u>-</u> -	310	310	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>3.44</u> -
392	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	12,756	<u>199,46</u> -	<u>-</u> -	2544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
393	КР19-24-4	Теплоізоляція перегородок виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	2,126	<u>3724,51</u> 3274,03	<u>-</u> -	7918	6961	<u>-</u> -	<u>29.9600</u> -	<u>63.69</u> -
394	& C130-78-В3 варіант 1	Утеплювач вата мінеральна товщ. 50 мм , 135 кг/м3	м2	43,3704	<u>230,11</u> -	<u>-</u> -	9980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
395	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	255,12	<u>19,29</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
396	& C1-9-6-71 варіант 1	Фасадний дюбель 10х220мм	шт	340	<u>10,91</u> -	<u>-</u> -	3709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
397	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,4252	<u>18105,04</u> 17793,82	<u>239,17</u> 212,45	7698	7566	<u>102</u> 90	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>70.86</u> 0,78
398	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	255,12	<u>19,29</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
399	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	45,9216	<u>47.95</u>	-	2202	-	-	-	-
400	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,4252	<u>29607.95</u> 22775,79	<u>14.91</u> 13,25	12589	9684	<u>6</u> 6	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>75.17</u> 0,05
401	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60	кг	119,056	<u>74.12</u>	-	8824	-	-	-	-
402	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,4252	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	3978	3320	<u>1</u> 1	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>31.46</u> 0,01
403	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	26,7876	<u>282.95</u>	-	7580	-	-	-	-
404	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,02345	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	892	836	<u>8</u> 7	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>7.05</u> 0,06
405	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	46,9	<u>11.73</u>	-	550	-	-	-	-
406	КБ15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,067	<u>2646.67</u> 2646,67	-	177	177	-	<u>23.3105</u>	<u>1.56</u>
407	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	7,035	<u>22.21</u>	-	156	-	-	-	-
408	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,02345	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	240	219	-	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>2.07</u> -
409	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	2,345	<u>10.49</u>	-	25	-	-	-	-
410	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,02345	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	113	113	-	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>1.01</u> -
411	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	7,973	<u>56.47</u>	-	450	-	-	-	-
412	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,02345	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	246	220	-	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>1.88</u> -
413	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	1,47735	<u>282.95</u>	-	418	-	-	-	-
		Санвузол			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
414	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,4161	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	62320	61847	<u>460</u> 408	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>536.4</u> 3,54
415	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	255,96	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	2201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
416	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	4832,2	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	56682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
417	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	48,322	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	2121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
418	КБ15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Житлова кімната	100м2	2,4161	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	223163	76743	<u>136</u> 121	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>710.38</u> 1,05
419	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	5,408	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	139492	138433	<u>1029</u> 914	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>1200.63</u> 7,92
420	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	641,97	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	5521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
421	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	10816	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	126872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
422	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	108,16	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	4748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
423	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,408	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	55423	50413	<u>36</u> 32	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>477.76</u> 0,28
424	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	432,64	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	4538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
425	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,408	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	26074	25991	<u>47</u> 42	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>232.33</u> 0,36
426	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	1838,72	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	103833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
427	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,408	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	56830	50650	<u>8</u> 7	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>433.02</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
428	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	340,704	<u>282.95</u>	-	96402	-	-	-	-
429	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,28315	<u>38034.74</u>	<u>348.67</u>	10770	10096	<u>99</u>	<u>300.5500</u>	<u>85.1</u>
		Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	566	<u>11.73</u>	-	6639	-	-	-	-
430	C111-1891-1K варіант 1	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,809	<u>2646.67</u>	-	2141	2141	-	<u>23.3105</u>	<u>18.86</u>
431	K=1,15	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	84,945	<u>22.21</u>	-	1887	-	-	-	-
432	C111-1844-1 варіант 1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,283	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	2900	2638	<u>2</u>	<u>88.3430</u>	<u>25</u>
433	K=1,15	Шпаклівка Кнауф старт	кг	28,3	<u>10.49</u>	-	297	-	-	-	-
434	& C111-1896-П-1 варіант 4	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,283	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	1364	1360	<u>2</u>	<u>42.9600</u>	<u>12.16</u>
435	K=1,15	Шпаклівка ІN 95	кг	96,22	<u>56.47</u>	-	5434	-	-	-	-
436	& C111-1896-П-1 варіант 3	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,283	<u>10508.52</u>	<u>1.44</u>	2974	2651	-	<u>80.0700</u>	<u>22.66</u>
437	KP12-49-9	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	17,829	<u>282.95</u>	-	5045	-	-	-	-
438	C111-1626-1 варіант 1	Разом прямі витрати по розділу 9					2172917	903988	<u>4230</u>		<u>8008.29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2172917		3756		32,57
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1264699				
		всього заробітна плата, грн.					907744				
		Загальновиробничі витрати, грн.					477783				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					963,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					166974				
		Всього будівельні роботи, грн.					2650700				

		Всього по розділу 9					2650700				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. 3-й поверх ПІДЛОГИ (арк. АР-14)									
		ТИП П-04									
439	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих ЕППС 40мм	100м2	0,3146	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	1246	1236	<u>10</u> 9	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>11,86</u> 0,08
440	& С1-1-100 варіант 1		м2	32,0892	<u>146,38</u> -	<u>-</u> -	4697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
441	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,3146	<u>7255,26</u> 7069,08	<u>154,17</u> 136,94	2283	2224	<u>49</u> 43	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>22,44</u> 0,37
442	КР7-17-9 Н1=5	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 45 мм)	100м2	0,3146	<u>1271,88</u> 1070,17	<u>201,71</u> 179,17	400	337	<u>63</u> 56	<u>10,8000</u> 1,5540	<u>3,4</u> 0,49
443	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0144	<u>448370,05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	6457	401	<u>79</u> 67	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>4,45</u> 0,68
444	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,3146	<u>2707,19</u> 1763,52	<u>84,50</u> 75,06	852	555	<u>27</u> 24	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>5,86</u> 0,2
445	& С104-58-5	Дрютяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	34,606	<u>64,59</u> -	<u>-</u> -	2235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
446	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3146	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	25633	6447	<u>19</u> 17	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>59,68</u> 0,14
447	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1865	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	15195	3822	<u>11</u> 10	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>35,38</u> 0,09
448	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	2,8495	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	11287	11193	<u>94</u> 84	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>107,43</u> 0,73
449	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	290,649	<u>32,17</u> -	<u>-</u> -	9350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
450	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,4778	<u>6549,83</u> 6368,51	<u>154,17</u> 136,94	16229	15780	<u>382</u> 339	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>159,25</u> 2,94
451	КР7-17-9 Н1=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 60 мм)	100м2	2,4778	<u>2035,02</u> 1712,28	<u>322,74</u> 286,68	5042	4243	<u>799</u> 710	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>42,82</u> 6,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
452	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1515	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	67928	4223	<u>827</u> 709	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>46.8</u> 7,15
453	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	2,4778	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	6708	4370	<u>209</u> 186	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>46.16</u> 1,61
454	& С104-58-5	Дрютяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	272,558	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	17605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
455	КБ11-11-13 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,4778	<u>8196.05</u> 7258,84	<u>33.14</u> 29,44	20308	17986	<u>82</u> 73	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>181.51</u> 0,63
456	КБ11-11-14 Н1=15 К=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (довести до 20 мм)	100м2	2,4778	<u>9229.48</u> 9076,40	<u>99.42</u> 88,31	22869	22490	<u>246</u> 219	<u>91.5975</u> 0,7659	<u>226.96</u> 1,9
457	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	8920,08	<u>15.11</u> -	<u>-</u> -	134782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
458	КБ11-38-2 K=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	2,4778	<u>11290.85</u> 9970,40	<u>96.10</u> 85,36	27976	24705	<u>238</u> 212	<u>87.8140</u> 0,7404	<u>217.59</u> 1,83
459	& С1555-391-3	Ламінат 32 клас	м2	252,7356	<u>456.95</u> -	<u>-</u> -	115488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
460	& С1555-391-4	Підкладка під ламінат	м2	252,7356	<u>76.69</u> -	<u>-</u> -	19382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
461	КБ11-43-3 K=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах ТИП П-08	100м	4,268	<u>9436.99</u> 1587,55	<u>3.31</u> 2,94	40277	6776	<u>14</u> 13	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>60.57</u> 0,11
462	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	1,8844	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	7464	7402	<u>62</u> 55	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>71.04</u> 0,48
463	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	192,2088	<u>32.17</u> -	<u>-</u> -	6183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
464	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,6386	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	10733	10435	<u>253</u> 224	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>105.31</u> 1,95
465	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	1,6386	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	5002	4209	<u>793</u> 705	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>42.47</u> 6,11
466	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1337	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	59947	3727	<u>730</u> 625	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>41.31</u> 6,31
467	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	1,6386	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	4436	2890	<u>138</u> 123	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>30.53</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
468	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	180,246	<u>64.59</u>	-	11642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
469	КБ11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,6386	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	133509	33579	<u>98</u> 87	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>310.83</u> 0,75
470	КБ11-42-5 K=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,747	<u>14738.69</u> 3797,31	<u>18.23</u> 16,19	11010	2837	<u>14</u> 12	<u>34.3275</u> 0,1404	<u>25.64</u> 0,1
471	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 ТИП П-09	кг	38,844	<u>23.13</u> -	-	898	-	-	-	-
472	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4015	<u>18143.76</u> 3735,34	<u>11.53</u> 10,24	7285	1500	<u>5</u> 4	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>13.41</u> 0,04
473	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4015	<u>1150.67</u> 1147,79	<u>2.88</u> 2,56	462	461	<u>1</u> 1	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>4.12</u> 0,01
474	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	120,45	<u>24.24</u> -	-	2920	-	-	-	-
475	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,114	<u>6970.17</u> 6970,17	-	795	795	-	<u>63.0100</u> -	<u>7.18</u> -
476	& C1-1-99	Гідроізоляційна стрічка SCHONOX ST 50 120mmx50m	м	95	<u>54.64</u> -	-	5191	-	-	-	-
477	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	0,4617	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	1829	1814	<u>15</u> 14	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>17.41</u> 0,12
478	& C1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	47,0934	<u>32.17</u> -	-	1515	-	-	-	-
479	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,4015	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	2630	2557	<u>62</u> 55	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>25.8</u> 0,48
480	КР7-17-9 H1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	0,4015	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	1226	1031	<u>195</u> 173	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>10.41</u> 1,5
481	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0328	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	14707	914	<u>179</u> 153	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>10.13</u> 1,55
482	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4015	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	1087	708	<u>34</u> 30	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>7.48</u> 0,26
483	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	44,165	<u>64.59</u> -	-	2853	-	-	-	-
484	КБ11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4015	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	32713	8228	<u>24</u> 21	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>76.16</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
493	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,4	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	3949	3867	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>39.03</u> -
494	КБ9-40-1 K=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	0,8791	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	2288	2237	<u>51</u> 20	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>20.7</u> 0,17
495	КБ34-58-2 K=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,5998	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	2617	2609	<u>8</u> 3	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>25.66</u> 0,03
496	КБ13-50-1 K=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,5998	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	563	166	<u>256</u> 99	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.68</u> 0,88
497	& С111-1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	59,98	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	41019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
498	КБ15-76-1 K=1,15	Коридор Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,4869	<u>33214.38</u> 16982,65	<u>4.97</u> 4,42	16172	8269	<u>2</u> 2	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>78.36</u> 0,02
499	КБ15-76-2 K=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,4869	<u>30104.70</u> 2036,22	<u>8.28</u> 7,36	14658	991	<u>4</u> 4	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>9.4</u> 0,03
500	КР20-27-1	Кухня Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	5,82	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	5223	5115	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>51.62</u> -
501	КБ9-40-1 K=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	1,1637	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	3028	2961	<u>67</u> 26	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>27.41</u> 0,23
502	КБ34-58-2 K=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,1637	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	5077	5062	<u>15</u> 6	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>49.78</u> 0,05
503	КБ13-50-1 K=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,1637	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1092	322	<u>497</u> 191	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>3.25</u> 1,71
504	& С111-1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	116,37	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	79583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
505	КР11-35-2	Сходи 02 Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1375	<u>20717.95</u> 20470,79	<u>246.38</u> 218,85	2849	2815	<u>34</u> 30	<u>191.7100</u> 1,8981	<u>26.36</u> 0,26
506	С111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	550	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	3713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
507	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	14,85	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
508	КБ15-182-2 K=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1375	<u>13112.22</u> 12185,77	<u>6.63</u> 5,89	1803	1676	<u>1</u> 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>15.88</u> 0,01
509	& С111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	13,75	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
510	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1375	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	663	661	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>5.91</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
511	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка IN 95	кг	46,75	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	2640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
512	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1375	<u>5461.08</u> 5206,36	<u>1.44</u> 1,28	751	716	<u>-</u> -	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>6.78</u> -
513	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	9,4875	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	2684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
514	КР20-27-1	Санвузол Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,03	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	3617	3542	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>35.75</u> -
515	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	0,8066	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	2099	2052	<u>47</u> 18	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>19</u> 0,16
516	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,4125	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	1800	1794	<u>6</u> 2	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>17.65</u> 0,02
517	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,4125	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	387	114	<u>176</u> 68	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.15</u> 0,61
518	& C111-1593-B3 варіант 1	Натяжна стеля санвузол, комплектно	м2	41,25	<u>734.88</u> -	<u>-</u> -	30314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
519	КР20-27-1	Житлова кімната Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	9,91	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	8894	8710	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>87.9</u> -
520	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	1,982	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	5158	5043	<u>115</u> 44	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>46.68</u> 0,39
521	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,878	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	8194	8169	<u>25</u> 10	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>80.34</u> 0,09
522	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,878	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1763	520	<u>803</u> 308	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>5.25</u> 2,76
523	& C111-1593-B3	Натяжна стеля, комплектно	м2	187,8	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	128433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
524	КБ15-40-1 к=1,15	Балкон Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стель гладких	100м2	0,369	<u>34177.23</u> 34029,06	<u>53.02</u> 47,10	12611	12557	<u>20</u> 17	<u>271.3425</u> 0,4085	<u>100.13</u> 0,15
525	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	11,07	<u>199.46</u> -	<u>-</u> -	2208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
526	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	103,32	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	10118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
527	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,369	<u>11455.50</u> 9811,25	<u>2.88</u> 2,56	4227	3620	<u>1</u> 1	<u>92.9800</u> 0,0222	<u>34.31</u> 0,01
528	С111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	9,225	<u>529.02</u> -	<u>-</u> -	4880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							415931	83588	<u>2129</u> 851		<u>789.98</u> 7,59
Разом будівельні роботи, грн.							415931				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							330214				
всього заробітна плата, грн.							84439				
Загальновиробничі витрати, грн.							45992				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							95,13				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16495				
Всього будівельні роботи, грн.							461923				
Всього по розділу 11							461923				
Розділ 12. 3-й поверх СТІНИ (арк. АР-25. 3)											
529	КР11-26-5	Передпокій Високоякісне штукатурення поверхонь стіл всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,7267	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	70332	69797	<u>519</u> 461	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>605.35</u> 4
530	С111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	291,08	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	2503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
531	С111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	5453,4	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	63968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
532	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	54,534	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	2394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
533	КБ15-182-1 К=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,7267	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	27944	25418	<u>18</u> 16	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>240.88</u> 0,14
534	& С111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	272,67	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	2860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
535	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,7267	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	13146	13104	<u>24</u> 21	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>117.14</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
536	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка IN 95	кг	927,078	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	52352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
537	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,7267	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	28654	25538	<u>4</u> 3	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>218.33</u> 0,03
538	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	171,7821	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	48606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
539	KP11-35-1	Коридор МЗК Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,7102	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	30963	30431	<u>409</u> 363	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>284.99</u> 3,15
540	C111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	6840,8	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	46175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
541	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	184,7016	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	8856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
542	KP11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	1,7102	<u>34344.34</u> 34028,75	<u>220.44</u> 195,81	58736	58196	<u>377</u> 335	<u>271.3400</u> 1,6983	<u>464.05</u> 2,9
543	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	478,856	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	46894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
544	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	1,7102	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	15998	13354	<u>5</u> 4	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>126.55</u> 0,04
545	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	107,7426	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	30486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
546	KP11-26-5	Кухня Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,6165	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	93283	92574	<u>688</u> 611	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>802.9</u> 5,3
547	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	370,33	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
548	C111-1891-1K варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	7233	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	84843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
549	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	72,33	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	3175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
550	KB15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,6165	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	334038	114871	<u>204</u> 181	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>1063.33</u> 1,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
551	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,12495	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	4752	4455	<u>44</u> 39	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>37.55</u> 0,34
552	С111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	249,9	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	2931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
553	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,357	<u>2646.67</u> 2646,67	<u>-</u> -	945	945	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>8.32</u> -
554	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	37,485	<u>22.21</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
555	КБ15-182-1 К=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,12495	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	1281	1165	<u>1</u> 1	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>11.04</u> 0,01
556	& С111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	12,495	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
557	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,12495	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	602	601	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>5.37</u> 0,01
558	& С111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	42,483	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	2399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
559	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,12495	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	1313	1170	<u>-</u> -	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>10</u> -
560	С111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	7,87185	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	2227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
561	КР12-66-1	Сходи 02 Грунтування адгезійною грунтовкою	100м2	0,4252	<u>729.96</u> 729,96	<u>-</u> -	310	310	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>3.44</u> -
562	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	12,756	<u>199.46</u> -	<u>-</u> -	2544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
563	КР19-24-4	Теплоізоляція перегородок виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	2,126	<u>3724.51</u> 3274,03	<u>-</u> -	7918	6961	<u>-</u> -	<u>29.9600</u> -	<u>63.69</u> -
564	& С130-78-В3 варіант 1	Утеплювач вата мінеральна товщ. 50 мм , 135 кг/м3	м2	43,3704	<u>230.11</u> -	<u>-</u> -	9980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
565	С111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190pro	кг	255,12	<u>19.29</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
566	& С1-9-6-71 варіант 1	Фасадний дюбель 10х220мм	шт	340	<u>10.91</u> -	<u>-</u> -	3709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
567	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,4252	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	7698	7566	<u>102</u> 90	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>70.86</u> 0,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
568	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	255,12	<u>19,29</u>	-	4921	-	-	-	-
569	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	45,9216	<u>47,95</u>	-	2202	-	-	-	-
570	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,4252	<u>29607,95</u> 22775,79	<u>14,91</u> 13,25	12589	9684	<u>6</u> 6	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>75,17</u> 0,05
571	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60	кг	119,056	<u>74,12</u>	-	8824	-	-	-	-
572	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,4252	<u>9354,70</u> 7808,48	<u>2,88</u> 2,56	3978	3320	<u>1</u> 1	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>31,46</u> 0,01
573	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	26,7876	<u>282,95</u>	-	7580	-	-	-	-
574	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,02345	<u>38034,74</u> 35657,25	<u>348,67</u> 309,71	892	836	<u>8</u> 7	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>7,05</u> 0,06
575	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	46,9	<u>11,73</u>	-	550	-	-	-	-
576	КБ15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,067	<u>2646,67</u> 2646,67	-	177	177	-	<u>23.3105</u>	<u>1,56</u>
577	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	7,035	<u>22,21</u>	-	156	-	-	-	-
578	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,02345	<u>10248,40</u> 9321,95	<u>6,63</u> 5,89	240	219	-	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>2,07</u> -
579	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	2,345	<u>10,49</u>	-	25	-	-	-	-
580	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,02345	<u>4821,32</u> 4805,94	<u>8,64</u> 7,68	113	113	-	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>1,01</u> -
581	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	7,973	<u>56,47</u>	-	450	-	-	-	-
582	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,02345	<u>10508,52</u> 9365,79	<u>1,44</u> 1,28	246	220	-	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>1,88</u> -
583	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	1,47735	<u>282,95</u>	-	418	-	-	-	-
		Санвузол			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
584	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,4161	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	62320	61847	<u>460</u> 408	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>536.4</u> 3,54
585	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	255,96	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	2201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
586	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	4832,2	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	56682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
587	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	48,322	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	2121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
588	КБ15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Житлова кімната	100м2	2,4161	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	223163	76743	<u>136</u> 121	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>710.38</u> 1,05
589	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	5,408	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	139492	138433	<u>1029</u> 914	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>1200.63</u> 7,92
590	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	641,97	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	5521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
591	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	10816	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	126872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
592	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	108,16	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	4748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
593	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,408	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	55423	50413	<u>36</u> 32	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>477.76</u> 0,28
594	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	432,64	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	4538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
595	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,408	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	26074	25991	<u>47</u> 42	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>232.33</u> 0,36
596	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	1838,72	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	103833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
597	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,408	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	56830	50650	<u>8</u> 7	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>433.02</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
598	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	340,704	<u>282.95</u>	-	96402	-	-	-	-
599	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,28315	<u>38034.74</u>	<u>348.67</u>	10770	10096	<u>99</u>	<u>300.5500</u>	<u>85.1</u>
					35657,25	309,71			88	2,6862	0,76
600	C111-1891-1K варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	566	<u>11.73</u>	-	6639	-	-	-	-
601	KB15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,809	<u>2646.67</u>	-	2141	2141	-	<u>23.3105</u>	<u>18.86</u>
602	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	84,945	<u>22.21</u>	-	1887	-	-	-	-
603	KB15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,283	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	2900	2638	<u>2</u>	<u>88.3430</u>	<u>25</u>
604	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	28,3	<u>10.49</u>	-	297	-	-	-	-
605	KB15-182-3 H1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,283	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	1364	1360	<u>2</u>	<u>42.9600</u>	<u>12.16</u>
606	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	96,22	<u>56.47</u>	-	5434	-	-	-	-
607	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,283	<u>10508.52</u>	<u>1.44</u>	2974	2651	-	<u>80.0700</u>	<u>22.66</u>
608	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	17,829	<u>282.95</u>	-	5045	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					2172917	903988	<u>4230</u>		<u>8008.29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2172917		3756		32,57
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1264699				
		всього заробітна плата, грн.					907744				
		Загальновиробничі витрати, грн.					477783				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					963,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					166974				
		Всього будівельні роботи, грн.					2650700				

		Всього по розділу 12					2650700				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. 4-й поверх ПІДЛОГИ (арк. АР-17)									
		ТИП П-04									
609	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих ЕППС 40мм	100м2	0,3146	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	1246	1236	<u>10</u> 9	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>11,86</u> 0,08
610	& С1-1-100 варіант 1		м2	32,0892	<u>146,38</u> -	<u>-</u> -	4697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
611	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,3146	<u>7255,26</u> 7069,08	<u>154,17</u> 136,94	2283	2224	<u>49</u> 43	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>22,44</u> 0,37
612	КР7-17-9 Н1=5	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 45 мм)	100м2	0,3146	<u>1271,88</u> 1070,17	<u>201,71</u> 179,17	400	337	<u>63</u> 56	<u>10.8000</u> 1,5540	<u>3,4</u> 0,49
613	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0144	<u>448370,05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	6457	401	<u>79</u> 67	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>4,45</u> 0,68
614	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3146	<u>2707,19</u> 1763,52	<u>84,50</u> 75,06	852	555	<u>27</u> 24	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>5,86</u> 0,2
615	& С104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	34,606	<u>64,59</u> -	<u>-</u> -	2235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
616	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3146	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	25633	6447	<u>19</u> 17	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>59,68</u> 0,14
617	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1865	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	15195	3822	<u>11</u> 10	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>35,38</u> 0,09
618	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	2,8495	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	11287	11193	<u>94</u> 84	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>107,43</u> 0,73
619	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	290,649	<u>32,17</u> -	<u>-</u> -	9350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
620	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,4778	<u>6549,83</u> 6368,51	<u>154,17</u> 136,94	16229	15780	<u>382</u> 339	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>159,25</u> 2,94
621	КР7-17-9 Н1=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 60 мм)	100м2	2,4778	<u>2035,02</u> 1712,28	<u>322,74</u> 286,68	5042	4243	<u>799</u> 710	<u>17.2800</u> 2,4864	<u>42,82</u> 6,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
622	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1515	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	67928	4223	<u>827</u> 709	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>46.8</u> 7,15
623	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	2,4778	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	6708	4370	<u>209</u> 186	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>46.16</u> 1,61
624	& С104-58-5	Дрютяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	272,558	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	17605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
625	КБ11-11-13 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,4778	<u>8196.05</u> 7258,84	<u>33.14</u> 29,44	20308	17986	<u>82</u> 73	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>181.51</u> 0,63
626	КБ11-11-14 Н1=15 К=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (довести до 20 мм)	100м2	2,4778	<u>9229.48</u> 9076,40	<u>99.42</u> 88,31	22869	22490	<u>246</u> 219	<u>91.5975</u> 0,7659	<u>226.96</u> 1,9
627	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	8920,08	<u>15.11</u> -	<u>-</u> -	134782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
628	КБ11-38-2 K=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	2,4778	<u>11290.85</u> 9970,40	<u>96.10</u> 85,36	27976	24705	<u>238</u> 212	<u>87.8140</u> 0,7404	<u>217.59</u> 1,83
629	& С1555-391-3	Ламінат 32 клас	м2	252,7356	<u>456.95</u> -	<u>-</u> -	115488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
630	& С1555-391-4	Підкладка під ламінат	м2	252,7356	<u>76.69</u> -	<u>-</u> -	19382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
631	КБ11-43-3 K=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах ТИП П-08	100м	4,268	<u>9436.99</u> 1587,55	<u>3.31</u> 2,94	40277	6776	<u>14</u> 13	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>60.57</u> 0,11
632	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	1,8844	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	7464	7402	<u>62</u> 55	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>71.04</u> 0,48
633	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	192,2088	<u>32.17</u> -	<u>-</u> -	6183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
634	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,6386	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	10733	10435	<u>253</u> 224	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>105.31</u> 1,95
635	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	1,6386	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	5002	4209	<u>793</u> 705	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>42.47</u> 6,11
636	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1337	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	59947	3727	<u>730</u> 625	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>41.31</u> 6,31
637	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	1,6386	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	4436	2890	<u>138</u> 123	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>30.53</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
638	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	180,246	<u>64.59</u>	-	11642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
639	КБ11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,6386	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	133509	33579	<u>98</u> 87	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>310.83</u> 0,75
640	КБ11-42-5 K=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,747	<u>14738.69</u> 3797,31	<u>18.23</u> 16,19	11010	2837	<u>14</u> 12	<u>34.3275</u> 0,1404	<u>25.64</u> 0,1
641	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 ТИП П-09	кг	38,844	<u>23.13</u> -	-	898	-	-	-	-
642	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4015	<u>18143.76</u> 3735,34	<u>11.53</u> 10,24	7285	1500	<u>5</u> 4	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>13.41</u> 0,04
643	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4015	<u>1150.67</u> 1147,79	<u>2.88</u> 2,56	462	461	<u>1</u> 1	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>4.12</u> 0,01
644	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	120,45	<u>24.24</u> -	-	2920	-	-	-	-
645	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,114	<u>6970.17</u> 6970,17	-	795	795	-	<u>63.0100</u> -	<u>7.18</u> -
646	& C1-1-99	Гідроізоляційна стрічка SCHONOX ST 50 120mmx50m	м	95	<u>54.64</u> -	-	5191	-	-	-	-
647	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	0,4617	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	1829	1814	<u>15</u> 14	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>17.41</u> 0,12
648	& C1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	47,0934	<u>32.17</u> -	-	1515	-	-	-	-
649	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,4015	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	2630	2557	<u>62</u> 55	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>25.8</u> 0,48
650	КР7-17-9 H1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	0,4015	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	1226	1031	<u>195</u> 173	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>10.41</u> 1,5
651	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0328	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	14707	914	<u>179</u> 153	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>10.13</u> 1,55
652	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4015	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	1087	708	<u>34</u> 30	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>7.48</u> 0,26
653	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	44,165	<u>64.59</u> -	-	2853	-	-	-	-
654	КБ11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4015	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	32713	8228	<u>24</u> 21	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>76.16</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
655	КР7-20-1	ТИП П-10 Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих ЕППС 30мм	100м2	0,1309	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	519	514	<u>5</u> 4	<u>37,7000</u> 0,2553	<u>4,93</u> 0,03
656	& С1-1-100		м2	13,3518	<u>143,04</u> -	<u>-</u> -	1910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
657	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1309	<u>7255,26</u> 7069,08	<u>154,17</u> 136,94	950	925	<u>20</u> 18	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>9,34</u> 0,16
658	КР7-17-9 Н1=7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 55 мм)	100м2	0,1309	<u>1780,64</u> 1498,24	<u>282,40</u> 250,84	233	196	<u>37</u> 33	<u>15,1200</u> 2,1756	<u>1,98</u> 0,28
659	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0074	<u>448370,05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	3318	206	<u>40</u> 35	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>2,29</u> 0,35
660	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,1309	<u>2707,19</u> 1763,52	<u>84,50</u> 75,06	354	231	<u>11</u> 10	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>2,44</u> 0,09
661	& С104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	14,399	<u>64,59</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
662	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1309	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	10665	2682	<u>8</u> 7	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>24,83</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 13					919145	214629	<u>5873</u> 5160		<u>2077,2</u> 46,99
		Разом будівельні роботи, грн.					919145				
		в тому числі:					698643				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					219789				
		всього заробітна плата, грн.					121657				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254,9				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44193				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1040802				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 13					1040802				
663	КР20-27-1	Розділ 14. 4-й поверх СТЕЛЯ (арк. АР-26) Передпокій Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,4	<u>897,44</u> 878,93	<u>-</u> -	3949	3867	<u>-</u> -	<u>8,8700</u> -	<u>39,03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
664	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталених профілів натяжної стелі	100м	0,8791	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	2288	2237	<u>51</u> 20	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>20.7</u> 0,17
665	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,5998	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	2617	2609	<u>8</u> 3	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>25.66</u> 0,03
666	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,5998	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	563	166	<u>256</u> 99	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.68</u> 0,88
667	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	59,98	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	41019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
668	КБ15-76-1 К=1,15	Коридор Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,4869	<u>33214.38</u> 16982,65	<u>4.97</u> 4,42	16172	8269	<u>2</u> 2	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>78.36</u> 0,02
669	КБ15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,4869	<u>30104.70</u> 2036,22	<u>8.28</u> 7,36	14658	991	<u>4</u> 4	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>9.4</u> 0,03
670	КР20-27-1	Кухня Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	5,82	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	5223	5115	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>51.62</u> -
671	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталених профілів натяжної стелі	100м	1,1637	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	3028	2961	<u>67</u> 26	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>27.41</u> 0,23
672	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,1637	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	5077	5062	<u>15</u> 6	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>49.78</u> 0,05
673	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,1637	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1092	322	<u>497</u> 191	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>3.25</u> 1,71
674	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	116,37	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	79583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
675	КР11-35-2	Сходи 02 Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1375	<u>20717.95</u> 20470,79	<u>246.38</u> 218,85	2849	2815	<u>34</u> 30	<u>191.7100</u> 1,8981	<u>26.36</u> 0,26
676	С111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	550	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	3713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
677	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	14,85	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
678	КБ15-182-2 К=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1375	<u>13112.22</u> 12185,77	<u>6.63</u> 5,89	1803	1676	<u>1</u> 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>15.88</u> 0,01
679	& С111- 1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	13,75	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
680	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1375	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	663	661	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>5.91</u> 0,01
681	& С111- 1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	46,75	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	2640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
682	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1375	<u>5461.08</u> 5206,36	<u>1.44</u> 1,28	751	716	<u>-</u> -	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>6.78</u> -
683	С111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	9,4875	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	2684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
684	КР20-27-1	Санвузол Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,03	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	3617	3542	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>35.75</u> -
685	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	0,8066	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	2099	2052	<u>47</u> 18	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>19</u> 0,16
686	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,4125	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	1800	1794	<u>6</u> 2	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>17.65</u> 0,02
687	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,4125	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	387	114	<u>176</u> 68	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.15</u> 0,61
688	& С111- 1593-В3 варіант 1	Натяжна стеля санвузол, комплектно	м2	41,25	<u>734.88</u> -	<u>-</u> -	30314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
689	КР20-27-1	Житлова кімната Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	9,91	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	8894	8710	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>87.9</u> -
690	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	1,982	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	5158	5043	<u>115</u> 44	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>46.68</u> 0,39
691	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,878	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	8194	8169	<u>25</u> 10	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>80.34</u> 0,09
692	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,878	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1763	520	<u>803</u> 308	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>5.25</u> 2,76
693	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	187,8	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	128433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
694	КБ15-40-1 к=1,15	Балкон Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стель гладких	100м2	0,369	<u>34177.23</u> 34029,06	<u>53.02</u> 47,10	12611	12557	<u>20</u> 17	<u>271.3425</u> 0,4085	<u>100.13</u> 0,15
695	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	11,07	<u>199.46</u> -	<u>-</u> -	2208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
696	С111-2012- 13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	103,32	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	10118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
697	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,369	<u>11455.50</u> 9811,25	<u>2.88</u> 2,56	4227	3620	<u>1</u> 1	<u>92.9800</u> 0,0222	<u>34.31</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
698	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	9,225	<u>529.02</u>	<u>-</u>	4880	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					415931	83588	<u>2129</u>		<u>789.98</u>
									851		7,59
		Разом будівельні роботи, грн.					415931				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					330214				
		всього заробітна плата, грн.					84439				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45992				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16495				
		Всього будівельні роботи, грн.					461923				

		Всього по розділу 14					461923				
699	KP11-26-5	Розділ 15. 4-й поверх СТІНИ (арк. АР-26) Передпокій <i>Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону</i>	100м2	2,7267	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	70332	69797	<u>519</u> 461	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>605.35</u> 4
700	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	291,08	<u>8.60</u>	<u>-</u>	2503	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
701	C111-1891-1K	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	5453,4	<u>11.73</u>	<u>-</u>	63968	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
702	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	54,534	<u>43.90</u>	<u>-</u>	2394	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
703	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,7267	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	27944	25418	<u>18</u>	<u>88.3430</u>	<u>240.88</u>
	К=1,15				9321,95	5,89			16	0,0511	0,14
704	& C111-1896-П-1	Шпаклівка Кнауф старт	кг	272,67	<u>10.49</u>	<u>-</u>	2860	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
705	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки	100м2	2,7267	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	13146	13104	<u>24</u>	<u>42.9600</u>	<u>117.14</u>
	Н1=2 К=1,15	до норм 15-182-1, 15-182-2			4805,94	7,68			21	0,0666	0,18
706	& C111-1896-П-1	Шпаклівка ІN 95	кг	927,078	<u>56.47</u>	<u>-</u>	52352	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
707	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,7267	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1,44</u> 1,28	28654	25538	<u>4</u> 3	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>218.33</u> 0,03
708	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Коридор МЗК	кг	171,7821	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	48606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
709	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,7102	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	30963	30431	<u>409</u> 363	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>284.99</u> 3,15
710	C111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	6840,8	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	46175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
711	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	184,7016	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	8856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
712	КР11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	1,7102	<u>34344.34</u> 34028,75	<u>220.44</u> 195,81	58736	58196	<u>377</u> 335	<u>271.3400</u> 1,6983	<u>464.05</u> 2,9
713	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	478,856	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	46894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
714	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	1,7102	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	15998	13354	<u>5</u> 4	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>126.55</u> 0,04
715	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Кухня	кг	107,7426	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	30486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
716	КР11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,6165	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	93283	92574	<u>688</u> 611	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>802.9</u> 5,3
717	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	370,33	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
718	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	7233	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	84843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
719	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	72,33	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	3175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
720	КБ15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,6165	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	334038	114871	<u>204</u> 181	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>1063.33</u> 1,57
721	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,12495	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	4752	4455	<u>44</u> 39	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>37.55</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
722	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	249,9	<u>11,73</u> -	<u>-</u> -	2931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
723	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,357	<u>2646,67</u> 2646,67	<u>-</u> -	945	945	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>8.32</u> -
724	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	37,485	<u>22,21</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
725	КБ15-182-1 К=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,12495	<u>10248,40</u> 9321,95	<u>6,63</u> 5,89	1281	1165	<u>1</u> 1	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>11.04</u> 0,01
726	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	12,495	<u>10,49</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
727	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,12495	<u>4821,32</u> 4805,94	<u>8,64</u> 7,68	602	601	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>5.37</u> 0,01
728	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	42,483	<u>56,47</u> -	<u>-</u> -	2399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
729	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,12495	<u>10508,52</u> 9365,79	<u>1,44</u> 1,28	1313	1170	<u>-</u> -	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>10</u> -
730	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	7,87185	<u>282,95</u> -	<u>-</u> -	2227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
731	КР12-66-1	Сходи 02 Грунтування адгезійною грунтовкою	100м2	0,4252	<u>729,96</u> 729,96	<u>-</u> -	310	310	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>3.44</u> -
732	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	12,756	<u>199,46</u> -	<u>-</u> -	2544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
733	КР19-24-4	Теплоізоляція перегородок виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	2,126	<u>3724,51</u> 3274,03	<u>-</u> -	7918	6961	<u>-</u> -	<u>29.9600</u> -	<u>63.69</u> -
734	& C130-78-В3 варіант 1	Утеплювач вата мінеральна товщ. 50 мм , 135 кг/м3	м2	43,3704	<u>230,11</u> -	<u>-</u> -	9980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
735	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	255,12	<u>19,29</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
736	& C1-9-6-71 варіант 1	Фасадний дюбель 10х220мм	шт	340	<u>10,91</u> -	<u>-</u> -	3709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
737	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,4252	<u>18105,04</u> 17793,82	<u>239,17</u> 212,45	7698	7566	<u>102</u> 90	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>70.86</u> 0,78
738	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	255,12	<u>19,29</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
739	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	45,9216	<u>47.95</u>	-	2202	-	-	-	-
740	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,4252	<u>29607.95</u> 22775,79	<u>14.91</u> 13,25	12589	9684	<u>6</u> 6	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>75.17</u> 0,05
741	C1111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60	кг	119,056	<u>74.12</u>	-	8824	-	-	-	-
742	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,4252	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	3978	3320	<u>1</u> 1	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>31.46</u> 0,01
743	C1111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	26,7876	<u>282.95</u>	-	7580	-	-	-	-
744	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,02345	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	892	836	<u>8</u> 7	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>7.05</u> 0,06
745	C1111-1891-1K варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	46,9	<u>11.73</u>	-	550	-	-	-	-
746	КБ15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,067	<u>2646.67</u> 2646,67	-	177	177	-	<u>23.3105</u>	<u>1.56</u>
747	C1111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	7,035	<u>22.21</u>	-	156	-	-	-	-
748	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,02345	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	240	219	-	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>2.07</u> -
749	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	2,345	<u>10.49</u>	-	25	-	-	-	-
750	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,02345	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	113	113	-	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>1.01</u> -
751	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	7,973	<u>56.47</u>	-	450	-	-	-	-
752	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,02345	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	246	220	-	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>1.88</u> -
753	C1111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	1,47735	<u>282.95</u>	-	418	-	-	-	-
		Санвузол			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
754	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,4161	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	62320	61847	<u>460</u> 408	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>536.4</u> 3,54
755	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	255,96	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	2201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
756	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	4832,2	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	56682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
757	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	48,322	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	2121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
758	КБ15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Житлова кімната	100м2	2,4161	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	223163	76743	<u>136</u> 121	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>710.38</u> 1,05
759	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	5,408	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	139492	138433	<u>1029</u> 914	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>1200.63</u> 7,92
760	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	641,97	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	5521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
761	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	10816	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	126872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
762	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	108,16	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	4748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
763	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,408	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	55423	50413	<u>36</u> 32	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>477.76</u> 0,28
764	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	432,64	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	4538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
765	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,408	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	26074	25991	<u>47</u> 42	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>232.33</u> 0,36
766	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	1838,72	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	103833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
767	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,408	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	56830	50650	<u>8</u> 7	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>433.02</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
768	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	340,704	<u>282.95</u>	-	96402	-	-	-	-
769	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,28315	<u>38034.74</u>	<u>348.67</u>	10770	10096	<u>99</u>	<u>300.5500</u>	<u>85.1</u>
					35657,25	309,71			88	2,6862	0,76
770	C111-1891-1K варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	566	<u>11.73</u>	-	6639	-	-	-	-
771	KB15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,809	<u>2646.67</u>	-	2141	2141	-	<u>23.3105</u>	<u>18.86</u>
772	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	84,945	<u>22.21</u>	-	1887	-	-	-	-
773	KB15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,283	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	2900	2638	<u>2</u>	<u>88.3430</u>	<u>25</u>
774	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	28,3	<u>10.49</u>	-	297	-	-	-	-
775	KB15-182-3 H1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,283	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	1364	1360	<u>2</u>	<u>42.9600</u>	<u>12.16</u>
776	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	96,22	<u>56.47</u>	-	5434	-	-	-	-
777	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,283	<u>10508.52</u>	<u>1.44</u>	2974	2651	-	<u>80.0700</u>	<u>22.66</u>
778	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	17,829	<u>282.95</u>	-	5045	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					2172917	903988	<u>4230</u>		<u>8008.29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2172917		3756		32,57
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1264699				
		всього заробітна плата, грн.					907744				
		Загальновиробничі витрати, грн.					477783				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					963,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					166974				
		Всього будівельні роботи, грн.					2650700				

		Всього по розділу 15					2650700				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 16. 5-й поверх ПІДЛОГИ (арк. АР-20)									
		ТИП П-04									
779	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих ЕППС 40мм	100м2	0,3146	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	1246	1236	<u>10</u> 9	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>11,86</u> 0,08
780	& С1-1-100 варіант 1		м2	32,0892	<u>146,38</u> -	<u>-</u> -	4697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
781	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,3146	<u>7255,26</u> 7069,08	<u>154,17</u> 136,94	2283	2224	<u>49</u> 43	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>22,44</u> 0,37
782	КР7-17-9 Н1=5	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 45 мм)	100м2	0,3146	<u>1271,88</u> 1070,17	<u>201,71</u> 179,17	400	337	<u>63</u> 56	<u>10,8000</u> 1,5540	<u>3,4</u> 0,49
783	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0144	<u>448370,05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	6457	401	<u>79</u> 67	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>4,45</u> 0,68
784	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,3146	<u>2707,19</u> 1763,52	<u>84,50</u> 75,06	852	555	<u>27</u> 24	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>5,86</u> 0,2
785	& С104-58-5	Дрютяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	34,606	<u>64,59</u> -	<u>-</u> -	2235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
786	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3146	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	25633	6447	<u>19</u> 17	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>59,68</u> 0,14
787	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1865	<u>81477,20</u> 20492,48	<u>59,65</u> 52,98	15195	3822	<u>11</u> 10	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>35,38</u> 0,09
788	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	2,8495	<u>3961,10</u> 3927,96	<u>33,14</u> 29,44	11287	11193	<u>94</u> 84	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>107,43</u> 0,73
789	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	290,649	<u>32,17</u> -	<u>-</u> -	9350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
790	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,4778	<u>6549,83</u> 6368,51	<u>154,17</u> 136,94	16229	15780	<u>382</u> 339	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>159,25</u> 2,94
791	КР7-17-9 Н1=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 60 мм)	100м2	2,4778	<u>2035,02</u> 1712,28	<u>322,74</u> 286,68	5042	4243	<u>799</u> 710	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>42,82</u> 6,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
792	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1515	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	67928	4223	<u>827</u> 709	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>46.8</u> 7,15
793	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	2,4778	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	6708	4370	<u>209</u> 186	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>46.16</u> 1,61
794	& С104-58-5	Дрютяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	272,558	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	17605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
795	КБ11-11-13 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,4778	<u>8196.05</u> 7258,84	<u>33.14</u> 29,44	20308	17986	<u>82</u> 73	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>181.51</u> 0,63
796	КБ11-11-14 Н1=15 К=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (довести до 20 мм)	100м2	2,4778	<u>9229.48</u> 9076,40	<u>99.42</u> 88,31	22869	22490	<u>246</u> 219	<u>91.5975</u> 0,7659	<u>226.96</u> 1,9
797	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	8920,08	<u>15.11</u> -	<u>-</u> -	134782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
798	КБ11-38-2 K=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	2,4778	<u>11290.85</u> 9970,40	<u>96.10</u> 85,36	27976	24705	<u>238</u> 212	<u>87.8140</u> 0,7404	<u>217.59</u> 1,83
799	& С1555-391-3	Ламінат 32 клас	м2	252,7356	<u>456.95</u> -	<u>-</u> -	115488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
800	& С1555-391-4	Підкладка під ламінат	м2	252,7356	<u>76.69</u> -	<u>-</u> -	19382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
801	КБ11-43-3 K=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах ТИП П-08	100м	4,268	<u>9436.99</u> 1587,55	<u>3.31</u> 2,94	40277	6776	<u>14</u> 13	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>60.57</u> 0,11
802	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	1,8844	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	7464	7402	<u>62</u> 55	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>71.04</u> 0,48
803	& С1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	192,2088	<u>32.17</u> -	<u>-</u> -	6183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
804	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,6386	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	10733	10435	<u>253</u> 224	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>105.31</u> 1,95
805	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	1,6386	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	5002	4209	<u>793</u> 705	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>42.47</u> 6,11
806	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,1337	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461,43</u> 4676,60	59947	3727	<u>730</u> 625	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>41.31</u> 6,31
807	КБ11-11-18 K=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	1,6386	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	4436	2890	<u>138</u> 123	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>30.53</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
808	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	180,246	<u>64.59</u>	-	11642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
809	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,6386	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	133509	33579	<u>98</u> 87	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>310.83</u> 0,75
810	КБ11-42-5 К=1,15	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,747	<u>14738.69</u> 3797,31	<u>18.23</u> 16,19	11010	2837	<u>14</u> 12	<u>34.3275</u> 0,1404	<u>25.64</u> 0,1
811	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 ТИП П-09	кг	38,844	<u>23.13</u> -	-	898	-	-	-	-
812	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4015	<u>18143.76</u> 3735,34	<u>11.53</u> 10,24	7285	1500	<u>5</u> 4	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>13.41</u> 0,04
813	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,4015	<u>1150.67</u> 1147,79	<u>2.88</u> 2,56	462	461	<u>1</u> 1	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>4.12</u> 0,01
814	C111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	120,45	<u>24.24</u> -	-	2920	-	-	-	-
815	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,114	<u>6970.17</u> 6970,17	-	795	795	-	<u>63.0100</u> -	<u>7.18</u> -
816	& C1-1-99	Гідроізоляційна стрічка SCHONOX ST 50 120mmx50m	м	95	<u>54.64</u> -	-	5191	-	-	-	-
817	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (Спінений поліетилен із заходом 80мм на стіни – 5мм)	100м2	0,4617	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	1829	1814	<u>15</u> 14	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>17.41</u> 0,12
818	& C1-1-98	Спінений поліетилен 5 мм	м2	47,0934	<u>32.17</u> -	-	1515	-	-	-	-
819	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,4015	<u>6549.83</u> 6368,51	<u>154.17</u> 136,94	2630	2557	<u>62</u> 55	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>25.8</u> 0,48
820	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 80 мм)	100м2	0,4015	<u>3052.52</u> 2568,41	<u>484.11</u> 430,01	1226	1031	<u>195</u> 173	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>10.41</u> 1,5
821	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0328	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	14707	914	<u>179</u> 153	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>10.13</u> 1,55
822	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4015	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	1087	708	<u>34</u> 30	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>7.48</u> 0,26
823	& C104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	44,165	<u>64.59</u> -	-	2853	-	-	-	-
824	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,4015	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	32713	8228	<u>24</u> 21	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>76.16</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
825	КР7-20-1	ТИП П-10 Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих ЕППС 30мм	100м2	0,1309	<u>3961.10</u> 3927,96	<u>33.14</u> 29,44	519	514	<u>5</u> 4	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>4.93</u> 0,03
826	& С1-1-100	ЕППС 30мм	м2	13,3518	<u>143.04</u> -	<u>-</u> -	1910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
827	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1309	<u>7255.26</u> 7069,08	<u>154.17</u> 136,94	950	925	<u>20</u> 18	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>9.34</u> 0,16
828	КР7-17-9 Н1=7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 55 мм)	100м2	0,1309	<u>1780.64</u> 1498,24	<u>282.40</u> 250,84	233	196	<u>37</u> 33	<u>15.1200</u> 2,1756	<u>1.98</u> 0,28
829	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0074	<u>448370.05</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	3318	206	<u>40</u> 35	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>2.29</u> 0,35
830	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,1309	<u>2707.19</u> 1763,52	<u>84.50</u> 75,06	354	231	<u>11</u> 10	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>2.44</u> 0,09
831	& С104-58-5	Дротяна сітка Вр-1 100х100 3мм	м2	14,399	<u>64.59</u> -	<u>-</u> -	930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
832	КБ11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1309	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	10665	2682	<u>8</u> 7	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>24.83</u> 0,06
Разом прямі витрати по розділу 16							919145	214629	<u>5873</u> 5160		<u>2077.2</u> 46,99
Разом будівельні роботи, грн.							919145				
в тому числі:							698643				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							219789				
всього заробітна плата, грн.							121657				
Загальновиробничі витрати, грн.							254,9				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							44193				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1040802				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 16							1040802				
Розділ 17. 5-й поверх СТЕЛЯ (арк. АР-27)											
833	КР20-27-1	Передпокій Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,4	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	3949	3867	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>39.03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
834	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталених профілів натяжної стелі	100м	0,8791	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	2288	2237	<u>51</u> 20	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>20.7</u> 0,17
835	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,5998	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	2617	2609	<u>8</u> 3	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>25.66</u> 0,03
836	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,5998	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	563	166	<u>256</u> 99	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.68</u> 0,88
837	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	59,98	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	41019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Коридор									
838	КБ15-76-1 К=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,4869	<u>33214.38</u> 16982,65	<u>4.97</u> 4,42	16172	8269	<u>2</u> 2	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>78.36</u> 0,02
839	КБ15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,4869	<u>30104.70</u> 2036,22	<u>8.28</u> 7,36	14658	991	<u>4</u> 4	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>9.4</u> 0,03
		Кухня									
840	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	5,82	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	5223	5115	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>51.62</u> -
841	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталених профілів натяжної стелі	100м	1,1637	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	3028	2961	<u>67</u> 26	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>27.41</u> 0,23
842	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,1637	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	5077	5062	<u>15</u> 6	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>49.78</u> 0,05
843	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,1637	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1092	322	<u>497</u> 191	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>3.25</u> 1,71
844	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	116,37	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	79583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Сходи 02									
845	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1375	<u>20717.95</u> 20470,79	<u>246.38</u> 218,85	2849	2815	<u>34</u> 30	<u>191.7100</u> 1,8981	<u>26.36</u> 0,26
846	С111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	550	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	3713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
847	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	14,85	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
848	КБ15-182-2 К=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,1375	<u>13112.22</u> 12185,77	<u>6.63</u> 5,89	1803	1676	<u>1</u> 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>15.88</u> 0,01
849	& С111- 1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	13,75	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
850	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1375	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	663	661	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>5.91</u> 0,01
851	& С111- 1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	46,75	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	2640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
852	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1375	<u>5461.08</u> 5206,36	<u>1.44</u> 1,28	751	716	<u>-</u> -	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>6.78</u> -
853	С111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	9,4875	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	2684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
854	КР20-27-1	Санвузол Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	4,03	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	3617	3542	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>35.75</u> -
855	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	0,8066	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	2099	2052	<u>47</u> 18	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>19</u> 0,16
856	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	0,4125	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	1800	1794	<u>6</u> 2	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>17.65</u> 0,02
857	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	0,4125	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	387	114	<u>176</u> 68	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>1.15</u> 0,61
858	& С111- 1593-В3 варіант 1	Натяжна стеля санвузол, комплектно	м2	41,25	<u>734.88</u> -	<u>-</u> -	30314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
859	КР20-27-1	Житлова кімната Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	9,91	<u>897.44</u> 878,93	<u>-</u> -	8894	8710	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>87.9</u> -
860	КБ9-40-1 К=1,15	Монтаж сталевих профілів натяжної стелі	100м	1,982	<u>2602.19</u> 2544,32	<u>57.87</u> 22,24	5158	5043	<u>115</u> 44	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>46.68</u> 0,39
861	КБ34-58-2 К=1,15	Улаштування полотна натяжної стелі	100м2	1,878	<u>4363.22</u> 4349,87	<u>13.35</u> 5,13	8194	8169	<u>25</u> 10	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>80.34</u> 0,09
862	КБ13-50-1 К=1,15	Оброблення тепловою гарматою	100м2	1,878	<u>938.52</u> 276,91	<u>427.36</u> 164,26	1763	520	<u>803</u> 308	<u>2.7945</u> 1,4683	<u>5.25</u> 2,76
863	& С111- 1593-В3	Натяжна стеля, комплектно	м2	187,8	<u>683.88</u> -	<u>-</u> -	128433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
864	КБ15-40-1 к=1,15	Балкон Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стель гладких	100м2	0,369	<u>34177.23</u> 34029,06	<u>53.02</u> 47,10	12611	12557	<u>20</u> 17	<u>271.3425</u> 0,4085	<u>100.13</u> 0,15
865	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	11,07	<u>199.46</u> -	<u>-</u> -	2208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
866	С111-2012- 13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	103,32	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	10118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
867	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,369	<u>11455.50</u> 9811,25	<u>2.88</u> 2,56	4227	3620	<u>1</u> 1	<u>92.9800</u> 0,0222	<u>34.31</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
868	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	9,225	<u>529.02</u>	<u>-</u>	4880	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17					415931	83588	<u>2129</u>		<u>789.98</u>
									851		7,59
		Разом будівельні роботи, грн.					415931				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					330214				
		всього заробітна плата, грн.					84439				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45992				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16495				
		Всього будівельні роботи, грн.					461923				

		Всього по розділу 17					461923				
869	KP11-26-5	Розділ 18. 5-й поверх СТІНИ (арк. АР-27) Передпокій <i>Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону</i>	100м2	2,7267	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	70332	69797	<u>519</u> 461	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>605.35</u> 4
870	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	291,08	<u>8.60</u>	<u>-</u>	2503	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
871	C111-1891-1K	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	5453,4	<u>11.73</u>	<u>-</u>	63968	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
872	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	54,534	<u>43.90</u>	<u>-</u>	2394	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
873	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,7267	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	27944	25418	<u>18</u>	<u>88.3430</u>	<u>240.88</u>
	К=1,15				9321,95	5,89			16	0,0511	0,14
874	& C111-1896-П-1	Шпаклівка Кнауф старт	кг	272,67	<u>10.49</u>	<u>-</u>	2860	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
875	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки	100м2	2,7267	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	13146	13104	<u>24</u>	<u>42.9600</u>	<u>117.14</u>
	Н1=2 К=1,15	до норм 15-182-1, 15-182-2			4805,94	7,68			21	0,0666	0,18
876	& C111-1896-П-1	Шпаклівка ІN 95	кг	927,078	<u>56.47</u>	<u>-</u>	52352	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
877	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,7267	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1,44</u> 1,28	28654	25538	<u>4</u> 3	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>218.33</u> 0,03
878	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Коридор МЗК	кг	171,7821	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	48606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
879	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,7102	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	30963	30431	<u>409</u> 363	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>284.99</u> 3,15
880	C111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	6840,8	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	46175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
881	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	184,7016	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	8856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
882	КР11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	1,7102	<u>34344.34</u> 34028,75	<u>220.44</u> 195,81	58736	58196	<u>377</u> 335	<u>271.3400</u> 1,6983	<u>464.05</u> 2,9
883	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	478,856	<u>97.93</u> -	<u>-</u> -	46894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
884	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	1,7102	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	15998	13354	<u>5</u> 4	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>126.55</u> 0,04
885	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Кухня	кг	107,7426	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	30486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
886	КР11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,6165	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	93283	92574	<u>688</u> 611	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>802.9</u> 5,3
887	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	370,33	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
888	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	7233	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	84843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
889	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	72,33	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	3175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
890	КБ15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,6165	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	334038	114871	<u>204</u> 181	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>1063.33</u> 1,57
891	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,12495	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	4752	4455	<u>44</u> 39	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>37.55</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
892	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	249,9	<u>11,73</u> -	<u>-</u> -	2931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
893	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,357	<u>2646,67</u> 2646,67	<u>-</u> -	945	945	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>8.32</u> -
894	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	37,485	<u>22,21</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
895	КБ15-182-1 К=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,12495	<u>10248,40</u> 9321,95	<u>6,63</u> 5,89	1281	1165	<u>1</u> 1	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>11.04</u> 0,01
896	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	12,495	<u>10,49</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
897	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,12495	<u>4821,32</u> 4805,94	<u>8,64</u> 7,68	602	601	<u>1</u> 1	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>5.37</u> 0,01
898	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	42,483	<u>56,47</u> -	<u>-</u> -	2399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
899	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,12495	<u>10508,52</u> 9365,79	<u>1,44</u> 1,28	1313	1170	<u>-</u> -	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>10</u> -
900	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	7,87185	<u>282,95</u> -	<u>-</u> -	2227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
901	КР12-66-1	Сходи 02 Грунтування адгезійною грунтовкою	100м2	0,4252	<u>729,96</u> 729,96	<u>-</u> -	310	310	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>3.44</u> -
902	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit CT 15	л	12,756	<u>199,46</u> -	<u>-</u> -	2544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
903	КР19-24-4	Теплоізоляція перегородок виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	2,126	<u>3724,51</u> 3274,03	<u>-</u> -	7918	6961	<u>-</u> -	<u>29.9600</u> -	<u>63.69</u> -
904	& C130-78-В3 варіант 1	Утеплювач вата мінеральна товщ. 50 мм , 135 кг/м3	м2	43,3704	<u>230,11</u> -	<u>-</u> -	9980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
905	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190pro	кг	255,12	<u>19,29</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
906	& C1-9-6-71 варіант 1	Фасадний дюбель 10х220мм	шт	340	<u>10,91</u> -	<u>-</u> -	3709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
907	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,4252	<u>18105,04</u> 17793,82	<u>239,17</u> 212,45	7698	7566	<u>102</u> 90	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>70.86</u> 0,78
908	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	255,12	<u>19,29</u> -	<u>-</u> -	4921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
909	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	45,9216	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	2202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
910	КБ15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,4252	<u>29607.95</u> 22775,79	<u>14.91</u> 13,25	12589	9684	<u>6</u> 6	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>75.17</u> 0,05
911	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60	кг	119,056	<u>74.12</u> -	<u>-</u> -	8824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
912	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,4252	<u>9354.70</u> 7808,48	<u>2.88</u> 2,56	3978	3320	<u>1</u> 1	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>31.46</u> 0,01
913	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	26,7876	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	7580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
914	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,02345	<u>38034.74</u> 35657,25	<u>348.67</u> 309,71	892	836	<u>8</u> 7	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>7.05</u> 0,06
915	C111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	46,9	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
916	КБ15-47-5 K=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,067	<u>2646.67</u> 2646,67	<u>-</u> -	177	177	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>1.56</u> -
917	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	7,035	<u>22.21</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
918	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,02345	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	240	219	<u>-</u> -	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>2.07</u> -
919	& C111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	2,345	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
920	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,02345	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	113	113	<u>-</u> -	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>1.01</u> -
921	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	7,973	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
922	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,02345	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	246	220	<u>-</u> -	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>1.88</u> -
923	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53 Санвузол	кг	1,47735	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
924	КР11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,4161	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	62320	61847	<u>460</u> 408	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>536.4</u> 3,54
925	С111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	255,96	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	2201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
926	С111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	4832,2	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	56682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
927	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	48,322	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	2121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
928	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Житлова кімната	100м2	2,4161	<u>92365.11</u> 31763,03	<u>56.34</u> 50,04	223163	76743	<u>136</u> 121	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>710.38</u> 1,05
929	КР11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	5,408	<u>25793.66</u> 25597,75	<u>190.19</u> 168,93	139492	138433	<u>1029</u> 914	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>1200.63</u> 7,92
930	С111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	641,97	<u>8.60</u> -	<u>-</u> -	5521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
931	С111-1891-1К варіант 1	Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	10816	<u>11.73</u> -	<u>-</u> -	126872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
932	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	108,16	<u>43.90</u> -	<u>-</u> -	4748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
933	КБ15-182-1 К=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,408	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	55423	50413	<u>36</u> 32	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>477.76</u> 0,28
934	& С111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	432,64	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	4538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
935	КБ15-182-3 Н1=2 К=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,408	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	26074	25991	<u>47</u> 42	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>232.33</u> 0,36
936	& С111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	1838,72	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	103833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
937	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,408	<u>10508.52</u> 9365,79	<u>1.44</u> 1,28	56830	50650	<u>8</u> 7	<u>80.0700</u> 0,0111	<u>433.02</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
938	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	340,704	<u>282.95</u>	-	96402	-	-	-	-
939	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,28315	<u>38034.74</u>	<u>348.67</u>	10770	10096	<u>99</u>	<u>300.5500</u>	<u>85.1</u>
		Суміші сухі штукатурні гіпсові МП-75	кг	566	<u>11.73</u>	-	6639	-	<u>88</u>	<u>2,6862</u>	<u>0,76</u>
940	S111-1891-1K варіант 1	Установлення перфорованих штукатурних кутиків K=1,15	100м	0,809	<u>2646.67</u>	-	2141	2141	-	<u>23.3105</u>	<u>18.86</u>
942	S111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	84,945	<u>22.21</u>	-	1887	-	-	-	-
943	KB15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,283	<u>10248.40</u>	<u>6.63</u>	2900	2638	<u>2</u>	<u>88.3430</u>	<u>25</u>
944	& S111-1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	28,3	<u>10.49</u>	-	297	-	<u>2</u>	<u>0,0511</u>	<u>0,01</u>
945	KB15-182-3 H1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,283	<u>4821.32</u>	<u>8.64</u>	1364	1360	<u>2</u>	<u>42.9600</u>	<u>12.16</u>
946	& S111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка ІN 95	кг	96,22	<u>56.47</u>	-	5434	-	<u>2</u>	<u>0,0666</u>	<u>0,02</u>
947	KP12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,283	<u>10508.52</u>	<u>1.44</u>	2974	2651	-	<u>80.0700</u>	<u>22.66</u>
		Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	17,829	<u>282.95</u>	-	5045	-	-	-	-
949	KB15-47-5 K=1,15	--УСТАНОВЛЕННЯ ДОДАТКОВИХ ШТУКАТУРНИХ КУТИКІВ ПО ВСІМ ПОВЕРХАМ-- Установлення перфорованих штукатурних кутиків K=1,15	100м	10,8	<u>2646.67</u>	-	28584	28584	-	<u>23.3105</u>	<u>251.75</u>
950	S111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані зовнішні, внутрішні з сіткою	м	1134	<u>22.21</u>	-	25186	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					2226687	932572	<u>4230</u>		<u>8260.04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2226687		3756		32,57
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1289885				
		всього заробітна плата, грн.					936328				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					492793 993,33 172212 2719480				

		Всього по розділу 18					2719480				
		Розділ 19. Опорядження в рівні покрівлі									
		ПІДЛОГА ТИП П-05 (арк. АР-21)									
951	КБ11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,192	<u>81477.20</u> 20492,48	<u>59.65</u> 52,98	15644	3935	<u>11</u> 10	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>36.42</u> 0,09
		СХОДИ В РІВНІ ПОКРІВЛІ (арк. АР-25)									
		Стеля									
952	КР11-35-2	Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,143	<u>20717.95</u> 20470,79	<u>246.38</u> 218,85	2963	2927	<u>35</u> 31	<u>191.7100</u> 1,8981	<u>27.41</u> 0,27
953	С111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	572	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	3861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
954	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	15,444	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
955	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,143	<u>11455.50</u> 9811,25	<u>2.88</u> 2,56	1638	1403	<u>-</u> -	<u>92.9800</u> 0,0222	<u>13.3</u> -
956	С111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна ІN 53	кг	9,867	<u>282.95</u> -	<u>-</u> -	2792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Стіни									
957	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,4598	<u>18105.04</u> 17793,82	<u>239.17</u> 212,45	8325	8182	<u>110</u> 98	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>76.62</u> 0,85
958	С111-1891-1 варіант 1	Суміш будівельна універсальна Ceresit	кг	1839,2	<u>6.75</u> -	<u>-</u> -	12415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
959	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	49,6584	<u>47.95</u> -	<u>-</u> -	2381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
960	КБ15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,4598	<u>10248.40</u> 9321,95	<u>6.63</u> 5,89	4712	4286	<u>3</u> 3	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>40.62</u> 0,02
961	& С111- 1896-П-1 варіант 4	Шпаклівка Кнауф старт	кг	45,98	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
962	КБ15-182-3 Н1=2 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,4598	<u>4821.32</u> 4805,94	<u>8.64</u> 7,68	2217	2210	<u>4</u> 4	<u>42.9600</u> 0,0666	<u>19.75</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
963	& C111-1896-П-1 варіант 3	Шпаклівка IN 95	кг	156,332	<u>56,47</u> -	<u>-</u> -	8828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
964	КР11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,4598	<u>34344,34</u> 34028,75	<u>220,44</u> 195,81	15792	15646	<u>101</u> 90	<u>271,3400</u> 1,6983	<u>124,76</u> 0,78
965	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	128,744	<u>97,93</u> -	<u>-</u> -	12608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
966	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,4598	<u>9354,70</u> 7808,48	<u>2,88</u> 2,56	4301	3590	<u>1</u> 1	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>34,03</u> 0,01
967	C111-1626-1 варіант 1	Фарба, водоемульсійна, інтер'єрна IN 53	кг	28,9674	<u>282,95</u> -	<u>-</u> -	8196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 19							107896	42179	<u>265</u> 237		<u>372,91</u> 2,05
Разом будівельні роботи, грн.							107896				
в тому числі:							65452				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42416				
всього заробітна плата, грн.							22321				
Загальновиробничі витрати, грн.							45				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7803				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							130217				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 19							130217				
Розділ 20. Герметизація димоходів (арк. АР-32.1)											
968	КР19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо (К ущільнення 1,24)	м3	4,212	<u>1958,33</u> 1957,50	<u>-</u> -	8248	8245	<u>-</u> -	<u>18,1200</u> -	<u>76,32</u> -
969	C114-4-У варіант 6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, 135 кг/м3	м3	4,29624	<u>4524,10</u> -	<u>-</u> -	19437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
970	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,0945	<u>7635,77</u> 7032,19	<u>226,99</u> 208,29	722	665	<u>21</u> 20	<u>69,1600</u> 1,9992	<u>6,54</u> 0,19
971	КР8-35-3 Н1=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до 80 мм)	100м2	0,0945	<u>2231,07</u> 1809,90	<u>382,17</u> 350,69	211	171	<u>36</u> 33	<u>17,8000</u> 3,3660	<u>1,68</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
972	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,007711 2	<u>387493.65</u> 27875,66	<u>5461.43</u> 4676,60	2988	215	<u>42</u> 36	<u>308.9400</u> 47,1975	<u>2.38</u> 0,36
		Разом прямі витрати по розділу 20					31606	9296	<u>99</u> 89		<u>86.92</u> 0,87
		Разом будівельні роботи, грн.					31606				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22211				
		всього заробітна плата, грн.					9385				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4618				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1456				
		Всього будівельні роботи, грн.					36224				

		Всього по розділу 20					36224				
		Розділ 21. Огородження конструкцій (арк. АР-44)									
973	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,061	<u>9275.78</u> 7563,27	<u>369.30</u> 18,68	566	461	<u>23</u> 1	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>4.22</u> 0,01
974	& С1-1-102 варіант 1	Огородження вікна сходової клітини з н/ж сталі ОГ-6, висотою 1200 мм. Поручень подвійний, діаметром 42 мм, на відмітці 900 мм та 1200 мм. Горизонтальне заповнення d=12 мм, з кроком 120 мм. Стійка d=38 мм, з верхніми елементами d=12 мм, індивідуального виготовлення. Довжина 1, 22 м	шт	5	<u>7965.75</u> -	<u>-</u> -	39829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
975	КР9-20-4	(арк. АР-43) Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,0135	<u>9275.78</u> 7563,27	<u>369.30</u> 18,68	125	102	<u>5</u> -	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>0.93</u> -
976	& С1-1-1790 варіант 1	Огородження сходів з н/ж сталі ОГ-5, висотою 1200 мм. Поручень подвійний, діаметром 42 мм, на відмітці 900 мм та 1200 мм, стойки ф38 мм з боковим кріпленням, заповнення горизонтальна труба н/ж ф25 мм, заповнення вертикальне труба н/ж ф12 мм з кроком 150 мм. Довжина 1,35 м (арк. АР-42)	шт	1	<u>9277.32</u> -	<u>-</u> -	9277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
977	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,341	<u>9275.78</u> 7563,27	<u>369.30</u> 18,68	3163	2579	<u>126</u> 6	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>23.6</u> 0,06
978	& С1-1-103 варіант 3	Оородження сходів з н/ж сталі ОГ-1, висотою 1200 мм. Поручень подвійний, діаметром 42 мм, на відміцті 900 мм та 1200 мм. Горизонтальне заповнення d=25 мм, з кроком 120 мм. Стійка d=38 мм, з верхніми елементами d=12 мм, індивідуального виготовлення. Довжина 3,1 м (арк. АР-45,46)	шт	11	<u>25317.64</u> -	<u>-</u> -	278494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
979	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня (вхідна група)	100м	0,087	<u>9275.78</u> 7563,27	<u>369.30</u> 18,68	807	658	<u>32</u> 2	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>6.02</u> 0,01
980	& С1-1-105-1 варіант 1	Оородження сходів з н/ж сталі ОГ-4. Поручень діаметром 42 мм, на відміцті 900. Стійка d=38 мм з боковим кріпленням, заповнення горизонтальне труба н/ж ф16 мм х 5 шт індивідуального виготовлення. Довжина 2,7 м	шт	1	<u>16097.98</u> -	<u>-</u> -	16098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
981	& С1-1-105 варіант 1	Оородження сходів з н/ж сталі ОГ-3. Поручень діаметром 42 мм, на відміцті 900. Стійка d=38 мм з боковим кріпленням, заповнення горизонтальне труба н/ж ф16 мм х 5 шт індивідуального виготовлення. Довжина 6 м (арк. АР-47)	шт	1	<u>35664.19</u> -	<u>-</u> -	35664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
982	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня (підвал)	100м	0,0416	<u>9275.78</u> 7563,27	<u>369.30</u> 18,68	386	315	<u>15</u> 1	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>2.88</u> 0,01
983	& С1-1-105-2	Оородження сходів з н/ж сталі ОГ-7. Поручень діаметром 42 мм, на відміцті 900, дистанційні тримачі труба н/ж ф16 мм х 4 шт індивідуального виготовлення. Довжина 3,0 м	шт	1	<u>12852.74</u> -	<u>-</u> -	12853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
984	& С1-1-105-2 варіант 1	Оородження сходів з н/ж сталі ОГ-8. (Згідно креслень). Довжина 1,16 м	шт	1	<u>4998.74</u> -	<u>-</u> -	4999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 21					402261	4115	<u>201</u> 10		<u>37.65</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					402261				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					397945				
		всього заробітна плата, грн.					4125				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2211 4,53 785 404472				

		Всього по розділу 21					404472				
		Разом прямі витрати по кошторису					20673775	6917248	<u>72723</u>		<u>62666.02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					20673775		58876		526,55
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13683804				
		всього заробітна плата, грн.					6976124				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3708684				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7527,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1305055				
		Всього будівельні роботи, грн.					24382459				

		Всього по кошторису					24382459				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					70720,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8281179				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-02
на Благоустрій
Капітальний ремонт четвертий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4785,067 тис. грн.
3,40398 тис.люд.год.
382,707 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,9989	<u>10652.53</u> 10475,14	<u>177.39</u> 64,38	21293	20939	<u>354</u> 129	<u>95.8560</u> 0,5282	<u>191.61</u> 1,06
2	КР18-50-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	93,7	<u>122.02</u> 122,02	<u>-</u> -	11433	11433	<u>-</u> -	<u>1.2000</u> -	<u>112.44</u> -
3	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,14055	<u>7870.55</u> 2338,76	<u>5531.79</u> 1193,72	1106	329	<u>777</u> 168	<u>25.9200</u> 8,6041	<u>3.64</u> 1,21
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	61,59	<u>147.07</u> 147,07	<u>-</u> -	9058	9058	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>100.39</u> -
5	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	61,59	<u>291.89</u> -	<u>291.89</u> 50,86	17978	-	<u>17978</u> 3132	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 25,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					60868	41759	<u>19109</u> 3429		<u>408.08</u> 27,58
		Разом будівельні роботи, грн.					60868				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					45188 24978 52,28 9065 85846				
		Всього по розділу 1					85846				
		Розділ 2. Відмостка									
6	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	28,11	<u>1721.05</u>	<u>180.74</u>	48379	12757	<u>5081</u>	<u>4.5800</u>	<u>128.74</u>
					453,83	62,19			1748	0,5537	15,56
7	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару	м3	18,74	<u>3019.23</u>	<u>501.35</u>	56580	10213	<u>9395</u>	<u>5.5000</u>	<u>103.07</u>
		щебеневого			545,00	177,85			3333	1,6057	30,09
8	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на	м	93,7	<u>413.95</u>	-	38787	12040	-	<u>1.3200</u>	<u>123.68</u>
		бетонну основу			128,49	-			-	-	-
9	C188888-35	Бордюр парковий 100-20-08	шт	94	<u>227.62</u>	-	21396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	KP18-34-1	Улаштування цементно-бетонних	100м2	0,937	<u>122751.84</u>	<u>3626.29</u>	115018	5194	<u>3398</u>	<u>54.5200</u>	<u>51.09</u>
		покриттів одношарових товщиною шару			5543,59	746,60			700	6,5389	6,13
11	KP18-34-2	На кожний 1 см зміни товщини шару	100м2	-0,937	<u>82452.00</u>	-	-77258	-1358	-	<u>14.2500</u>	<u>-13.35</u>
		κ=15			1448,94	-			-	-	-
12	& C111-875-4	Сітка арматурна Вр1 крок 50*50*3 мм	м2	107,755	<u>89.07</u>	-	9598	-	-	-	-
		варіант 1			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					212500	38846	<u>17874</u>		<u>393.23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					212500		5781		51,78
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					155780				
		всього заробітна плата, грн.					44627				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25155				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9257				
		Всього будівельні роботи, грн.					237655				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					237655				
		Розділ 3. Благоустрій									
13	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	2,26	<u>115742.62</u>	<u>7071.91</u>	261578	5459	<u>15983</u>	<u>26.0000</u>	<u>58.76</u>
					2415,66	1585,08			3582	11,3877	25,74
14	КР18-26-3	Улаштування нижнього шару двошарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см2]	100м2	11,3	<u>27026.06</u>	<u>2873.99</u>	305394	5622	<u>32476</u>	<u>5.1600</u>	<u>58.31</u>
					497,53	798,32			9021	5,8242	65,81
15	КР18-26-4 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм (к=5)	100м2	11,3	<u>8057.16</u>	<u>146.32</u>	91046	-	<u>1653</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	31,37			354	0,2640	2,98
16	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	320	<u>413.95</u>	<u>-</u>	132464	41117	<u>-</u>	<u>1.3200</u>	<u>422.4</u>
					128,49	-			-	-	-
17	С188888-35	Бордюр парковий 100-20-08	шт	320	<u>227.62</u>	<u>-</u>	72838	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	КБ27-65-5 Н2, Н5=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,3	<u>753655.33</u>	<u>9128.02</u>	979752	108347	<u>11866</u>	<u>771.4890</u>	<u>1002.94</u>
					83343,96	1611,00			2094	14,2377	18,51
19	& С111-1322-Г	Гарцовка (пещано-цементна суха)	м3	82,745	<u>3259.84</u>	<u>-</u>	269735	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
20	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	200	<u>66.02</u>	<u>-</u>	13204	12896	<u>-</u>	<u>0.5900</u>	<u>118</u>
					64,48	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2126011	173441	<u>61978</u>		<u>1660.41</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2126011		15051		113,04
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1890592				
		всього заробітна плата, грн.					188492				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107089				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					225,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39019				
		Всього будівельні роботи, грн.					2233100				

		Всього по розділу 3					2233100				
		Розділ 4. Газон									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	0,395	<u>18057.62</u> 6643,52	<u>-</u> -	7133	2624	<u>-</u> -	<u>72.2200</u> -	<u>28.53</u> -
22	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	0,395	<u>2073.32</u> 930,65	<u>-</u> -	819	368	<u>-</u> -	<u>9.4800</u> -	<u>3.74</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7952	2992	<u>-</u> -		<u>32.27</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					7952				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4960				
		всього заробітна плата, грн.					2992				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1531				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					492				
		Всього будівельні роботи, грн.					9483				

		Всього по розділу 4					9483				
		Розділ 5. Гумове покриття									
23	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,4711	<u>115742.62</u> 2415,66	<u>7071.91</u> 1585,08	54526	1138	<u>3332</u> 747	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>12.25</u> 5,36
24	КР18-26-1	Улаштування одношарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см2]	100м2	4,711	<u>41702.92</u> 861,99	<u>4616.95</u> 1295,23	196462	4061	<u>21750</u> 6102	<u>8.9400</u> 9,4645	<u>42.12</u> 44,59
25	КБ6-1-1 К=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,715665	<u>560958.34</u> 16405,05	<u>3256.78</u> 1537,93	401458	11741	<u>2331</u> 1101	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>124.03</u> 8,78
26	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	4,711	<u>214.63</u> 214,63	<u>-</u> -	1011	1011	<u>-</u> -	<u>2.0600</u> -	<u>9.7</u> -
27	& С111-875-4 варіант 1	Сітка арматурна Вр1 крок 50*50*3 мм	м2	518,21	<u>89.07</u> -	<u>-</u> -	46157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КР18-46-1	Улаштування одношарових покриттів доріжок та тротуарів із гумової суміші товщиною 3 см	100м2	4,711	<u>2808.78</u> 2808,78	<u>-</u> -	13232	13232	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>122.49</u> -
29	КР18-46-2 Н1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	-4,711	<u>905.29</u> 905,29	<u>-</u> -	-4265	-4265	<u>-</u> -	<u>8.3800</u> -	<u>-39.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1-1-266	Гумове наливне покриття (комплектно)	м2	471,1	<u>3146,99</u>	<u>-</u>	1482547	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
31	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,245962	<u>3314,80</u>	<u>3016,14</u>	815	73	<u>742</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,81</u>
32	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	24,59625	<u>291,89</u>	<u>291,89</u>	7179	-	<u>7179</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	50,86			1251	0,4110	10,11
		Разом прямі витрати по розділу 5					2199122	26991	<u>35334</u>		<u>271,92</u>
									9451		70,94
		Разом будівельні роботи, грн.					2199122				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2136797				
		всього заробітна плата, грн.					36442				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19860				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7133				
		Всього будівельні роботи, грн.					2218982				

		Всього по розділу 5					2218982				
		Разом прямі витрати по кошторису					4606453	284029	<u>134295</u>		<u>2765,91</u>
									33712		263,34
		Разом будівельні роботи, грн.					4606453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4188129				
		всього заробітна плата, грн.					317741				
		Загальновиробничі витрати, грн.					178614				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					374,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64966				
		Всього будівельні роботи, грн.					4785067				

		Всього по кошторису					4785067				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3403,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					382707				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-03
на Благоустрій, крапельний полив
Капітальний ремонт четвертий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

650,087 тис. грн.
2,70385 тис.люд.год.
308,881 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,078	<u>10652.53</u> 10475,14	<u>177.39</u> 64,38	831	817	<u>14</u> 5	<u>95.8560</u> 0,5282	<u>7.48</u> 0,04
2	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] (матеріал від демонтажу)	100м2	0,078	<u>18832.77</u> 13093,93	<u>221.74</u> 80,47	1469	1021	<u>17</u> 6	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>9.35</u> 0,05
3	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (по газону та прибудинковій території)	100 м3	0,4455	<u>27150.21</u> 27150,21	<u>-</u> -	12095	12095	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>134.05</u> -
4	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,4455	<u>15645.88</u> 15645,88	<u>-</u> -	6970	6970	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>77.25</u> -
5	КР16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	17	<u>3133.27</u> 2976,23	<u>98.15</u> 11,67	53266	50596	<u>1669</u> 198	<u>27.5500</u> 0,1053	<u>468.35</u> 1,79
6	& С1-1-230	Труба ПЕ-100, 25 (10 атм.)	м	909	<u>19.99</u> -	<u>-</u> -	18171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1-1-231	Труба ПЕ-60, 16 (6 атм.)	м	151,5	<u>16.42</u>	-	2488	-	-	-	-
8	& C1-1-232	Труба технічна 20	м	353,5	<u>14.38</u>	-	5083	-	-	-	-
9	& C1-1-233	Крапельна трубка D 16, L = 33 см Бухта 100 м 2,1 л / год	м	303	<u>18.87</u>	-	5718	-	-	-	-
10	& C1-1-7-Л	Шпилька-тримач трубки	шт	300	<u>8.36</u>	-	2508	-	-	-	-
11	& C1-1-7-Т	ПЕ Хомут (водовідведення) ВР 25х3/4"	шт	130	<u>50.63</u>	-	6582	-	-	-	-
12	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	33,3	<u>6902.39</u> 3212,05	<u>3690.34</u> 1411,09	229850	106961	<u>122889</u> 46989	<u>28.2900</u> 13,1666	<u>942.06</u> 438,45
13	& C1-1-7-М	Трійник єршовий 16х16х16	шт	30	<u>17.39</u>	-	522	-	-	-	-
14	& C1-1-7-Н	Коліно єршове 16х16	шт	30	<u>16.37</u>	-	491	-	-	-	-
15	& C1-1-7-О	Клапанний бокс large d260mm (круглий)	шт	1	<u>468.37</u>	-	468	-	-	-	-
16	& C1-1-7-П	Клапанний бокс mini d175mm (круглий)	шт	15	<u>128.41</u>	-	1926	-	-	-	-
17	& C1-1-7-У	ПЕ Трійник 25х25х25	шт	22	<u>160.52</u>	-	3531	-	-	-	-
18	& C1-1-7-Ф	ПЕ Трійник ВР 25х1"х25	шт	1	<u>136.10</u>	-	136	-	-	-	-
19	& C1-1-7-Х	ПЕ Трійник ЗР 25х1"х25	шт	27	<u>132.61</u>	-	3580	-	-	-	-
20	& C1-1-7-Ц	ПЕ Муфта ЗР 25х1"	шт	4	<u>61.10</u>	-	244	-	-	-	-
21	& C1-1-7-Ш	ПЕ Муфта ВР 25х3/4	шт	30	<u>68.07</u>	-	2042	-	-	-	-
22	& C1-1-7-Щ	ПЕ Коліно 25х25	шт	20	<u>111.68</u>	-	2234	-	-	-	-
23	& C1-1-7-Э	ПЕ Коліно ЗР 25х1"	шт	4	<u>75.05</u>	-	300	-	-	-	-
24	& C1-1-7-Ю	Коліно 3/4"	шт	149	<u>11.78</u>	-	1755	-	-	-	-
25	& C1-1-7-Я	Коліно 1/2"	шт	141	<u>11.78</u>	-	1661	-	-	-	-
26	КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>175.44</u> 154,08	<u>17.71</u> 0,90	175	154	<u>18</u> 1	<u>1.4100</u> 0,0080	<u>1.41</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C1-1-7-P	Фільтр ЗР 1" диск	шт	1	<u>544,11</u>	-	544	-	-	-	-
28	KP16-27-3	Установлення гідрантів	шт	5	<u>395,39</u>	<u>63,44</u>	1977	1660	<u>317</u>	<u>3.3500</u>	<u>16,75</u>
					331,95	20,76			104	0,1857	0,93
29	C1630-3 варіант 1	Гідрант (КШД) 3/4" ЗР	шт	5	<u>411,07</u>	-	2055	-	-	-	-
30	& C1-1-7-C	Ключ до гідранта 3/4" ЗР	шт	5	<u>139,97</u>	-	700	-	-	-	-
31	KM8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	1	<u>232,37</u>	<u>49,59</u>	232	179	<u>50</u>	<u>1.6000</u>	<u>1,6</u>
32	& C1-1-7-10	Праймер бітумний Техноніколь №01	л	1	<u>1854,80</u>	-	1855	-	-	-	-
33	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	<u>176,00</u>	<u>3,15</u>	352	346	<u>6</u>	<u>1.6000</u>	<u>3,2</u>
34	& C1-1-7-H варіант 1	Коліно ершове 16x16	шт	1	<u>10001,90</u>	-	10002	-	-	-	-
35	& C1-1-7-12	Кран кульовий Данфосс, діаметр 15 мм	шт	1	<u>2698,16</u>	-	2698	-	-	-	-
36	KM10-667-8	Прилад на 4 промені	шт	1	<u>1269,67</u>	<u>1,32</u>	1270	1268	<u>2</u>	<u>12.8000</u>	<u>12,8</u>
					1268,35	0,21			-	0,0021	-
37	& C1-1-7-13 варіант 1	4 зони, з можливістю розширення до 16 зон (внутрішній)	шт	1	<u>9142,12</u>	-	9142	-	-	-	-
38	KM12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 κ(труд)=1, 25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см²], діаметр умовного проходу 15-25 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	1,6	<u>6963,69</u>	<u>251,49</u>	11142	10740	<u>402</u>	<u>60.0000</u>	<u>96</u>
					6712,20	87,49			140	0,6970	1,12
39	& C1-1-7-14	Патрубок сталевий ф.48x3,5мм L=100мм	шт	1	<u>892,50</u>	-	893	-	-	-	-
40	& C1-1-7-15	Водолічильник Sensus 420PC, діаметр 15 мм з модулем дистанційної передачі даних	шт	15	<u>846,99</u>	-	12705	-	-	-	-
41	KM12-594-1	Монтаж зрошувачів, насадок спринклерних установок	10 шт	28,2	<u>719,12</u>	<u>3,15</u>	20279	20190	<u>89</u>	<u>6.4000</u>	<u>180,48</u>
					715,97	1,38			39	0,0126	0,36
42	& C1-1-7-16	Труба сталева оцинкована (L=200мм), Дн 15мм	шт	117	<u>369,11</u>	-	43186	-	-	-	-
43	& C1-1-7-17	Труба сталева оцинкована (L=100мм), Дн 15мм	шт	8	<u>72,29</u>	-	578	-	-	-	-
44	& C1-1-7-18 варіант 1	Форсунки з регульованим сектором поливу R=1,2-5,18 м, 0 - 360°	шт	16	<u>61,40</u>	-	982	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C1-1-7-19 варіант 1	Зрошувач спрей Висота висувної частини Н = 10см.,	шт	141	<u>98,01</u>	-	13819	-	-	-	-
46	КМ10-867-1	Провід або кабель, що прокладається у траншеї, маса одного метра до 0,6 кг	км	0,8	<u>4389,63</u>	-	3512	3512	-	<u>41.6000</u>	<u>33,28</u>
47	& C1-1-7-1A	Кабель ШВВП 2х0.75 мм	м	816	<u>12,04</u>	-	9825	-	-	-	-
48	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого (підсіпання клапанів щебенем)	м3	1,6	<u>3236,49</u>	<u>501,35</u>	5178	872	<u>802</u>	<u>5.5000</u>	<u>8,8</u>
49	КР20-29-5	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 40 см2	10м	6	<u>474,23</u>	-	2845	2789	-	<u>4.9100</u>	<u>29,46</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					519867	220170	<u>126275</u> 47788		<u>2022,32</u> 445,49
		Разом будівельні роботи, грн.					519867				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173422				
		всього заробітна плата, грн.					267958				
		Загальновиробничі витрати, грн.					130220				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					236,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40923				
		Всього будівельні роботи, грн.					650087				

		Всього по кошторису					650087				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2703,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					308881				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-04
на Благоустрій. Газон
Капітальний ремонт четвертий пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

707,900 тис. грн.
2,16198 тис.люд.год.
216,426 тис. грн.
2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-79-4	Очищення ділянки під озеленення від сміття	100м2	14	637.02	-	8918	8918	-	7.0600	98.84
					637,02	-			-	-	-
2	KP18-79-2	Планування ділянки під озеленення вручну	100м2	14	1661.13	-	23256	23256	-	18.4100	257.74
					1661,13	-			-	-	-
3	KP18-79-3	Розбивання ділянки під озеленення	100м2	14	1376.17	-	19266	19266	-	13.3700	187.18
					1376,17	-			-	-	-
4	KP18-101-1	Обдернування квітників, доріжок та площадок під стрічку (1400м*0,4м)	100м	5,6	4544.65	-	25450	23703	-	46.9100	262.7
					4232,69	-			-	-	-
5	& C1-1-7-67	Кілок для агроволокну	шт	450	6.19	-	2786	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C1-1-7-66	Рулонний газон Спорт 100% мятлик	м2	1400	116.95	-	163730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KP18-29-2	Установлення бортових каменів при інших видах покриттів	100м	1,5	14668.99	724.25	22003	18559	1086	126.0300	189.05
					12372,37	224,60			337	1,5620	2,34
8	& C1-1-7-63	Стрічка бордюрна “Екобордюр. ТИП 3” Стандарт, 10м*110мм коричн.	м	150	45.36	-	6804	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ27-20-4 K=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,15	<u>4600.74</u> 4600,74	- -	690	690	- -	<u>50.0135</u> -	<u>7.5</u> -
10	& C1-1-7-68	Агро спанбонд чорний 50 г/м2, ширина 3200	м2	150	<u>183.67</u> -	- -	27551	-	- -	- -	- -
11	КР18-99-1	Улаштування декоративної відсипки корою	100м2	1,5	<u>7756.60</u> 7756,60	- -	11635	11635	- -	<u>84.3200</u> -	<u>126.48</u> -
12	& C1-1-7-65	Кора соснова середня 1 л.	л	15000	<u>4.23</u> -	- -	63450	-	- -	- -	- -
13	КР18-96-3	Внесення мінеральних добрив при садінні стандартних саджанців дерев та кущів	10м3 ям	8,1	<u>2677.12</u> 2677,12	- -	21685	21685	- -	<u>29.6700</u> -	<u>240.33</u> -
14	& C1-1-7-69	Добриво для газону	кг	40	<u>275.90</u> -	- -	11036	-	- -	- -	- -
15	& C1-1-7-70	Радіфарм плюс, укорінювач 1л	л	2	<u>2326.10</u> -	- -	4652	-	- -	- -	- -
16	КР18-83-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м в природному ґрунті	10 ям	8,1	<u>5661.03</u> 5661,03	- -	45854	45854	- -	<u>62.7400</u> -	<u>508.19</u> -
17	КР18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м вручну	10шт	6,7	<u>1676.43</u> 1215,19	<u>377.79</u> 70,45	11232	8142	<u>2531</u> 472	<u>11.1200</u> 0,6110	<u>74.5</u> 4,09
18	КР18-88-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0, 7 м	10шт	1,5	<u>1792.33</u> 1708,75	- -	2688	2563	- -	<u>14.8200</u> -	<u>22.23</u> -
19	& C1-1-7-71	Спірея Вангута	шт	27	<u>393.17</u> -	- -	10616	-	- -	- -	- -
20	& C1-1-7-72	Кущ декоративний злаковий (Міскантус)	шт	40	<u>307.49</u> -	- -	12300	-	- -	- -	- -
21	& C1-1-7-73 варіант 1	Дерево-садж.	шт	3	<u>5515.45</u> -	- -	16546	-	- -	- -	- -
22	& C1-1-7-74 варіант 1	Дерево садж. лист	шт	12	<u>8330.65</u> -	- -	99968	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					612116	184271	<u>3617</u> 809		<u>1974.74</u> 6,43
		Разом будівельні роботи, грн.					612116				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					424228				
		всього заробітна плата, грн.					185080				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95784				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					180,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31346				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					707900				

		Всього по кошторису					707900				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2161,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					216426				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-04-05
придбання устаткування Дитячій майданчик
Капітальний ремонт четвертий пусковий комплекс

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 2040,505 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2108-221 варіант 1	Дитячий майданчик включаючі доріжки; (маса=58,5)	шт	1	1900000,00	1900000
2	2108-221 варіант 2	Шеф-монтаж Дитячого майданчика; (маса=58,5)	шт	1	100000,00	100000
		Разом				2000000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				40505
		Всього по кошторису				2040505

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул.
Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в
багатоквартирному житловому фонді (коригування)

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 09-01

на будівництво : Капітальний ремонт перший пусковий комплекс. Тимчасове електропостачання, елетрообігрів бетону.

Кошторисна вартість об’єкта	1953,450 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	6,20073 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	751,006 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	09-01-01	на електрообігрів бетону	1953,45	-	1953,45	6,20073	751,006	-
-	-	Всього:	1953,45	-	1953,45	6,20073	751,006	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 09-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
09-01-01	електрообігрів бетону	<u>-</u> -	<u>4.67467</u> 512,49	<u>0.96518</u> 141,279	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5.63985</u> 653,769	<u>0.56088</u> 97,237	<u>6.20073</u> 751,006
-	Разом :	<u>-</u> -	<u>4.67467</u> 512,49	<u>0.96518</u> 141,279	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5.63985</u> 653,769	<u>0.56088</u> 97,237	<u>6.20073</u> 751,006

Склад _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області -
Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (коригування)
14/490-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №09-01-01
на електрообігрів бетону
Капітальний ремонт перший пусковий комплекс. Тимчасове електропостачання, елетрообігрів бетону.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1953,450 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість6,20073 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата751,006 тис. грн.
Середній розряд робіт3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “18 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-141-1	Горизонтальні елементи. Плити перекриття Прокладання кабелю або проводу	100 м	205,86	2574.62	595.79	530011	395937	122649	17.6000	3623.14
					1923,33	203,30			41851	1,5792	325,09
2	КМ8-54-2	Монтаж трифазного трансформатора	шт	5	546.43	188.45	2732	1790	942	3.2000	16
					357,98	66,87			334	0,5225	2,61
3	КМ8-54-2	(Демонтаж) Монтаж трифазного	шт	5	273.22	94.23	1366	895	471	1.6000	8
	к дем.=0,5	трансформатора			178,99	33,43			167	0,2613	1,31
4	КМ8-573-4	Монтаж щита розподільчого	шт	5	468.88	99.19	2344	1845	496	3.2000	16
					368,96	35,19			176	0,2750	1,38
5	КМ8-573-4	(Демонтаж) Монтаж щита розподільчого	шт	5	234.43	49.59	1172	922	248	1.6000	8
	к дем.=0,5				184,48	17,60			88	0,1375	0,69
6	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення	100 жил	16,6	2922.93	238.05	48521	44569	3952	24.0000	398.4
		жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2 Матеріали, що не враховано цінником			2684,88	84,46			1402	0,6600	10,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1-14-2-741-74	Провід ПНСВ 1,2	м	20318,4	<u>1,32</u>	-	26867	-	-	-	-
8	& C1-14-2-741-75	Провід АПВ-4	м	679,32	<u>2,20</u>	-	1495	-	-	-	-
9	& C111-2441 варіант 1	Ізострічка ХБ	рул	15	<u>71,94</u>	-	1079	-	-	-	-
10	КМ8-54-2	Вертикальні елементи. Монтаж трифазного трансформатора	шт	5	<u>546,43</u>	<u>188,45</u>	2732	1790	<u>942</u>	<u>3,2000</u>	<u>16</u>
11	КМ8-54-2 к дем.=0,5	(Демонтаж) Монтаж трифазного трансформатора	шт	5	<u>273,22</u>	<u>94,23</u>	1366	895	<u>471</u>	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
12	КМ8-573-4	Монтаж щита розподільчого	шт	5	<u>468,88</u>	<u>99,19</u>	2344	1845	<u>496</u>	<u>3,2000</u>	<u>16</u>
13	КМ8-573-4 к дем.=0,5	(Демонтаж) Монтаж щита розподільчого	шт	5	<u>234,43</u>	<u>49,59</u>	1172	922	<u>248</u>	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
14	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 6 мм (електрообігрів штирями круглої сталі)	100 м	14,22	<u>3140,94</u>	<u>158,70</u>	44664	42268	<u>2257</u>	<u>27,2000</u>	<u>386,78</u>
15	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,315684	<u>29605,50</u>	-	9346	-	-	-	-
16	КМ8-141-1	Прокладання кабелю або проводів	100 м	5,37	<u>2574,62</u>	<u>595,79</u>	13826	10328	<u>3199</u>	<u>17,6000</u>	<u>94,51</u>
17	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	100 жил	3,16	<u>2922,93</u>	<u>238,05</u>	9236	8484	<u>752</u>	<u>24,0000</u>	<u>75,84</u>
18	& C1-14-2-741-75	Матеріали, що не враховано ціником	м	547,74	<u>2,20</u>	-	1205	-	-	-	-
19	& C111-2441 варіант 1	Провід АПВ-4	рул	12	<u>71,94</u>	-	863	-	-	-	-
20	& КБМ204-102-5ВД-1 варіант 1	Ізострічка ХБ	маш.год	536	<u>1745,52</u>	<u>1745,52</u>	935599	-	<u>935599</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Дизель- генератор WPG165L9			-	176,00			94336	1,1200	600,32
		Разом прямі витрати по кошторису					1637940	512490	<u>1072722</u>		<u>4674,67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1637940		141279		965,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52728				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					653769				
		Загальновиробничі витрати, грн.					315510				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					560,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					97237				
		Всього будівельні роботи, грн.					1953450				

		Всього по кошторису					1953450				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6200,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					751006				

Склав _____ Г. С. Борисова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]